
JID: PCR16ETRpo50940310 

1 

 

Dodatek č. 4 
č. j. KRPJ-68076-51/ČJ-2020-1600VZ 

SMLOUVY O DÍLO 
č. j. KRPJ-68076-37/ČJ-2020-1600VZ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

  

 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel   

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo:       Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava  

Zastoupená:      plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 

IČO:       72052147 

DIČ:       CZ72052147 

Bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno  

Číslo účtu:      27033881/0710  

 Kontaktní osoby ve věcech technických: 
   

     
     
     
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Zhotovitel 

Název: STARKON a.s. 

Sídlo:  Bohuslavice 10, 588 56 Telč 

Zastoupená:  Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem 

IČO:  26227525 

DIČ:  CZ26227525 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  19-4650050227/0100 

Kontaktní osoby:  
 

 (dále jen „zhotovitel“)   

 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

 

Článek II. 
 

 

Dne 16. 11. 2020 byla uzavřena Smlouva o dílo pod č. j. KRPJ-68076-37/ČJ-2020-1600VZ, 
jejímž předmětem je rekonstrukce a přístavba administrativní budovy, parkingu a technické 
infrastruktury Dálničního oddělení Velký Beranov. Následně byly uzavřeny dodatky smlouvy, 
a to dne 24. 2. 2021 byl uzavřen Dodatek č. 1 pod č. j. KRPJ-68076-40/ČJ-2020-1600VZ, dne 
7. 9. 2021 byl uzavřen Dodatek č. 2 pod č. j. KRPJ-68076-42/ČJ-2020-1600VZ, a dne  
13. 12. 2022 byl uzavřen Dodatek č. 3 pod č. j. KRPJ-68076-46/ČJ-2020-1600VZ. 
 
 

 

Článek III. 
 

 

Na základě nepředvídatelných objektivních skutečností spočívajících ve změně provedení 
zpevněných ploch a jejich odvodnění, a to z asfaltového povrchu na povrch ze zámkové dlažby 
u objektu SO 05 – Venkovní úpravy (komunikace, chodníky, oplocení), se smluvní strany 
vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět smlouvy o dílo, jakož i v souladu s § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 
Obě smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na prodloužení termínu dokončení 
této etapy -  dílčí stavební práce SO 05 – Venkovní úpravy (komunikace, chodníky, oplocení) 
nejpozději do 16. 6. 2023. 
 
Na základě výše uvedených důvodů a z důvodu administrativní a časové náročnosti 
schvalovacího procesu u změn stavebních prací ze strany ŘFMS PP ČR a OPF MV ČR se 
rovněž prodlužuje maximální termín dokončení prací nejpozději do 16. 6. 2023. 
 
 

 

Článek IV. 

 

 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
méněprací a víceprací na změně Článku IV. odst. 1.  smlouvy: 
 
Nové znění:  

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle Článku II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, s ohledem na odsouhlasené vícepráce a méněpráce dle schválených 
změnových listů dohodly na ceně: 

 

   Dílčí části díla: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 

21 % v Kč 

cena včetně DPH 

v Kč 

SO 04 – Technická 
infrastruktura (přeložky sítí) 

1,801.026,23 378.215,51 2,179.241,74 



 

 

3 

 

SO 02 – Přístavba 
administrativní budovy a 

spojovacího krčku (včetně 
kolaudace SO 02) 

25,063.872,68 5,263.413,27 30,327.285,95 

SO 01 – Rekonstrukce 
stávající budovy 

13,929.388,96 2,925.171,68 16,854.560,64 

SO 03 – Přístavba parkingu 
7,195.387,24 1,511.031,32 8,706.418,56 

SO 05 – Venkovní úpravy 
(komunikace, chodníky, 

oplocení) 

2,270.960,96 476.901,80 2,747.862,76 

Cena celkem za celé dílo 
50,260.636,07 10,554.733,58 60,815.369,65 

Slovy (v Kč včetně DPH): Šedesát miliónů osm set patnáct tisíc tři sta šedesát devět korun 

českých a šedesát pět haléřů. 
 

 

 

Článek V. 

 

 
Objednateli i zhotoviteli je známo, že v průběhu realizace veřejné zakázky došlo na stavebním 
trhu k neočekávanému zvýšení cen ve stavebnictví, a to jednak v důsledku pozastavení 
dodavatelských řetězců během pandemie Covid 19 v roce 2020 a 2021 a jednak zvýšení ceny 
materiálů a energií zapříčiněné probíhající válkou na Ukrajině od roku 2022. 
 
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s § 222 ZZVZ na aktualizaci zbytkového rozpočtu 
dosud nerealizovaných prací na rok 2023 u jednotlivých dílčích částí díla s upravenými 
jednotkovými cenami položek přepočtených na základě meziroční cenové změny databáze 
Cenové soustavy ÚRS (CS ÚRS) mezi roky 2020 - 2023. 
 
Obě smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na další změně Článku IV. odst. 1.  
smlouvy: 
 
Nové znění:  

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle Článku II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně: 

 

   Dílčí části díla: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 

21 % v Kč 

cena včetně DPH 

v Kč 

SO 04 – Technická 
infrastruktura (přeložky sítí) 

1,927.914,65 404.862,07 2,332.776,72 

SO 02 – Přístavba 
administrativní budovy a 

spojovacího krčku (včetně 
kolaudace SO 02) 

25,159.045,25 5,283.399,51 30,442.444,76 

SO 01 – Rekonstrukce 
stávající budovy 

14,829.407,79 3,114.175,63 17,943.583,42 

SO 03 – Přístavba parkingu 
7,590.823,16 1,594.072,86 9,184.896,02 



 

 

4 

 

SO 05 – Venkovní úpravy 
(komunikace, chodníky, 

oplocení) 

2,517.532,95 528.681,91 3,046.214,86 

Cena celkem za celé dílo 
52,024.723,80 10,925.191,98 62,949.915,78 

Slovy (v Kč včetně DPH): Šedesát dva miliónů devět set čtyřicet devět tisíc devět set patnáct 
korun českých a sedmdesát osm haléřů. 

 

 

Článek VI. 

 

 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 16. 11. 2020, č. j.  
KRPJ-68076-37/ČJ-2020-1600VZ, Dodatku č. 1 ze dne 24. 2. 2021 č. j.  
KRPJ-68076-40/ČJ-2020-1600VZ, Dodatku č. 2 ze dne 7. 9. 2021 č. j.  
KRPJ-68076-42/ČJ-2020-1600VZ, Dodatku č. 3 ze dne 13. 12. 2022 č. j.  
KRPJ-68076-46/ČJ-2020-1600VZ  zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 
V Jihlavě dne dle data                                                V Bohuslavicích dne dle data 
elektronického podpisu       elektronického podpisu 

Za objednatele:           Za zhotovitele:  

plk. RNDr. Miloslav Klodner      Jiří Kovář 
náměstek ředitele pro ekonomiku     statutární ředitel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 



Zakázka:
PČR Velký Beranov, objekt SO 02 - ZL 14 až 40

Popis Cena DPH Cena s DPH

D4: Dodatek č.4 160 266,55 Kč     33 656,00 Kč              193 922,55 Kč                

Z14: Opěrná stěna - SO 04 57 249,32 Kč           12 022,36 Kč                  69 271,68 Kč                       

Z15: Střecha, stožáry Z.2.21 - SO 02 53 525,00 Kč           11 240,25 Kč                  64 765,25 Kč                       

Z16: Policejní znak, panel, m.č. 103 - SO 02 9 960,08 Kč             2 091,62 Kč                    12 051,70 Kč                       

Z17: Roleta kulaté okno m.č. 103, 202 - SO 02 3 850,18 Kč             808,54 Kč                        4 658,72 Kč                          

Z18: Venkovní parapet, kulaté okno H2.4 - SO 02 69 513,04 Kč           14 597,74 Kč                  84 110,78 Kč                       

Z19: Podhledy - SO 02 19 882,61 Kč           4 175,35 Kč                    24 057,96 Kč                       

Z20: Trezory m.č. 103 - SO 02 6 916,22 Kč             1 452,41 Kč                    8 368,63 Kč                          

Z21: Hydrant, m.č. 109 - zasekání - SO 02 3 242,87 Kč             681,00 Kč                        3 923,87 Kč                          

Z22: Konzola, mycí zařízení - SO 02 38 490,50 Kč           8 083,01 Kč                    46 573,51 Kč                       

Z23: Úpravy v m.č. 126 - SO 02 80 863,35 Kč           16 981,30 Kč                  97 844,65 Kč                       

Z24: Úprava ostění garážových vrat m.č. 127 - SO 02 17 518,27 Kč           3 678,84 Kč                    21 197,11 Kč                       

Z25: Úprava v m.č. 128 - SO 02 4 591,69 Kč             964,25 Kč                        5 555,94 Kč                          

Z26: Dozdívka + madlo v m.č. 114 - SO 02 147,33 Kč                 30,94 Kč                          178,27 Kč                             

Z27: Vnitřní žaluzie m.č. 210, 211, 212 - SO 02 5 310,62 Kč             1 115,23 Kč                    6 425,85 Kč                          

Z28: Fasáda  - SO 02 221 448,87 Kč         46 504,26 Kč                  267 953,13 Kč                     

Z29: Dodatečné kotvení spojovacího krčku - SO 02 1 715,92 Kč             360,34 Kč                        2 076,26 Kč                          

Z30: Podlahové krytiny z vinylu - SO 02 22 995,91 Kč-           4 829,14 Kč-                    27 825,04 Kč-                       

Z31: Stavební část - nerealizované práce - SO 02 505 217,42 Kč-         717 408,74 Kč-                611 313,08 Kč-                     

Z32: Zdravotnětechnické instalace - SO 02 114 116,20 Kč         23 964,40 Kč                  138 080,60 Kč                     

Z33: Zdravotnětechnické instalace - nerealizované práce - SO 02 82 172,07 Kč-           17 256,13 Kč-                  99 428,20 Kč-                       

Z34: Ústřední vytápění - SO 02 2 220,09 Kč-             466,22 Kč-                        2 686,31 Kč-                          

Z35: Ústřední vytápění - nerealizované práce - SO 02 61 004,78 Kč-           12 811,00 Kč-                  73 815,78 Kč-                       

Z36: Vzduchotechnika - SO 02 214 864,77 Kč         45 121,60 Kč                  259 986,38 Kč                     

Z37: Vzduchotechnika - nerealizované práce - SO 02 37 515,23 Kč-           7 878,20 Kč-                    45 393,43 Kč-                       

Z38: Měření a regulace - nerealizované práce - SO 02 7 702,84 Kč-             1 617,60 Kč-                    9 320,44 Kč-                          

Z39: Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud - SO 02 120 082,06 Kč         25 217,23 Kč                  145 299,29 Kč                     

Z40: Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud - nerealizované práce - SO 02 539 926,39 Kč-         113 384,54 Kč-                653 310,93 Kč-                     

www.euroCALC.cz 1 z 38 20.02.2023



Z41: Vnitřní schodiště - SO 01 92 737,75 Kč           19 474,93 Kč                  112 212,68 Kč                     

Z42: Sanace stropní konstrukce - SO 01 282 994,63 Kč         59 428,87 Kč                  342 423,50 Kč                     

Celkem (bez DPH) 160 266,55

DPH 21% 33 656,00

Celkem (včetně DPH) 193 922,55

www.euroCALC.cz 2 z 38 20.02.2023



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z14: Opěrná stěna 57 249,32

1: Zemní práce 8 627,80

1. SP 132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 2,5 1 520,00 3 800,00

Plný popis:
Výkaz výměr: 0,4*(0,5+0,75)*0,5*10 2,5

2. SP 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,5 546,00 1 365,00

Plný popis:
3. SP 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 5,0 69,61 348,05

4. SP 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m

m3 25,0 75,59 1 889,75

Plný popis:
Výkaz výměr: Odvoz výkopku před zpětným zásypem –

2,5*5 12,5

Zpětný návoz výkopku k zásypu –
2,5*5 12,5

5. B 175111201_01 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných 
hornin třídy těžitelnosti - I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro / jakoukoliv míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 2,5 490,00 1 225,00

2: Zakládání 24 932,90

6. B 274313711_01 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 2,0 2 455,20 4 910,40

Výkaz výměr: Základ –
10*0,4*0,5 2,0

7. B 279113145_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv - prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm

m2 10,0 1 400,00 14 000,00

Výkaz výměr: 10*1 10,0

8. SP 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,083 73 000,00 6 022,50

Plný popis:
Výkaz výměr: Výztuž na m2: 2 pruty vodorovné + v každé tvárnici 2 pruty svislé, průměr 10 mm a 12 mm –

(10*0,00075)*10*1,1 0,083

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 376,26

9. SP 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 
mm

m 8,5 82,20 698,70

Plný popis:
Výkaz výměr: Žlab okolo budovy KSUSV –

8,5 8,5

10. SP 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva 
těženého

m2 6,8 39,20 266,56

Plný popis:
Výkaz výměr: 8,5*0,8 6,8

11. SP 935111211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 
mm

m 8,5 166,00 1 411,00

Plný popis:

998: Přesun hmot 21 312,36

12. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,404 1 590,00 21 312,36

Plný popis:
Výkaz výměr: 4,907+7,155+0,087+1,255 13,404

Výztuž základových zdí nosných  svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně  výztuže jejich žeber    z betonářské oceli      10 505 (R) nebo BSt 500

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m    pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky      do 6 m

Bourání odvodňovacího žlabu  s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením  na dopravní prostředek    z betonových příkopových tvárnic nebo desek    šířky      přes 500 do 800 mm

Očištění vybouraných prvků komunikací  od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na  skládku na vzdálenost do 10 m    dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár      kamenivem těženým

Osazení betonového příkopového žlabu  s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou    s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku    z betonových příkopových tvárnic šířky      přes 500 do 800 mm

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně  zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu    v hornině třídy těžitelnosti I    skupiny 3      nesoudržných

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky  v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin    pro jakoukoliv třídu horniny

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem  s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m    Příplatek za každých dalších 10 m      k ceně -1311



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z15: Střecha, stožáry Z.2.21 53 525,00

a) Méněpráce -23 856,82 

742: Elektroinstalace - slaboproud -22 055,80 

273. B 742420021_01 Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu kus - 2,0 1 416,80 -2 833,60 

274. H Z.2.21. Stožár včetně stoupaček - ozn. Z.2.21 kus - 2,0 7 480,00 -14 960,00 

275. B 998742102_01 Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 1,129 3 775,20 -4 262,20 

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -1 728,32 

175. B 953271121_01 Nadstřešní základ pro stožár televizní antény z betonových cihel nebo bločků do 
velikosti - 500x500x450 mm na maltu cementovou na stropním panelu (střechy)

kus - 2,0 864,16 -1 728,32 

998: Přesun hmot -72,69 

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t - 0,454 160,00 -72,69 

b) Vícepráce 77 381,82

742: Elektroinstalace - slaboproud 77 381,82

1. H Z.2.21.R Stožár, zajišťovací systémový žebřík + jezdec - ozn. Z.2.21 kus 2,0 38 690,91 77 381,82



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z16: Policejní znak, panel, m.č. 103 9 960,08

a) Méněpráce -308,00 

767: Konstrukce zámečnické -308,00 

388. B O.1.11._01 Montáž panelu s logem vel. 1500*2500 mm - bez dodávky - přenos z budovy "A" kpl. - 1,0 308,00 -308,00 

Výkaz výměr: -1 - 1,0

Odečet z důvodu nevyhovujícího stavu demontovaného panelu –

b) Vícepráce 10 099,00

766: Konstrukce truhlářské 10 099,00

1. B X2.1 O11 - dodávka a montáž modrého panelu kus 1,0 4 579,00 4 579,00

Výkaz výměr: Dodávka nového panelu z důvodu nevyhovujícího stavu demontovaného –
1 1,0

2. B X3.1 O11 - dodávka a montáž policejního znaku kus 2,0 2 760,00 5 520,00

Výkaz výměr: Dodávka loga do zádveří, včetně následné výmalby –
2 2,0

784: Dokončovací práce - malby a tapety 169,08

3. SP Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v 
sytém odstínu

m2 4,144 40,80 169,08

Výkaz výměr: Zádveří –
1,48*2,8 4,144



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z17: Roleta kulaté okno m.č. 103, 202 3 850,18

786: Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 850,18

240. B 786612200_01 Montáž zastiňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin kus 2,0 33,09 66,18

241. H O.1.26.1 Vnitřní stínění - H2.4, dle O.1.26 kus 2,0 1 892,00 3 784,00



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z18: Venkovní parapet, kulaté okno H2.4 - méněpráce 69 513,04

a) Méněpráce -2 016,96 

764: Konstrukce klempířské -2 016,96 

313. SP Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 
mm - ozn. K2.1

m - 4,0 504,24 -2 016,96 

Výkaz výměr: K2.1 –
-2*2 - 4,0

b) Vícepráce 71 530,00

767: Konstrukce zámečnické 71 530,00

1. B X7.1 Zámečnický výrobek, ostění kulatého okna s okapnicemi 30/1214/20x350, komaxit kus 2,0 35 765,00 71 530,00



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z19: Podhledy 19 882,61

a) Méněpráce -21 100,47 

61: Úprava povrchů vnitřních -3 706,56 

89. B 611131121_01 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně - stropů

m2 - 18,0 62,48 -1 124,64 

Výkaz výměr: m.č. 128 –
-7,52 - 7,52

m.č. 129 –
-10,48 - 10,48

91. B 611311131_01 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 - 18,0 143,44 -2 581,92 

Výkaz výměr: m.č. 128 –
-7,52 - 7,52

m.č. 129 –
-10,48 - 10,48

763: Konstrukce suché výstavby -16 061,43 

306. H 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 - 21,473 748,00 -16 061,43 

Výkaz výměr: m.č. 107 –
-20,45*1,05 - 21,473

784: Dokončovací práce - malby a tapety -1 298,88 

455. B 784181121_01 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 18,0 17,60 -316,80 

Výkaz výměr: m.č. 128 –
-7,52 - 7,52

m.č. 129 –
-10,48 - 10,48

456. B Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m

m2 - 18,0 54,56 -982,08 

Výkaz výměr: m.č. 128 –
-7,52 - 7,52

m.č. 129 –
-10,48 - 10,48

998: Přesun hmot -33,60 

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t - 0,21 160,00 -33,60 

Výkaz výměr: m.č. 128 –
-0,1 - 0,1

m.č. 129 –
-0,11 - 0,11

b) Vícepráce 40 983,08

763: Konstrukce suché výstavby 40 983,08

1. B X4 Combison Uno A, PE, Bílá Frost, 600x600x35mm m2 21,473 1 054,54 22 643,61

Výkaz výměr: m.č. 107 –
20,45*1,05 21,473

305. B 763431001_01 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely 
vyjímatelnými, velikosti - panelů do 0,36 m2

m2 18,0 233,20 4 197,60

Výkaz výměr: m.č. 128 –
7,52 7,52

m.č. 129 –
10,48 10,48

306. H 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 18,816 748,00 14 074,37

Výkaz výměr: 7,52*1,05 7,896

10,4*1,05 10,92

307. B 998763302_01 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,15 450,00 67,50

Výkaz výměr: m.č. 128 –
0,063 0,063

m.č. 129 –
0,087 0,087



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z20: Trezory m.č. 103 6 916,22

006: Úpravy povrchu 1 152,00

1. SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,0 576,00 1 152,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Zapravení trezorových dveří –

2 2,0

009: Ostatní konstrukce a práce 782,00

2. SP 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 2,0 391,00 782,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Pro trezor –

2 2,0

767: Konstrukce zámečnické 4 836,00

3. SP 767821113 Montaž poštovní schránky zazděné kus 2,0 498,00 996,00

4. B X8 Trezor vestavěný do zdi, klíč 340x220x300mm kus 2,0 1 920,00 3 840,00

997: Přesun sutě 132,94

191. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 0,124 350,00 43,40

192. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t 0,124 71,28 8,84

193. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,124 205,92 25,53

194. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,62 8,98 5,57

Výkaz výměr: 0,124*5 0,62

195. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,124 400,00 49,60

998: Přesun hmot 13,28

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 0,083 160,00 13,28

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch  štuková    na stěnách, plochy jednotlivě      přes 0,25 do 1 m2

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo vápenocementovou    kapes, plochy    do 0,16 m2, hl.      do 300 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z21: Hydrant, m.č. 109 - zasekání 3 242,87

009: Ostatní konstrukce a práce 811,00

459. SP 973022451 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 1,0 811,00 811,00

Plný popis:

96: Bourání konstrukcí 2 300,00

457. B X9 Demontáž hydrantu kus 1,0 500,00 500,00

458. B X10 Osazení hydrantu do předpřipravené niky kus 1,0 1 800,00 1 800,00

997: Přesun sutě 131,87

191. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 0,123 350,00 43,05

192. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t 0,123 71,28 8,77

193. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,123 205,92 25,33

194. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,615 8,98 5,52

Výkaz výměr: 0,123*5 0,615

195. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,123 400,00 49,20

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene  kapes, plochy    do 0,25 m2, hl. do      300 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z22: Konzola, mycí zařízení 38 490,50

01: Mytí ruční vysokotlaké 38 490,50

1. B X11 Pomocná konstrukce pro otočné rameno kus 1,0 38 490,50 38 490,50



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z23: Úpravy v m.č. 1.26 80 863,35

a) Méněpráce -24 838,33 

61: Úprava povrchů vnitřních -13 771,64 

99. B 612321141_01 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a - tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 - 58,394 235,84 -13 771,64 

Výkaz výměr: m.č. 126 –
-(6,5+6,5+1,835+1,835+0,47+0,47+1,835+1,835)*3,3 - 70,224

3,1*3,3 10,23

0,8*2 1,6

63: Podlahy a podlahové konstrukce -6 057,78 

137. B 633131112_01 Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah těžký provoz 
s přísadou karbidu, tl. - 3 mm

m2 - 26,89 161,04 -4 330,37 

Výkaz výměr: -26,89 - 26,89

138. B 633811111_01 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) m2 - 26,89 50,16 -1 348,80 

139. B 633991111_01 Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů m2 - 26,89 14,08 -378,61 

784: Dokončovací práce - malby a tapety -4 213,71 

455. B 784181121_01 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 - 58,394 17,60 -1 027,73 

456. B Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v - místnostech výšky do 3,80 m

m2 - 58,394 54,56 -3 185,98 

998: Přesun hmot -795,20 

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t - 4,97 160,00 -795,20 

b) Vícepráce 105 701,68

61: Úprava povrchů vnitřních 11 099,53

98. B 612321121_01 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká svislých - konstrukcí stěn

m2 58,394 190,08 11 099,53

Výkaz výměr: m.č. 126 –
(6,5+6,5+1,835+1,835+0,47+0,47+1,835+1,835)*3,3 70,224

-3,1*3,3 - 10,23

-0,8*2 - 1,6

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 11 780,70

1. SP 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi 
cementu

m2 26,89 435,00 11 697,15

Plný popis:
Výkaz výměr: m.č. 126 –

26,89 26,89

213. B 998711102_01 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

t 0,094 888,80 83,55

771: Podlahy z dlaždic 35 549,58

1. SP 771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 26,89 631,00 16 967,59

Plný popis:
2. H 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 29,579 555,00 16 416,35

Plný popis:
Výkaz výměr: 26,89*1,1 29,579

402. B 771121011_01 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 26,89 42,24 1 135,83

Výkaz výměr: m.č. 126 –
26,89 26,89

417. B 771591115_01 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 21,28 30,80 655,42

Výkaz výměr: m.č. 126 –
6,5+6,5+1,835+1,835+0,47+0,47+1,835+1,835 21,28

418. B 998771102_01 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,753 497,20 374,39

781: Dokončovací práce - obklady 47 127,98

430. B 781121011_01 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 58,394 42,24 2 466,56

Výkaz výměr: m.č. 126 –
(6,5+6,5+1,835+1,835+0,47+0,47+1,835+1,835)*3,3 70,224

-3,1*3,3 - 10,23

-0,8*2 - 1,6

435. B 781474114_01 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových - hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 58,394 446,16 26 053,07

436. H 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 64,233 280,72 18 031,60

Výkaz výměr: 58,394*1,1 64,233

444. B 998781102_01 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,16 497,20 576,75

998: Přesun hmot 143,88

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 0,899 160,00 143,88

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V    těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem  maloformátových    pro vysoké mechanické zatížení    protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)      přes 9 do 12 ks/m2

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z24: Úprava ostění garážových vrat m.č. 1.27 17 518,27

003: Svislé konstrukce 6 571,89

1. SP 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou 
maltu tl 250 mm

m2 4,797 1 370,00 6 571,89

Výkaz výměr: Dozdívky ostění –
(0,3+0,3+0,3+0,3+0,1)*(3,48+0,12+0,09) 4,797

767: Konstrukce zámečnické 10 806,38

389. B 767995114_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 291,974 35,11 10 251,19

Výkaz výměr: Doplněné L profily –
(27,3*3,1*3)*1,15 291,974

391. B 767.94.R_01 Přejezdy u garáže - viz. detail "L" kus 3,0 136,40 409,20

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,292 500,00 145,99

998: Přesun hmot 140,00

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 0,875 160,00 140,00



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z25: Úprava m.č. 128 4 591,69

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 591,69

1. SP 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi 
cementu

m2 10,48 435,00 4 558,80

Výkaz výměr: m.č. 129 –
10,48 10,48

213. B 998711102_01 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,037 888,80 32,89



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z26: Dozdívka + madlo v m.č. 114 147,33

a) Méněpráce -13 146,67 

766: Konstrukce truhlářské -13 146,67 

321. B 766211500_01 Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu průběžných, šířky do 150 
mm

m - 9,6 266,64 -2 559,74 

322. H 766.01R Dubové madlo pr. 42 mm m - 9,6 1 100,00 -10 560,00 

346. B 998766102_01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,03 897,60 -26,93 

b) Vícepráce 13 294,00

003: Svislé konstrukce 1 201,20

1. SP 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm m2 0,84 1 430,00 1 201,20

Výkaz výměr: Schodiště –
4,2*0,2 0,84

767: Konstrukce zámečnické 10 717,00

1. SP 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného m 9,6 331,00 3 177,60

2. H 55342038.1 madlo zábradlí hranaté nerezové d 42 mm m 9,6 784,00 7 526,40

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,026 500,00 13,00

781: Dokončovací práce - obklady 1 354,20

430. B 781121011_01 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 1,68 42,24 70,96

Výkaz výměr: Schodiště –
4,2*(0,2+0,2) 1,68

435. B 781474114_01 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových - hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 1,68 446,16 749,55

436. H 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 1,848 280,72 518,77

Výkaz výměr: 1,68*1,1 1,848

444. B 998781102_01 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,03 497,20 14,92

998: Přesun hmot 21,60

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 0,135 160,00 21,60



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z27: Vnitřní žaluzie m.č. 210, 211, 212 5 310,62

786: Dokončovací práce - čalounické úpravy 5 310,62

242. B 786624121_01 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích 
nebo vyklápěcích - kovových

m2 10,5 213,84 2 245,32

Výkaz výměr: 2*1,75*3 10,5

243. H O.1.25 žaluzie horizontální interiérové m2 10,5 290,40 3 049,20

244. B 998786102_01 Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) 
přes 6 do 12 m

t 0,02 805,20 16,10



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z28: Fasáda SO 02 221 448,87

Změna v zateplení fasády 81 232,58

62: Úprava povrchů vnějších 81 040,58

3. SP 622273201 Montáž odvětrávané fasády stěn na hliníkový obousměrný rošt bez tepelné izolace m2 1,2 5 450,00 6 540,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Montáž roštu pod překližku, montáž překližky –

4*0,3 1,2

4. H 60623495 překližka vodovzdorná smrk tl 21mm jakost II. m2 1,32 566,00 747,12

Plný popis:
Výkaz výměr: 1,2*1,1 1,32

5. SP 622231111 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek 
z fenolické pěny tl přes 40 do 80 mm

m2 18,212 833,00 15 170,60

Plný popis:
Výkaz výměr: Sloupy garáž –

3,25*8*0,4 10,4

Nadpraží garáž –
3,1*4*0,4 4,96

3,1*4*0,23 2,852

6. H 28376803 deska fenolická tepelně izolační fasádní lambda=0,020 tl 50mm m2 20,033 759,00 15 205,20

Výkaz výměr: 18,212*1,1 20,033

7. SP 622251107 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití 
tepelněizolačních zátek z fenolické pěny

m2 18,212 81,00 1 475,17

Plný popis:
Výkaz výměr: 18,212 18,212

108. B 622221041_01 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální 
vlny s podélnou - orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m2 23,845 568,48 13 555,41

Výkaz výměr: Zateplení fasády –
(1,75+2,45+0,5+1,1+0,75+3,1+0,3+3,1+0,3+3,1+0,3+0,9+3,1)*4 83,0

-1,75*1,75 - 3,063

-2*2 - 4,0

-1,25*1,25 - 1,563

-1,1*3,2 - 3,52

-3,1*3,3*4 - 40,92

Původní výměra –
-6,09 - 6,09

109. H 63151540 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 200mm m2 25,037 713,68 17 868,58

Výkaz výměr: 23,845*1,05 25,037

120. B 622531001_01 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zrnitá, tloušťky - 1,0 mm stěn

m2 51,157 168,96 8 643,49

Výkaz výměr: Zateplení fasády vata –
(1,75+2,45+0,5+1,1+0,75+3,1+0,3+3,1+0,3+3,1+0,3+0,9+3,1)*4 83,0

-1,75*1,75 - 3,063

-2*2 - 4,0

-1,25*1,25 - 1,563

-1,1*3,2 - 3,52

-3,1*3,3*4 - 40,92

Původní výměra –
-8,2 - 8,2

Ostění –
(2+2+2+1,25+1,25+1,25+1,1+3,2+3,2+3,1+3,1+3,1+3,1+3,3+3,3+3,3+3,3+3,3+3,3+3,3+3,3)*0,2 11,21

Zateplení fenolitická pěna –
18,212 18,212

466. SP 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 29,935 61,30 1 835,02

Plný popis:
Výkaz výměr: Zateplení fasády –

(1,75+2,45+0,5+1,1+0,75+3,1+0,3+3,1+0,3+3,1+0,3+0,9+3,1)*4 83,0

-1,75*1,75 - 3,063

-2*2 - 4,0

-1,25*1,25 - 1,563

-1,1*3,2 - 3,52

-3,1*3,3*4 - 40,92

998: Přesun hmot 192,00

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 1,2 160,00 192,00

Držák vlajky 3 255,00

767: Konstrukce zámečnické 3 255,00

1. B X15 D+M tepelně izolační konzoly HTI TEPELNĚ IZOLAČNÍ KONZOLE - MINI (105 - 305 
MM)

kus 1,0 2 500,00 2 500,00

2. B X16 D+M držáku na vlajky kus 1,0 750,00 750,00

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,01 500,00 5,00

Stříška nad vjezdem do garáží Z.2.18. 26 639,69

a) Méněpráce -15 281,95 

767: Konstrukce zámečnické -15 281,95 

392. B 767995115_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg - 168,0 29,48 -4 952,64 

Výkaz výměr: Odpočet plechu PZ bez povrchové úpravy –
-160-8 - 168,0

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci  z fasádních desek    na dvousměrné nosné konstrukci    opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení )    opláštění stěn      bez tepelné izolace

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením  Příplatek k cenám    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek    na vnější stěny      z minerální vlny

překližka vodovzdorná SM,125 x 250 (122 x 244) cm,jak II tl 21 mm

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením  z desek z fenolické pěny    na vnější stěny, na podklad    betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek      přes 40 do 80 mm

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením  Příplatek k cenám    za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek    na vnější stěny      z fenolické pěny



396. B Z.2.18._01 STŘÍŠKA GARÁŽ - CELKOVÉ ROZMĚRY 15,9x1,2M - ozn. Z.2.18 kg - 184,8 55,44 -10 245,31 

Výkaz výměr: Odpočet plechu PZ bez povrchové úpravy –
-168*1,1 - 184,8

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 0,168 500,00 -84,00 

b) Vícepráce 41 921,64

764: Konstrukce klempířské 41 921,64

1. SP 764111651 Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 
30°

m2 19,08 808,00 15 416,64

Plný popis:

Výkaz výměr: Stříška –
15,9*1,2 19,08

2. SP 764011402 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 
mm rš 200 mm

m 15,9 166,00 2 639,40

Plný popis:
Výkaz výměr: Stříška, okapová hrana –

15,9 15,9

3. SP Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 18,3 351,00 6 423,30

Plný popis:
Výkaz výměr: Stříška, boční strany –

1,2*2 2,4

Čelo –
Stříška –
15,9 15,9

4. SP 764312605 Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrch 
úpravou rš 400 mm

m 15,9 849,00 13 499,10

Plný popis:
Výkaz výměr: Napojení na fasádu –

Stříška –
15,9 15,9

5. SP Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm m 15,9 248,00 3 943,20

Plný popis:
Výkaz výměr: Čelo –

Stříška –
15,9 15,9

320. B 998764102_01 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t – 1 672,00 0,00

Doplnění konzol k žebříku Z.2.4. 1 955,00

767: Konstrukce zámečnické 1 955,00

1. B Z.2.4.1 Doplnění konzol k namontovanému žebříku Z.2.4. kus 2,0 977,50 1 955,00

Fasádní lešení x plošina 103 757,43

a) Méněpráce -30 117,57 

94: Lešení a stavební výtahy -30 117,57 

163. B 941111131_01 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 - kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 - 173,0 40,00 -6 920,00 

Výkaz výměr: Odpočet lešení v místě plošiny –
-(15+5)*8,65 - 173,0

164. B 941111231_01 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 - kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1131

m2 - 15 570,0 1,09 -16 971,30 

Výkaz výměr: Odpočet lešení v místě plošiny –
-(15+5)*8,65*90 - 15 570,0

165. B 941111831_01 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do - 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 - 173,0 35,99 -6 226,27 

Výkaz výměr: Odpočet lešení v místě plošiny –
-(15+5)*8,65 - 173,0

b) Vícepráce 133 875,00

94: Lešení a stavební výtahy 133 875,00

166. B 945421110_01 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, 
výšky zdvihu do 18 - m

hod 223,125 600,00 133 875,00

Výkaz výměr: Plošina použita k montáži opláštění fasády, místo lešení –
60 dnů, 2 plošiny –
60*8,5*2 1 020,0

Odpočet výměry ze smluvního VV –
-15*8,5 - 127,5

-892,5 - 892,5

(892,5/100)*25 223,125

Utěsnění spáry mezi soklem XPS a zdivem 4 609,17

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 609,17

197. B 711112001_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem - penetračním

m2 12,19 18,04 219,91

Výkaz výměr: Obvod –
(25+25+15+15-1,1-0,75-3,1-0,3-3,1-0,3-3,1-0,3-0,9-3,1-0,5-0,3-0,2-2)*0,2 12,19

198. H 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 28 160,00 180,22

Výkaz výměr: 12,19*0,0005*1,05 0,006

199. B 711142559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 24,38 95,92 2 338,53

Výkaz výměr: Obvod –
(25+25+15+15-1,1-0,75-3,1-0,3-3,1-0,3-3,1-0,3-0,9-3,1-0,5-0,3-0,2-2)*0,4 24,38

200. B 62832134_01 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné 
rohože, s - jemnozrnným minerálním posypem

m2 26,818 67,76 1 817,19

Výkaz výměr: 24,38*1,1 26,818

213. B 998711102_01 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,06 888,80 53,33

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou  okapu    střechy rovné    okapovým plechem      rš 120 mm

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou  s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků    střechy rovné    z taškových tabulí, sklon střechy      do 30 st.

Podkladní plech z pozinkovaného plechu  tloušťky 0,55 mm    rš 200 mm

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou  štítu    závětrnou lištou      rš 250 mm

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou  spodní s formováním do tvaru krytiny    rovných, střech s krytinou    prejzovou nebo vlnitou      rš 400 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z29: Dodatečné kotvení spojovacího krčku 1 715,92

009: Ostatní konstrukce a práce 1 052,00

1. SP 953961215 Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru

kus 2,0 223,00 446,00

Plný popis:
2. SP 953965145 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 400 mm kus 2,0 303,00 606,00

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 663,92

3. SP 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 4,096 108,24 443,35

Plný popis:
Výkaz výměr: Rohové výztuhy –

0,16*0,16*80*2 4,096

398. H 767.91.R Ocelová konstrukce spoj.krčku vč.povrch.úprav kg 4,506 48,40 218,07

Výkaz výměr: Rohové výztuhy –
0,16*0,16*80*2*1,1 4,506

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,005 500,00 2,50

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene    chemická patrona, velikost      M 20, hloubka 170 mm

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost    M 20, délka      400 mm

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti    do 5 kg



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z30: Podlahové krytiny z vinylu -22 995,91 

a) Méněpráce -113 537,17 

776: Podlahy povlakové -113 537,17 

424. H 28412111 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm m2 - 50,666 520,00 -26 346,32 

Výkaz výměr: m.č. 104, 105, 115, 116, 117, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222 –
-(3,87+1,7+7,59+9,42+1,47+4,2+5,73+1,21+1,21+3,23+1,51+3+1,92)*1,1 - 50,666

427. B 776421111_01 Montáž lišt obvodových lepených m - 303,48 84,48 -25 637,99 

428. H 59054131 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 
6x2500mm

m - 307,45 200,00 -61 490,00 

429. B 998776102_01 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,156 402 -62,86 

b) Vícepráce 90 541,26

776: Podlahy povlakové 90 541,26

1. SP 776411212 Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm m 70,0 199,00 13 930,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Vytažení + čepcové lišty –

70 70,0

2. H ANV.0C8W profil obvodový lišta s čepcovým těsněním C8 m 70,0 243,13 17 019,10

Výkaz výměr: Napojení lišty v místě obkladů –
70 70,0

467. H 28411149 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná 
vrstva 0.80mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 
0.10mm, protiskluznost R10

m2 58,366 1 020,00 59 533,32

Výkaz výměr: m.č. 104, 105, 115, 116, 117, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222 –
(3,87+1,7+7,59+9,42+1,47+4,2+5,73+1,21+1,21+3,23+1,51+3+1,92)*1,1 50,666

Vytažení na stěnu –
70*0,1*1,1 7,7

429. B 998776102_01 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,146 402 58,84

Montáž soklíků  tahaných (fabiony)    z PVC    obvodových, výšky      přes 80 do 100 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z31: Stavební část - nerealizované práce -505 217,42

1: Zemní práce -54 450,83 

3. B 132254102_01 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v - hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 
m3

m3 - 11,75 550,00 -6 462,50 

5. B 162351103_01 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 50 do 500 m

m3 - 261,728 62,57 -16 376,32 

7. B 167151111_01 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládání, množství přes - 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 - 50,364 39,25 -1 976,79 

9. B 171251201_01 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do - předepsaného tvaru

m3 - 271,436 16,28 -4 418,98 

10. B 174111101_01 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, - rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 - 152,182 140,00 -21 305,48 

11. B 181951112_01 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se - zhutněním

m2 - 206,7 18,92 -3 910,76 

2: Zakládání -457,06 

31. B 279113141_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv - prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm

m2 - 0,488 679,36 -331,53 

32. B 279113142_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv - prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 - 0,15 836,88 -125,53 

63: Podlahy a podlahové konstrukce -220 689,36 

121. B 631311115_01 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 
mm tř. C 20/25

m3 - 0,338 3 291,20 -1 112,43 

122. B 631311123_01 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 
mm tř. C 12/15

m3 - 9,866 2 930,40 -28 911,33 

123. B 631311134_01 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 
mm tř. C 16/20

m3 - 1,381 2 974,40 -4 107,65 

128. B 631342122_01 Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 80 do 120 
mm, objemové - hmotnosti 500 kg/m3

m3 - 33,119 3 581,60 -118 619,01 

129. B 631351101_01 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 - 17,865 262,24 -4 684,92 

131. B 631351102_01 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 - 17,865 65,12 -1 163,37 

136. B 632683113.R_01 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami vzdálenosti sponek do 
25 cm

m - 102,02 470,80 -48 031,02 

139. B 633991111_01 Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů m2 - 80,733 14,08 -1 136,72 

Výkaz výměr: Dle SoD –
-107,623 - 107,623

Již počítáno v ZL –
26,89 26,89

142. B 634113113_01 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm m - 32,96 48,40 -1 595,26 

145. B 634911114_01 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo 
potěru šířky do 5 mm, - hloubky přes 50 do 80 mm

m - 110,02 102,96 -11 327,66 

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 000,57 

197. B 711112001_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem - penetračním

m2 - 4,48 18,04 -80,82 

198. H 11163150 lak penetrační asfaltový t - 0,002 28 160,00 -56,32 

199. B 711142559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 - 4,48 95,92 -429,72 

200. B 62832134_01 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné 
rohože, s - jemnozrnným minerálním posypem

m2 - 5,376 67,76 -364,28 

202. H 28322004 fólie  hydroizolační pro spodní stavbu tl 1,5mm m2 - 0,05 122,32 -6,12 

208. H 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 - 0,05 21,91 -1,10 

213. B 998711102_01 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t - 0,07 888,80 -62,22 

763: Konstrukce suché výstavby -18 056,32 

288. B 763172311_01 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 200 x - 200 mm

kus - 3,0 484,00 -1 452,00 

289. H 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus - 3,0 510,40 -1 531,20 

292. B 763172313_01 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 400 x - 400 mm

kus - 3,0 484,00 -1 452,00 

294. H 59030718.R dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm PO EI 30 kus - 3,0 1 561,12 -4 683,36 

295. B 763172315_01 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 600 x - 600 mm

kus - 5,0 532,40 -2 662,00 

296. H 59030714.R dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm PO EI15 kus - 3,0 602,80 -1 808,40 

297. H 59030715.R dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm PO EI30 kus - 2,0 1 826,88 -3 653,76 

307. B 998763302_01 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t - 1,808 450,00 -813,60 

764: Konstrukce klempířské -105 274,40 

310. B Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou - mechanicky kotvené rš 330 mm

m - 85,0 487,52 -41 439,20 

311. B Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou - celoplošně lepené rš 500 mm

m - 85,0 726,00 -61 710,00 



312. B Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou - Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu 
nebo koutu přes rš 400 mm

kus - 6,0 228,80 -1 372,80 

320. B 998764102_01 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,45 1 672,00 -752,40 

781: Dokončovací práce - obklady -56 857,87 

431. B 781131112_01 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 - 117,888 255,00 -30 061,44 

432. B 781131241_01 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus - 75,6 183,92 -13 904,35 

433. B 781131242_01 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh kus - 10,8 186,56 -2 014,85 

434. B 781131264_01 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m - 65,934 157,52 -10 385,92 

439. B 781491021_01 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 - 0,4 383,68 -153,47 

440. H 63465127.R zrcadlo 500*800  mm kus - 1,0 308,00 -308,00 

444. B 998781102_01 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,06 497,20 -29,83 

783: Dokončovací práce - nátěry -1 647,36 

449. B 783601713_01 Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do 
DN 50 mm odmaštěním, - odmašťovačem vodou ředitelným

m - 24,0 4,40 -105,60 

450. B 783614651_01 Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický - standardní

m - 24,0 14,96 -359,04 

451. B 783615551_01 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m - 24,0 18,48 -443,52 

452. B 783617611_01 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný 
syntetický standardní

m - 24,0 30,80 -739,20 

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -31 953,68 

169. B 953942425_01 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do 
vysekaných kapes nebo - připravených otvorů rámů litinových poklopů v podlahách 
nebo čisticích dvířek v kouřových kanálech

kus - 1,0 117,92 -117,92 

170. B 55241008.R_01 poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání kus - 1,0 3 080,00 -3 080,00 

171. B 953171021_01 Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, 
hmotnosti do 50 kg

kus - 1,0 198,88 -198,88 

172. H 95301.R Kryt mont.šachty včetně rámu 500*300 mm vč.povrch.úpravy kus - 1,0 5 720,00 -5 720,00 

173. B 953171023_01 Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, 
hmotnosti přes 100 do 150 - kg

kus - 1,0 315,92 -315,92 

174. H 63126058 poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámů a příslušenství 600/600mm D400 kus - 1,0 4 356,00 -4 356,00 

175. B 953271121_01 Nadstřešní základ pro stožár televizní antény z betonových cihel nebo bločků do 
velikosti - 500x500x450 mm na maltu cementovou na stropním panelu (střechy)

kus - 2,0 864,16 -1 728,32 

188. B 953966112_01 Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) 
samolepících rohový - profil

m - 16,5 221,76 -3 659,04 

189. H O.2.12. profil ochranný rohový pěnový kus - 22,0 580,80 -12 777,60 

96: Bourání konstrukcí -1 699,17 

190. B 967042712_01 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm m2 - 4,48 379,28 -1 699,17 

997: Přesun sutě -1 210,81 

191. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t - 1,12 350,00 -392,00 

192. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t - 1,12 71,28 -79,83 

193. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t - 1,12 205,92 -230,63 

194. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t - 6,72 8,98 -60,35 

195. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t - 1,12 400,00 -448,00 

998: Přesun hmot -11 920,00 

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t - 74,5 160,00 -11 920,00 



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z32: Zdravotnětechnické instalace 114 116,20

Provizorní sprcha m.č. 2.21 17 445,46

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 392,00

23. B HZS2212_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér 
odborný

hod 24,0 308,00 7 392,00

Výkaz výměr: Příprava pro osazení provizorní sprchy - odpad, voda –
Smontování provizorní sprchy na místě, osazení na podstavec –
Napojení na provizorní sprchy na připravené trubní vedení vody a odpadu –
8*3 24,0

766: Konstrukce truhlářské 4 413,46

1. B X12 Podstavec pod mobilní sprchový kout kus 1,0 4 400,00 4 400,00

Výkaz výměr: Podstavec pod sprchový kout –
Konstrukce z hranolu, opláštěná překližkou. Zhotovení na místě –
Nutnost této konstrukce z důvodu montážního prostoru pro napojení odpadu ze sprchy –

1 1,0

346. B 998766102_01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,015 897,60 13,46

767: Konstrukce zámečnické 5 640,00

1. B X13 Konstrukce zajišťující tuhost mobilní sprchy na podstavci kus 1,0 5 635,00 5 635,00

Výkaz výměr: Ocelová konstrukce ve vrchní části sprchy. –
Konstrukce zajišťuje provizorní sprchu proti jejímu převrácení –
Prokotvení do zdí –
1 1,0

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,01 500,00 5,00

Požární vodovod 9 842,95

a) Méněpráce -7 582,08 

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod -7 582,08 

33. B 722174023_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 25 x 4,2

m - 18,0 324,72 -5 844,96 

46. B 722232047_01 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4 kus - 2,0 869 -1 737,12 

b) Vícepráce 17 425,03

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 251,60

1. SP 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 18,0 681,00 12 258,00

Plný popis:
2. SP 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 

mm DN přes 22 do 32 mm
m 18,0 63,20 1 137,60

Plný popis:
3. SP 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,0 228,00 228,00

Plný popis:
4. SP 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,0 502,00 502,00

Plný popis:
5. SP 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 1,0 126,00 126,00

Plný popis:

751: Vzduchotechnika 3 120,00

7. MP 751572033 Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do 
betonu D přes 200 do 300 mm

m 10,0 312,00 3 120,00

Plný popis:

998: Přesun hmot 53,43

10. B 998017002_02 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná - dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,069 774,40 53,43

Zavěšení vodovodu v podhledu 8 188,71

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 188,71

1. SP 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 41,0 63,70 2 611,70
Plný popis:

Výkaz výměr: Vedení v podhledu 1.NP –
41 41,0

2. SP 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 33,0 68,60 2 263,80

Plný popis:
Výkaz výměr: Vedení v podhledu 1.NP –

33 33,0

3. SP 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 27,0 119,00 3 213,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Vedení v podhledu 1.NP –

27 27,0

51. B 998722102_01 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,195 513,92 100,21

Sociální zázemí pro zadržené 78 639,08

a) Méněpráce -12 669,36 

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -12 669,36 

52. H ALP.A328CR Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

kus - 1,0 3 432 -3 432,00 

57. H ALP.A328CR sedátko klozetové duroplastové bílé kus - 1,0 537 -536,80 

60. B 725211602_02 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez 
sloupu nebo krytu na - sifon 550 mm

soubor - 1,0 2 600 -2 600,40 

72. B 725822613_02 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor - 1,0 1 452 -1 452,00 

75. B 725841332_01 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem soubor - 1,0 3 802 -3 801,60 

78. H ALP.A328CR Umyvadlový sifon, chrom kus - 1,0 847 -846,56 

b) Vícepráce 91 308,44

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 353,60

37. B 721212123_01 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm kus 2,0 8 676,80 17 353,60

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 73 954,84

1. SP 725219104 Montáž umyvadla nerezového soubor 1,0 821,00 821,00

Plný popis:
2. H 55231137 umyvadlo nerezové automatické závěsné s nerezovým čelem 2 vody kus 1,0 22 000,00 22 000,00

Plný popis:
3. SP 725119124 Montáž klozetových mís nerezových kus 1,0 433,84 433,84

Plný popis:
4. H 55231003 klozet nerezový závěsný hluboké splachování se sedátkem 360x530x355mm kus 1,0 26 400,00 26 400,00

Plný popis:
5. H 55145503 sloup sprchový nerez s jednou sprchou kus 1,0 24 300,00 24 300,00

Plný popis:

Umyvadla  montáž umyvadel ostatních typů    nerezových

umyvadlo nerezové automatické závěsné s nerezovým čelem 2 vody

Zařízení záchodů  montáž    klozetových mís      nerezových

klozet nerezový závěsný hluboké splachování se sedátkem 360x530x355mm

sloup sprchový nerez s jednou sprchou

Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových    svařovaných    běžných      DN 25

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi    z pěnového polyetylenu PE    přilepenými v příčných a podélných spojích,    tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace      DN přes 22 do 32 mm

Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek    do DN 25

Podpůrný žlab pro potrubí  průměru    D 20

Podpůrný žlab pro potrubí  průměru    D 25

Podpůrný žlab pro potrubí  průměru    D 32

Armatury se dvěma závity  ventily zpětné    mosazné    PN 10 do 110 st.C      G 1"

Armatury se dvěma závity  montáž    vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů      G 1"

Závěs kruhového potrubí  na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou    do betonu    průměru potrubí      přes 200 do 300 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z33: ZTI - nerealizované práce -82 172,07 

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -38 137,85 

19. B 721175205_02 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 110 m - 25,0 950,40 -23 760,00 

24. B 721211431_02 Podlahové vpusti terasové (balkonové) vtoky s vodorovným stavitelným odtokem 
DN 50/75 se suchou - klapkou

kus - 2,0 1 565,52 -3 131,04 

25. SP 721211913.R Montáž vpustí střešních kus - 3,0 154,88 -464,64 

26. B TWT.TWE75BITV střešní vtok s el. ohřevem HL62.1 kus - 3,0 3 344,00 -10 032,00 

29. B 721290112_01 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m - 10,0 25,52 -255,20 

30. B 998721102_01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,864 572,88 -494,97 

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod -21 142,09 

31. B 722174021_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 16 x 2,7

m - 10,8 271,92 -2 936,74 

32. B 722174022_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 20 x 3,4

m - 10,8 268,40 -2 898,72 

33. B 722174023_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 25 x 4,2

m - 10,8 324,72 -3 506,98 

34. B 722174024_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 32 x 5,4

m - 9,6 385,44 -3 700,22 

35. B 722174025_01 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 40 x 6,7

m - 1,8 464,64 -836,35 

36. B 722181241_01 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m - 21,6 74,80 -1 615,68 

37. B 722181242_01 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m - 9,6 95,04 -912,38 

38. B 722181252_01 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m - 12,6 120,56 -1 519,06 

49. B 722290226_01 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 
potrubí závitového - do DN 50

m - 38,25 39,60 -1 514,70 

50. B 722290234_01 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN - 80

m - 38,25 36,08 -1 380,06 

51. B 998722102_01 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 0,625 514 - 321

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty -8 372,13 

64. SP 725291731 sklopné nerezové madlo U průměr 32mm, dl.800mm soubor - 1,0 2 264,24 -2 264,24 

65. SP 725291732 sklopné nerezové U madlo pr. 32mm s držákem toaletního papíru dl.800mm soubor - 1,0 2 393,60 -2 393,60 

66. SP 725291733 pevné nerezové madlo vodorovné průměr 32mm, dl.600mm soubor - 1,0 862,40 -862,40 

67. SP 725291734 pevné nerezové madlo svislé průměr 32mm, dl.500mm soubor - 1,0 819,28 -819,28 

73. B 725822613.R1_01 umyvadlová stojánková baterie ke zdravotnímu umyvadlu, nerez, délka páky 
170mm, s omezovačem - teploty

soubor - 1,0 836,00 -836,00 

74. SP 725823121 Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti soubor - 1,0 871,20 -871,20 

79. B 998725102_01 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,543 599 - 325

727: Zdravotechnika - požární ochrana -14 520,00 

86. B 727111115_01 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 
100 mm požární - odolnost EI 60-120 D 35

kus - 22,0 660,00 -14 520,00 



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z34: Ústřední vytápění -2 220,09 

Tepelná izolace potrubí -23 378,90 

a) Méněpráce -53 012,80 

713: Izolace tepelné -53 012,80 

15. H 63154002 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm m - 200,0 73,22 -14 644,00 

16. H 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m - 200,0 77,35 -15 470,00 

17. H 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm m - 175,0 95,92 -16 786,00 

18. H 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m - 4,0 181,28 -725,12 

19. H 63154604 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/50mm m - 20,0 259,60 -5 192,00 

20. B 998713102_01 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t - 0,229 854 -195,68 

b) Vícepráce 29 633,90

713: Izolace tepelné 29 633,90

1. H 28377045 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm m 200,0 37,60 7 520,00

Plný popis:

2. H 28377054 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/25mm m 175,0 73,00 12 775,00

Plný popis:

3. H 28377063.1 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm m 4,0 112,00 448,00

Plný popis:

4. H 28377065.1 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 48/50mm m 20,0 133,00 2 660,00

Plný popis:

5. H 28377096 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm m 200,0 30,30 6 060,00

Plný popis:

20. B 998713102_01 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,2 854 170,90

Regulace kotlů 21 158,81

731: Ústřední vytápění - kotelny 21 158,81

24. B 48499.R1_01 regulace ke kotlům - ekvitermní regulátor, čtyři topné okruhy, 1x okruh ohřev TV, 
venkovní čidlo, - termostat včetně propojení komplet

sada 1,0 21 120,00 21 120,00

34. B 998731102_01 Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost - do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,01 3 881 38,81

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 25 mm

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 25 mm

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 25 mm

izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z35: Ústřední vytápění - nerealizované práce -61 004,78 

727: Zdravotechnika - požární ochrana -13 200,00 

21. B 727111115_01 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 
100 mm požární - odolnost EI 60-120 D 35

kus - 20,0 660,00 -13 200,00 

731: Ústřední vytápění - kotelny -5 394,84 

26. B 731810342_01 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, 
průměru 80/125 mm

m - 6,0 866,80 -5 200,80 

34. B 998731102_01 Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost - do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 0,05 3 881 - 194

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -34 472,68 

49. B 733223102_01 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1 m - 30,0 294,80 -8 844,00 

50. B 733223104_02 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1 m - 30,0 380,00 -11 400,00 

51. B 733223105_02 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5 m - 26,25 480,00 -12 600,00 

53. B 733291101_02 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných O do 35/1,5 m - 86,25 16,81 -1 449,86 

56. B 998733102_01 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 0,16 1 118 -178,82 

767: Konstrukce zámečnické -7 937,27 

91. B 767995111_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg - 65,0 108,24 -7 035,60 

93. H 1515151515 STOJÁNKY NA PODLAHU PRO UCHYCENÍ OT VÝŠKY DO 300MM kus - 20,0 39,60 -792,00 

95. B 998767102_02 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t - 0,093 1 179,20 -109,67 



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z36: Vzduchotechnika 214 864,78

Prostup střešní plášť pro VZT m.č. 202 30 396,12

003: Svislé konstrukce 13 458,21

1. SP 317944325 Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,157 85 500,00 13 458,21

Plný popis:
Výkaz výměr: IPE 300 , výměny z důvodu úpravy VZT tras, m.č. 202 –

(0,35+0,35+0,95)*0,0422 0,07

(0,65+0,65+0,78)*0,0422 0,088

009: Ostatní konstrukce a práce 15 698,36

2. SP 97.1 Řezání pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 
350 mm

m 3,73 2 200,00 8 206,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Otvor strop –

0,35+0,35+0,95 1,65

0,65+0,65+0,78 2,08

3. SP 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 
kg/m

m 3,73 530,00 1 976,90

Plný popis:
Výkaz výměr: Otvor strop –

0,35+0,35+0,95 1,65

0,65+0,65+0,78 2,08

4. SP 963012520 Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm m3 0,21 3 160,00 663,21

Plný popis:
Výkaz výměr: Otvor strop –

0,95*0,35*0,25 0,083

0,65*0,78*0,25 0,127

5. SP 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou m3 0,037 32 500,00 1 212,25

Plný popis:
Výkaz výměr: Zálivka okolo vložených nosníků –

(0,35+0,35+0,95+0,65+0,65+0,78)*0,1*0,1 0,037

6. S 111010021000 Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm Sh 2,0 1 820,00 3 640,00

Výkaz výměr: Jeřáb, manipulace s materiálem do otvoru, na střechu –
2 2,0

712: Povlakové krytiny 19,48

7. SP 712361801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně m2 0,84 23,20 19,48

Plný popis:
Výkaz výměr: V místě otvoru, odstranění parotěsné vrstvy –

0,35*0,95 0,333

0,65*0,78 0,507

783: Dokončovací práce - nátěry 666,33

445. B 783301313_01 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 4,327 53,68 232,26

Výkaz výměr: IPE 300 , výměny –
(0,35+0,35+0,95)*1,16 1,914

(0,65+0,65+0,78)*1,16 2,413

446. B 783314201_01 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 4,327 100,32 434,06

Výkaz výměr: IPE 300 , výměny –
(0,35+0,35+0,95)*1,16 1,914

(0,65+0,65+0,78)*1,16 2,413

94: Lešení a stavební výtahy 140,00

167. B 949101111_01 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 
o výšce lešeňové - podlahy do 1,9 m

m2 4,0 35,00 140,00

Výkaz výměr: V místě provádění –
2*2 4,0

997: Přesun sutě 365,59

191. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 0,341 350,00 119,35

192. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t 0,341 71,28 24,31

193. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,341 205,92 70,22

194. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,705 8,98 15,31

Výkaz výměr: 0,341*5 1,705

195. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,341 400,00 136,40

998: Přesun hmot 48,16

196. B 998011002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 0,301 160,00 48,16

Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami  z panelů, š. přes 300 mm    tl. přes 140 mm

Beztlakové zalití trhlin a dutin  aktivovanou maltou

Odstranění ze střech plochých do 10 st. Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů  bez zazdění hlav    č. 24 a vyšší

Řezání konstrukcí stěnovou pilou  betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm    hloubka řezu      přes 200 do 350 mm

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou  v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností    do 750 kg/m



Doplnění klimatizační jednotky 111 920,00

751: Vzduchotechnika 96 620,00

1. B X21 Kondenzační jednotka Sinclair ASGE-12BI kus 1,0 32 475,00 32 475,00

2. B X22 Kazetová jednotka Sinclair ASC-12BI kus 1,0 23 105,00 23 105,00

3. B X23 Cu potrubí m 20,0 930,00 18 600,00

4. B X24 Montážní materiál soubor 1,0 2 580,00 2 580,00

5. B X25 Gumový podstavec pod kondenzační jednotku, antivibrační kus 1,0 5 640,00 5 640,00

6. B X26 Montáž klimatizace soubor 1,0 11 400,00 11 400,00

7. B X27 Doprava materiálu a na montáž soubor 1,0 2 820,00 2 820,00

94: Lešení a stavební výtahy 15 300,00

8. B 945421110_01 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém 
podvozku, výšky zdvihu do 18 - m

hod 25,5 600,00 15 300,00

Výkaz výměr: 3*8,5 25,5

Úprava větráni, čidlo pro kancelář 10 710,00

751: Vzduchotechnika 10 710,00

1. B X28 Prostorové čidlo ADS kus 1,0 2 855,00 2 855,00

2. B X29 El. kabel SYKFY kus 1,0 955,00 955,00

3. B X30 Elektro práce kus 1,0 4 850,00 4 850,00

4. B X31 Doprava kus 1,0 2 050,00 2 050,00

Doplnění anemostatů m.č. B2.02 2 682,16

751: Vzduchotechnika 376,96

33. SP 15165651 SPIROpotrubí včetně izolace DN200 + tvarovky + MTZ m 2,0 188,48 376,96

763: Konstrukce suché výstavby 2 305,20

1. SP 763431801 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu m2 6,0 151,00 906,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Úpravy VZT –

6 6,0

305. B 763431001_01 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely 
vyjímatelnými, velikosti - panelů do 0,36 m2

m2 6,0 233,20 1 399,20

Doplnění požární klapky 3 018,40

751: Vzduchotechnika 3 018,40

39. SP 1651561561 protidešťová žaluzie 800x500mm + MZT ks 1,0 1 276,00 1 276,00

51. SP 1011020R01.3 požární klapka PKTM-90/CZ D200 TPM 018/01.40 ks 1,0 1 742,40 1 742,40

Podpěrné konzoly VZT potrubí střecha 56 138,10

767: Konstrukce zámečnické 56 138,10

92. B 767995112_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 324,676 82,28 26 714,34

Výkaz výměr: Příčník –
1*16*6,908 110,528

1,9*2*6,908 26,25

0,8*2*6,908 11,053

Stojka –
0,8*8*6,908 44,211

1,6*12*6,908 132,634

469. H 14550256 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x4mm t 0,341 62 500,00 21 306,86

Plný popis:
Výkaz výměr: 0,324676*1,05 0,341

470. B X32 Povrchová úprava zinkováním kg 324,676 25,00 8 116,90

profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4mm

Demontáž podhledu minerálního  na zavěšeném na roštu    viditelném



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z37: VZT - nerealizované práce -37 515,23 

751: Vzduchotechnika -25 015,23 

12. B 1065106506_01 anemostat přívodní ALCM 250 + dodávka + MTZ ks - 1,0 1 936,00 -1 936,00 

13. SP 651061065106 anemostat přívodní ALCM 300 + regulace + MTZ ks - 2,0 2 032,80 -4 065,60 

14. SP 8161616516 anemostat přívodní ALCM 400 + regulace + dodávka + MTZ ks - 1,0 2 565,20 -2 565,20 

15. SP 6516516516 přívodní stěnová regulovatelná vyústka - 100m3/h, 265x150mm ks - 5,0 822,80 -4 114,00 

16. SP 515616516 odvodní talířový ventil 50-100m3/h umístěný do podhledu ks - 5,0 251,68 -1 258,40 

19. SP 1531651616 odvodní vyústka VNM 1 - 200x100/R1 včetně regulace ks - 6,0 677,60 -4 065,60 

21. SP 51651616 odvodní vyústka VNM 1 - 320x200/R1 včetně regulace ks - 0,8 1 103,52 -882,82 

22. SP 51651616.1 odvodní vyústka VNM 1 - 280x140/R1 včetně regulace ks - 0,6 987,36 -592,42 

27. B 516516165_02 ohebné hadIce se zvukovou izolací D125 + tvarovky + MTZ + závěsy M - 3,0 92,40 -277,20 

28. B 516516165.1_02 ohebné hadIce se zvukovou izolací D160 + tvarovky + MTZ + závěsy M - 4,5 105,60 -475,20 

29. B 516516165.2_02 ohebné hadIce se zvukovou izolací D200 + tvarovky + MTZ + závěsy m - 2,5 124,96 -312,40 

35. SP 6461651561 dveřní mřížka LGL 46x375mm + MTZ ks - 6,0 114,40 -686,40 

45. SP 65165165165 odvod kondenzátu D22 od jednotek, napojení na kanalizaci ks - 1,0 484,00 -484,00 

48. SP 15611414R02 závěsy, úchyty, šrouby komplet ks - 75,0 44,00 -3 300,00 

HZS: Hodinové zúčtovací sazby -12 500,00 

49. B HZS1292_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod - 50,0 250,00 -12 500,00 



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z38: Měření a regulace - nerealizované práce -7 702,84 

21-Kab-5: Kabeláž, nosný materiál -2 475,64 

32. B Kab-01_01 Kabel CYKY-J 5x4 mm2 m - 6,0 57,64 -345,84 

33. SP Kab-02 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m - 12,0 21,62 -259,44 

34. B Kab-03_01 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m - 44,0 12,66 -557,04 

35. SP Kab-04 Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2 m - 14,0 10,34 -144,76 

36. SP Kab-05 Kabel JY(st)Y 2x2x0,8 mm2 m - 44,0 9,06 -398,64 

37. SP Kab-06 Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 mm2 m - 96,0 8,02 -769,92 

21-M21-6: Montáže- kabeláž, nosný materiál -5 227,20 

48. B M21-01_01 mtz - Kabel CYKY-J 5x4 mm2 m - 6,0 24,20 -145,20 

49. SP M21-02 mtz - Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m - 12,0 24,20 -290,40 

50. B M21-03_01 mtz - Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m - 44,0 24,20 -1 064,80 

51. B M21-04_01 mtz - Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2 m - 14,0 24,20 -338,80 

52. SP M21-05 mtz - Kabel JY(st)Y 2x2x0,8 mm2 m - 44,0 24,20 -1 064,80 

53. SP M21-06 mtz - Kabel JY(st)Y 1x2x0,8 mm2 m - 96,0 24,20 -2 323,20 



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z39: Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud 120 082,06

Externí jednotka k elektro zámkům 39 876,00

742-6: EKV 39 876,00

1. B X33 Dodávka a montáž externí jednotka EA 420 kus 2,0 19 938,00 39 876,00

Změna umístění koncových prvků v místnosti B1.07 37 956,22

741-3: Elektromontáže - hrubá montáž 10 639,68

64. B 741910402_01 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, šířky do 100 mm bez víka m 16,0 176,00 2 816,00

471. B X34 Parapetní žlab 160x65 m 16,0 488,98 7 823,68

741-7: Elektromontáže 5 246,60

137. B 741313033_01 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 
popř. 16 A bez - odvrtání profilovaného otvoru, provedení 2P + PE s víčkem

kus 18,0 70,40 1 267,20

138. H 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 18,0 102,00 1 836,00

205. B 741122016_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x2,5 až 6 mm2

m 70,0 14,43 1 010,10

206. H 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 70,0 16,19 1 133,30

742-1_01: Montáž  slaboproud 14 361,90

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 735,0 11,00 8 085,00

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 735,0 8,54 6 276,90

742-2_00: Montáž slaboproud 7 708,04

137. B 220301201_01 Montáž zásuvky telefonní včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů 
čtyřpólové pod - omítku

kus 18,0 193,76 3 487,68

139. B 10.942.0651_01 PANDUIT CJS688TG modul MINI-COM TX PLUS FTP, RJ45, kat. 6, stříbrný KS 18,0 214,72 3 864,96

151. B 742420121_01 Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 1,0 93,16 93,16

152. B ABB.0002149.URS zásuvka tv+r Tango bílý, slonová kost kus 1,0 262,24 262,24

Posun zásuvky a vypínače v místnosti B 1.23 + kamera 8 233,60

741-7: Elektromontáže 1 232,00

107. B HZS2221_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 4,0 308,00 1 232,00

Výkaz výměr: Změna pozice zásuvky a vypínače –
2 2,0

Změna pozice regulátoru podlahového topení –
2 2,0

742-1_01: Montáž  slaboproud 1 758,60

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 90,0 11,00 990,00

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 90,0 8,54 768,60

742-2: CCTV 5 243,00

300. SP 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 1,0 402,30 402,30

Výkaz výměr: Doplnění kamery –
1 1,0

301. B 33091225_01 Kamera vnitřní: 2MP IP den/noc kamera v provedení dome s IR50m, motorzoom 2,8-
12, antivandal: (např. - typ HIKVISION DS-2CD2723G0-IZS)

ks 1,0 4 840,70 4 840,70

Změna umístění vypínačů v místnostech B 1.25 a B 1.24 6 152,80

741-7: Elektromontáže 6 152,80

107. B HZS2221_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 16,0 308,00 4 928,00

Výkaz výměr: Změna umístění vypínačů –
16 16,0

Přidání ovládacího tlačítka pro sprchu a umyvadlo –
8 8,0

205. B 741122016_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x2,5 až 6 mm2

m 40,0 14,43 577,20

206. H 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 40,0 16,19 647,60

Úpravy v místnosti B 1.27 pro provizorní vytápění 12 551,60

741-7: Elektromontáže 12 551,60

137. B 741313033_01 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 
popř. 16 A bez - odvrtání profilovaného otvoru, provedení 2P + PE s víčkem

kus 4,0 70,40 281,60

138. H 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 4,0 102,00 408,00

205. B 741122016_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x2,5 až 6 mm2

m 100,0 14,43 1 443,00

206. H 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 100,0 16,19 1 619,00

472. B X35 D+M přímotop kus 4,0 2 200,00 8 800,00

Změna pozic zásuvek v m.č. 1.29 6 204,00

741-7: Elektromontáže 5 227,00

107. B HZS2221_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 12,0 308,00 3 696,00

Výkaz výměr: Změna umístění zásuvek dle výkresu –
10 10,0

Změna ovládání ventilátoru –
2 2,0



205. B 741122016_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x2,5 až 6 mm2

m 50,0 14,43 721,50

Výkaz výměr: Kabel pro ovládání klapek –
100 50,0

206. H 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 50,0 16,19 809,50

742-1_01: Montáž  slaboproud 977,00

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 50,0 11,00 550,00

Výkaz výměr: Přidání UTP kabel –
50 50,0

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 50,0 8,54 427,00

Tísňově tlačítko + kamera m.č. 1.20 7 419,67

742-1_01: Montáž  slaboproud 1 465,50

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 75,0 11,00 825,00

Výkaz výměr: Propojovací kabely –
75 75,0

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 75,0 8,54 640,50

742-2: CCTV 5 243,00

300. SP 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 1,0 402,30 402,30

301. B 33091225_01 Kamera vnitřní: 2MP IP den/noc kamera v provedení dome s IR50m, motorzoom 2,8-
12, antivandal: (např. - typ HIKVISION DS-2CD2723G0-IZS)

ks 1,0 4 840,70 4 840,70

742-4: EZS 711,17

329. H 20007 Sběrnicové tísňové nebo ovládací nástěnné tlačítko ks 1,0 526,33 526,33

330. MP 220322002.1 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 1,0 184,84 184,84

Tísňově tlačítko m.č. 1.07 1 688,17

742-1_01: Montáž  slaboproud 977,00

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 50,0 11,00 550,00

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 50,0 8,54 427,00

742-4: EZS 711,17

329. H 20007 Sběrnicové tísňové nebo ovládací nástěnné tlačítko ks 1,0 526,33 526,33

330. MP 220322002.1 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 1,0 184,84 184,84



Zakázka:

PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z40: Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud - nerealizované práce -539 926,39 

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích -75 301,22 

356. B 133251031_01 Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí strojně zapažených i nezapažených 
objemu do 15 m3 v - hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 - 1,0 1 249,60 -1 249,60 

357. B 460010024_01 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km - 0,2 1 188,00 -237,60 

358. B 460150183_01 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v 
hornině tř 3

m - 90,0 250,00 -22 500,00 

359. MP 460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m - 90,0 80,08 -7 207,20 

360. B 460560183_01 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 m - 90,0 79,20 -7 128,00 

361. B 460620013_01 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 - 31,5 26,40 -831,60 

362. B 460680203_02 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu betonovém 
plochy do 0,0225 m2 a - tloušťky přes 30 do 45 cm

kus - 3,0 574,64 -1 723,92 

363. MP 460680592 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 5 cm

m - 252,0 52,00 -13 104,00 

364. MP 460680593 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 7 cm

m - 138,0 60,00 -8 280,00 

365. MP 460680594 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 10 cm

m - 91,14 65,00 -5 924,10 

366. MP 460680604 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky 
do 10 cm

m - 69,0 70,00 -4 830,00 

367. B 460690031_02 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus - 171,0 12,00 -2 052,00 

368. B 56280112_01 hmoždinky univerzální 8x50 100 kus - 2,0 2 -4,40 

369. B 460690032_02 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm kus - 40,0 3,08 -123,20 

370. H 56281031 hmoždinky univerzální 10x60 100 kus - 0,4 264,00 -105,60 

741-0: Elektromontáže - zkoušky a revize -35 244,00 

1. H 120 Poplatek za hlavní jistič před elektroměrem  80A - 500Kč á 1A ks - 1,0 35 200,00 -35 200,00 

4. B 998741102_01 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t - 0,05 880 -44,00 

741-2: Elektromontáže - rozvodný systém -27 368,00 

25. H 00005 Záložní zdroj, TOTAL STOP tlačítko UPS FSP EP 1000 SP 1000VA ks - 1,0 6 160,00 -6 160,00 

31. B 10.052.825.127 Rozvaděč RT - rozvaděč technologie 48modulů KS - 1,0 21 208,00 -21 208,00 

741-3: Elektromontáže - hrubá montáž -190 306,56 

37. B 220060051_01 Montáž zední konzoly průběžné pro samonosný kabel, ve zdivu cihlovém kus - 1,0 220,00 -220,00 

38. H 5600321 Konzole zavěšení kabelu ks - 1,0 396,00 -396,00 

39. B 741110002_01 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, - uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

m - 130,0 25,34 -3 294,20 

40. H 10.039.957 Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá m - 120,0 17,86 -2 143,20 

41. H 10.039.957.1 Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá - v případě požadavku skrytých svodů M - 10,0 17,86 -178,60 

42. B 741110021_01 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, - uložených pod omítku, vnější O přes 16 do 23 mm

m - 110,0 23,94 -2 633,40 

43. H 10.074.786 Trubka oheb.1423/1 pr.23 320N MONOFLEX m - 60,0 7,83 -469,80 

44. H 10.079.403 Trubka oheb.1416/1 pr.16 320N MONOFLEX m - 50,0 6,60 -330,00 

45. B 741110043_01 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, - uložených pevně, vnější O přes 35 mm

m - 15,0 35,20 -528,00 

46. H 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, 
HDPE+LDPE

m - 15,0 23,32 -349,80 

47. B 741110053_01 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, - uložených volně, vnější O přes 35 mm

m - 130,0 35,20 -4 576,00 

48. H 10.153.147 Trubka KOPOFLEX  40 žlutá m - 130,0 23,32 -3 031,60 

49. B 741110144_01 Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním 
do krabic kovových - tuhých závitových, uložených pevně, O přes 42 mm

m - 240,0 55,62 -13 348,80 

50. H 203200111 Chránička O 50mm m - 240,0 244,38 -58 651,20 

51. B 741110303_01 Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 
tuhých, uložených - pevně, vnitřní O přes 90 do 133 mm

m - 100,0 39,60 -3 960,00 

52. H 286456127 Ohebná dvouplášťová chránička 110mm červená KF 09110 BA m - 100,0 63,18 -6 318,00 

54. H 1133288 PODLAHOVA KRABICE pro 12přístrojů 4ks 2xRJ45, 4ks 230V, 4 ks rezerva včetně 
nivelační sady

KS - 1,0 6 072,00 -6 072,00 

63. B 741112353_01 Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže 
víčka otevření nebo - uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

kus - 50,0 6,34 -317,00 

69. B 741910412_01 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 100 - mm

m - 25,0 176,00 -4 400,00 

70. B 34575492_01 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m - 25,0 199,76 -4 994,00 

71. B 741910414_01 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 250 - mm

m - 184,0 176,00 -32 384,00 

72. H 34575494 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250 m - 184,0 226,69 -41 710,96 

741-4: Elektromontáže - kompletace rozvodů -6 688,00 

79. B 7471312047.1_01 připojení vyhřívání vpustí ks - 2,0 264,00 -528,00 

80. B 00000016.1_01 TOPWET - Chrliče a balkonové vpusti TWCE - typ upřesnit na stavbě ks - 2,0 3 080,00 -6 160,00 

741-5_00: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -69 358,08 

87. B 10000051_02 Požární kastlík pro svítidla M600 OZKRYTTL020
Protipožární kryt svítidel 60x60cm do podhledu

kus - 96,0 722,48 -69 358,08 

741-7: Elektromontáže -112 315,83 

90. H 000002.1 Protipožární sáček PS 750 ks - 65,0 334,40 -21 736,00 

107. B HZS2221_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod - 4,0 308 -1 232,00 

108. H 42914101 ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 100mm 13W IP44 kus - 6,0 1 936,00 -11 616,00 

113. H 88500394 Zemní smyčka pro indukční detektory KS - 1,0 491,04 -491,04 

114. H 88500395 Indukční detektor vozidel pro jednu smyčku, zemní KS - 1,0 4 158,00 -4 158,00 

150. B 741330763_01 Montáž relé časových bez zapojení kus - 5,0 167 -836,00 

151. H 61100009 DOBEHOVE RELE DT3 ks - 5,0 540,76 -2 703,80 

183. B 741410071_02 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí 
svorek doplňků ostatních - konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně 
nebo pod omítkou

m - 292,16 13 -3 798,08 

184. H 1313811 VODIC CYY-J 1X6 ZELENOZLUTA m - 122,08 12,58 -1 535,77 

185. H 1307454 VODIC CYY-J 1X4 ZEL.ZLUTY m - 57,28 7,92 -453,66 

186. H 1203640 VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA m - 82,8 5,10 -422,28 

187. H 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m - 30,0 53,33 -1 599,90 

188. B 742350001_01 Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací kus - 1,0 1 336 -1 335,84 

189. H 10.103.981 FAP 3002 Tlačítko signální tahové + reset tlačítko-komplet KS - 1,0 1 219,50 -1 219,50 

190. H 000005 FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá ks - 1,0 1 946,56 -1 946,56 

191. H 000006 Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový ks - 1,0 1 287,70 -1 287,70 

192. B 741120005_01 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu - žíly 25 až 35 mm2

m - 9,75 14,43 -140,69 

193. H 10100158 VODIC CY 35,0-R ZLUTOZELENA H07V-R m - 11,7 74,36 -870,01 



194. B 741122015_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x1,5 mm2

m - 13,5 14,43 -194,81 

195. H 10.811.814 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d0 m - 16,2 17,78 -288,04 

198. B 741122024_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 4x10 mm2

m - 1,0 19,71 -19,71 

199. H 10.048.218 CYKY 4J10 (4Bx10)-venkovní osvětlení-samostatný objekt SO04 M - 1,2 83,60 -100,32 

200. B 741122031_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x1,5 až 2,5 mm2

m - 65,624 14,43 -946,95 

201. H 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m - 45,5 16,28 -740,74 

202. H 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m - 33,25 26,40 -877,80 

203. B 741122015_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x1,5 mm2

m - 359,35 14,43 -5 185,42 

204. H 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m - 431,22 9,86 -4 251,83 

205. B 741122016_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x2,5 až 6 mm2

m - 481,44 14,43 -6 947,18 

206. H 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m - 577,728 16,19 -9 353,42 

208. B 741122021_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 4x1,5 mm2

m - 142,5 14,43 -2 056,28 

209. H 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 m - 171,0 15,49 -2 648,79 

210. B 741122145_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo - bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

m - 19,5 32,74 -638,43 

211. H 10.049.436 CYKY 5J16 (5Cx16) m - 21,64 172,83 -3 740,04 

212. B 741122025_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 4x16 až 25 mm2

m - 24,0 26,75 -642,00 

213. H 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m - 28,8 141,15 -4 065,12 

214. B 741122032_02 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x4 až 6 mm2

m - 18,0 15,84 -285,12 

215. H 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x4mm2 m - 21,6 46,29 -999,86 

220. B 741122032_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x4 až 6 mm2

m - 46,5 19,71 -916,52 

221. H 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m - 55,8 67,23 -3 751,43 

222. B PD.1_02 Přesun dodávek soubor - 0,1 3 696 -369,60 

223. B PM.1_01 Přidružený materiál soubor - 0,1 2 816 -281,60 

224. B PPV.1_02 Podíl přidružených výkonů soubor - 0,1 1 320 -132,00 

225. B HZS1301_02 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod - 25,0 220 -5 500,00 

742-1_01: Montáž  slaboproud -23 344,70 

228. B 742430022_01 Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku kus - 0,3 1 760,00 -528,00 

229. B 742430031_03 Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce 
nebo krabici

kus - 0,6 11,65 -6,99 

230. H 1451820 KABEL HDMI 15M /1090473/ kus - 0,6 479,42 -287,65 

231. B 742430031_02 Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce 
nebo krabici

kus - 1,0 156,44 -156,44 

232. H 50017734 PremiumCord HDMI extender na 60m přes jeden kabel Cat6/Cat6a/Cat7 sada - 1,0 1 046,50 -1 046,50 

247. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m - 1 091,05 11,00 -12 001,55 

248. H 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M - 1 091,05 8,54 -9 317,57 



Zakázka:
PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z41: Vnitřní schodiště 92 737,75

a) Méněpráce -2 575,95 

63: Podlahy a podlahové konstrukce -2 287,61 

21. K 632451234 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm m2 - 4,68 309,76 -1 449,68 

Výkaz výměr: "schodiště-podesta" 3*1,56 - 4,68

22. K 632451292 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25

m2 - 18,72 26,40 -494,21 

Výkaz výměr: "schodiště-podesta" 3*1,56*4 - 18,72

24. K 634111113 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou 
na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm

m - 6,3 54,56 -343,73 

Výkaz výměr: "m.č.A201" (1,65*2+3) - 6,3

998: Přesun hmot -288,34 

89. K 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t - 0,721 400,00 -288,34 

b) Vícepráce 95 313,70

004: Vodorovné konstrukce 61 533,82

459. SP 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,379 4 540,00 10 800,12

Plný popis:
Výkaz výměr: Mezipodesta –

2,95*1,61*0,16 0,76

Ramena –
3,58*1,475*0,16 0,845

3,28*1,475*0,16 0,774

460. SP 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,046 92 900,00 4 293,88

Plný popis:
Výkaz výměr: Síť –

A –
3,15*0,00444 0,014

B –
2,94*0,00444 0,013

C –
4,32*0,00444 0,019

461. SP 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,238 66 100,00 15 725,19

Plný popis:
Výkaz výměr: 2,379*0,1 0,238

462. SP 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 15,966 917,00 14 640,46

Plný popis:
Výkaz výměr: Mezipodesta –

2,95*1,61 4,75

Ramena –
3,58*1,475 5,281

3,28*1,475 4,838

Boky ramen –
3,58*0,16 0,573

3,28*0,16 0,525

463. SP 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 15,966 144,00 2 299,10

Plný popis:
464. SP 434311115 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru m 32,45 314,00 10 189,30

Plný popis:
Výkaz výměr: 10*1,475 14,75

12*1,475 17,7

465. SP 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,517 548,00 3 023,04

Plný popis:
Výkaz výměr: 32,45*0,17 5,517

466. SP 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 5,517 102,00 562,73

Plný popis:
009: Ostatní konstrukce a práce 3 328,29

467. SP 985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně 
vyvrtání otvoru

m 1,2 1 550,00 1 860,00

Plný popis:
Výkaz výměr: Vlepení trnů, mezipodesta –

8*0,15 1,2

468. H 13021013 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 
12mm

t 0,03 49 100,00 1 468,29

Plný popis:
Výkaz výměr: 8*0,4*0,0089*1,05 0,03

767: Konstrukce zámečnické 3 648,36

389. B 767995114_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 36,83 35,11 1 293,10

Výkaz výměr: Přivařený L profil 140/140/12 –
1,45*25,4 36,83

390. H 13010446.1 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 140x140x12mm t 0,039 60 400,00 2 335,76

Plný popis:
Výkaz výměr: Přivařený L profil 140/140/12 –

1,45*0,0254*1,05 0,039

401. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

t 0,039 500,00 19,50

783: Dokončovací práce - nátěry 125,05

229. B 783301313_01 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 0,812 53,68 43,59

Výkaz výměr: Přivařený L profil 140/140/12 –
1,45*(0,14+0,14+0,14+0,14) 0,812

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže)  stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky    tř. C 25/30

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky    z betonářské oceli      10 505 (R) nebo BSt 500

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp  stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky    ze svařovaných sítí      z drátů typu KARI

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce  výšky do 4 m    půdorysně přímočarých      zřízení

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce  výšky do 4 m    půdorysně přímočarých      odstranění

Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem  na terén nebo na desku    bez potěru, se zahlazením povrchu      tř. C 20/25

Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu    půdorysně přímočarých      zřízení

Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu    půdorysně přímočarých      odstranění

Dodatečné vlepování betonářské výztuže  včetně vyvrtání a vyčištění otvoru    chemickou maltou    průměr výztuže      12 mm

tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm

úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 140x140x10mm



231. B 783314201_01 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

m2 0,812 100,32 81,46

96: Bourání konstrukcí 16 594,54

39. B 965043341_01 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 1,416 1 840,00 2 605,44

Výkaz výměr: Mezipodesta –
2,95*1,61*0,1 0,475

Stupně –
10*1,475*0,29*0,1 0,428

12*1,475*0,29*0,1 0,513

101. SP 963074969 Vybourání schodnic z ocelových nosníků plentovaných nebo rabicovaných m 6,86 455,00 3 121,30

Plný popis:
Výkaz výměr: Ramena –

3,58 3,58

3,28 3,28

102. SP 963042819.1 Bourání schodišťových stupňů ocelových m 32,45 252,00 8 177,40

Plný popis:
Výkaz výměr: 10*1,475 14,75

12*1,475 17,7

103. SP 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 
100 mm

m3 1,416 1 900,00 2 690,40

Plný popis:
997: Přesun sutě 6 054,05

84. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 5,6 350,00 1 960,00

85. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t 5,6 71,28 399,17

86. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 5,6 205,92 1 153,15

87. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 33,6 8,98 301,73

88. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,6 400,00 2 240,00

998: Přesun hmot 4 029,60

89. B 998017002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná - dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 10,074 400,00 4 029,60

Bourání schodišťových stupňů betonových  zhotovených na místě

Bourání mazanin  Příplatek k cenám    za bourání mazanin betonových    se svařovanou sítí, tl.      do 100 mm

Vybourání schodnic z ocelových nosníků  plentovaných nebo rabicovaných



Zakázka:
PČR Velký Beranov - ZL - Dodatek č.4

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z42: Sanace stropní konstrukce 282 994,63

a) Méněpráce -226 806,72 

63: Podlahy a podlahové konstrukce -213 606,72 

21. B 632451234_01 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm m2 - 298,702 309,76 -92 525,93 

Výkaz výměr: 2.NP –
-36,505 - 36,505

-262,197 - 262,197

22. B 632451292_01 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky - přes 50 mm tř. C 25

m2 - 1 457,005 26,40 -38 464,93 

Výkaz výměr: -(36,505*4+262,197*5) - 1 457,005

23. K 632683113.R Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami vzdálenosti sponek do 
25 cm

m1 - 130,03 451,44 -58 700,74 

Výkaz výměr: 2.NP –
"m.č.A202,A.214" -4*2,08+7,4+2*5,06 - 25,84

"m.č.A.209" -2*7,35+2*14,54+7,24*2+2*12,4 - 83,06

"m.č.A.210,A.211,A.212,A.213" -(3,4+5,1)*2+2,2+1,93 - 21,13

25. K 634662111 Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm m - 130,03 80,96 -10 527,23 

Výkaz výměr: 2.NP –
"m.č.A202,A.214" -4*2,08+7,4+2*5,06 - 25,84

"m.č.A.209" -2*7,35+2*14,54+7,24*2+2*12,4 - 83,06

"m.č.A.210,A.211,A.212,A.213" -(3,4+5,1)*2+2,2+1,93 - 21,13

26. K 634911114 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo 
potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

m - 130,03 102,96 -13 387,89 

Výkaz výměr: 2.NP –
"m.č.A202,A.214" -4*2,08+7,4+2*5,06 - 25,84

"m.č.A.209" -2*7,35+2*14,54+7,24*2+2*12,4 - 83,06

"m.č.A.210,A.211,A.212,A.213" -(3,4+5,1)*2+2,2+1,93 - 21,13

998: Přesun hmot -13 200,00 

89. B 998017002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná - dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t - 33,0 400,00 -13 200,00 

b) Vícepráce 509 801,35

63: Podlahy a podlahové konstrukce 165 948,44

469. SP 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 
mm

m3 7,983 4 920,00 39 276,56

Plný popis:
Výkaz výměr: m.č. 209 –

zhruba 60% z plochy –
136,03*0,6*0,08 6,529

m.č. 212, 213 –
(9,86+8,31)*0,08 1,454

68. B 631362021_01 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,487 26 400,00 12 866,43

Výkaz výměr: m.č. 209 –
zhruba 60% z plochy –
136,03*0,6*0,00444*1,1 0,399

m.č. 212, 213 –
(9,86+8,31)*0,00444*1,1 0,089

260. SP 632441223 Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl přes 35 do 40 mm m2 298,702 381,00 113 805,46

Plný popis:
Výkaz výměr: 2.NP –

36,505 36,505

262,197 262,197

713: Izolace tepelné 12 851,06

231. B 713121111_01 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 298,702 19,10 5 705,21

Výkaz výměr: 2.NP –
36,505 36,505

262,197 262,197

250. H 6115535.R podložka pod plovoucí podlahy Mirelon pro kročejový útlum tl 5mm m2 313,637 22,10 6 931,38

Výkaz výměr: 298,702*1,05 313,637

259. B 998713102_01 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,251 854,48 214,47

777: Podlahy lité 35 246,84

472. SP 777991921 Opravy podlah ostatní vyztužení vložkou ze skelné tkaniny m2 298,702 118,00 35 246,84

Poznámka:
783: Nátěry 224 145,98

470. SP 783932171 Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm 
modifikovanou cementovou stěrkou

m2 298,702 167,20 49 942,97

Poznámka:
Výkaz výměr: 2.NP –

36,505 36,505

262,197 262,197

471. SP 783932181 Vyrovnání podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm 
tloušťky

m2 2 389,616 72,90 174 203,01

Poznámka:
Výkaz výměr: 2.NP –

36,505*(((2+20)/2)-3) 292,04

262,197*(((2+20)/2)-3) 2 097,576

96: Bourání konstrukcí 29 856,49

39. B 965043341_01 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 7,983 1 840,00 14 688,79

Výkaz výměr: m.č. 209 –
zhruba 60% z plochy –

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem  s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě    přes 1 m2 do 4 m2 a tl.      do 80 mm

Potěr anhydritový samonivelační litý  tř. C 30, tl.    přes 35 do 40 mm

Armovací pancéřová perlinka do cementové stěrky

Cementová stěrka v tl. 2-20mm

Cementová stěrka v tl. 2-20mm



136,03*0,6*0,08 6,529

m.č. 212, 213 –
(9,86+8,31)*0,08 1,454

151. SP 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 
100 mm

m3 7,983 1 900,00 15 167,70

Plný popis:
997: Přesun sutě 19 351,33

84. B 997013211_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 17,9 350,00 6 265,00

85. B 997013219_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých / 10 m

t 17,9 71,28 1 275,91

86. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 17,9 205,92 3 685,97

87. B 997013509_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 107,4 8,98 964,45

88. B 997013631_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 17,9 400,00 7 160,00

998: Přesun hmot 22 401,20

89. B 998017002_01 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná - dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 56,003 400,00 22 401,20

Bourání mazanin  Příplatek k cenám    za bourání mazanin betonových    se svařovanou sítí, tl.      do 100 mm















Zakázka:

PČR Velký Beranov - podklad pro změnu ceny
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 12 668 151,67

D2: Dodatek č.2 56 921,74

001: Zemní práce 23 134,76

1 285. B 113107245 Odstranění podkladů nebo krytů   strojně     plochy jednotlivě přes 200 m2     
s přemístěním hmot na - skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek     živičných, o tl. vrstvy /    přes 200 do 250 mm

m2 150,24 153,99 23 134,76

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 7 366,66

1 283. B 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 1,0 64,28 64,28

Plný popis:

1 284. B 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 746,0 9,79 7 302,38

Plný popis:

997: Přesun sutě 26 420,32

1 286. B 997221551_01 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na - - vzdálenost do 1 km

t 49,2 46,80 2 302,38

Plný popis:

1 287. B 997221559_01 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý - - další i započatý 1 km přes 1 km

t 246,0 11,48 2 824,17

Plný popis:

1 288. B 997221875_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu - - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 
02

t 49,2 432,80 21 293,76

Plný popis:

IO-01: Venkovní kanalizace a vodovod 341 056,26

1: Zemní práce 181 896,03

Zbytkový rozpočet na rok 2023 - aktualizovaný

www.euroCALC.cz 1 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 160. B 132251254 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu - a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 199,519 299,92 59 840,60

Plný popis:

1 161. B 133254103 Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 
100 m3

m3 1,791 933,98 1 672,77

Plný popis:

1 162. B 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy  
příložné pro - jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 406,652 123,77 50 333,28

Plný popis:

1 163. B 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m - od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 406,652 71,60 29 116,57

Plný popis:

1 164. B 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 88,014 121,86 10 725,07

Plný popis:

1 165. B 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

m3 107,731 193,07 20 799,65

Plný popis:

1 166. B 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 32,397 290,40 9 408,09

Plný popis:

8: Trubní vedení 71 017,98

1 167. B 871310320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 
12 DN 150

m 14,9 140,63 2 095,33

Plný popis:

1 168. B 28617025 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12 m 15,645 839,16 13 128,72

Plný popis:

1 169. B 871350320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 
12 DN 200

m 36,5 148,06 5 404,07

Plný popis:

1 170. B 28617026 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12 m 38,325 1 314,80 50 389,86

www.euroCALC.cz 2 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 56 253,23

1 171. B 935932425 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 300 mm s krycím 
roštem můstkovým z - litiny

m 3,6 14 448,11 52 013,20

Plný popis:

1 172. B 935932620 Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 300 mm kus 0,2 21 200,17 4 240,03

Plný popis:

96: Bourání konstrukcí 8 804,69

1 173. B 830391811 Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 250 do 
400

m 41,97 209,79 8 804,69

Plný popis:

997: Přesun sutě 6 560,54

1 174. B 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  pro vodorovné 
přemístění

t 6,505 113,83 740,45

Plný popis:

1 175. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 6,505 283,02 1 841,02

Plný popis:

1 176. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,525 12,34 401,32

Plný popis:

1 177. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 6,505 550,00 3 577,75

Plný popis:

998: Přesun hmot 16 523,79

1 178. B 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 35,763 462,04 16 523,79

Plný popis:

www.euroCALC.cz 3 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

IO-02: Venkovní plynovod 52 499,22

1: Zemní práce 27 229,78

1 179. B 132251102 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v - hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 
m3

m3 14,85 595,54 8 843,78

Plný popis:

1 180. B 132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu - a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 
m3

m3 17,68 476,43 8 423,27

Plný popis:

1 181. B 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 5 000 do 6 000 m

m3 4,05 206,22 835,19

Plný popis:

1 182. B 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,897 523,08 4 130,74

Plný popis:

1 183. B 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do - předepsaného tvaru

m3 4,05 20,07 81,29

Plný popis:

1 184. B 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 17,68 83,60 1 478,05

Plný popis:

1 185. B 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél - výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez / prohození sypaniny

m3 13,5 193,07 2 606,45

Plný popis:

1 186. B 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 5,4 153,89 831,01

Plný popis:

www.euroCALC.cz 4 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

723: Zdravotechnika - vnitřní plynovod 20 481,46

1 192. B 723150802 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých  přes 32 do O 44,5 m 26,0 156,32 4 064,42

Plný popis:

1 193. B 723231163 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit 
těžká řada G 3/4

kus 2,0 465,54 931,09

Plný popis:

1 194. B 723231166 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit 
těžká řada G 1 - 1/2

kus 1,0 1 433,22 1 433,22

Plný popis:

1 195. B 723234312.R regulátor tlaku plynu B10 soubor 1,0 3 319,24 3 319,24

Plný popis:

1 196. B 723234313.R přístavek HUP soubor 1,0 8 959,84 8 959,84

Plný popis:

1 197. B 723599901.R Tlaková zkouška potrubí a zkouška těsnosti potrubí m 45,0 39,20 1 764,18

Plný popis:

1 198. B 998723102 Přesun hmot pro vnitřní plynovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,015 631,28 9,47

Plný popis:

734: Ústřední vytápění - armatury 1 395,58

1 199. B 734421102.R Tlakoměr deformační 0-6 kPa č. 03313, D 160 kus 1,0 1 045,44 1 045,44

Plný popis:

1 200. B 734499211 Měřicí armatury montáž návarků M 20 x 1,5 kus 1,0 133,77 133,77

Plný popis:

1 201. B 734494121R00 Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm kus 1,0 216,37 216,37

Plný popis:

997: Přesun sutě 437,80

1 187. B 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek  pro vodorovné 
přemístění

t 0,123 113,83 14,00

Plný popis:

www.euroCALC.cz 5 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 188. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,123 2 833,79 348,56

Plný popis:

1 189. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,615 12,34 7,59

Plný popis:

1 190. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,123 550,00 67,65

Plný popis:

998: Přesun hmot 2 954,60

1 191. B 998276101_01 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody - nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 5,4 547,15 2 954,60

Plný popis:

IO-03: Venkovní rozvody elektro + VO 216 042,70

741: Elektroinstalace - silnoproud 4 419,27

1 204. B 741810002 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy - pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,0 4 419,27 4 419,27

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 089,11

1 203. B 945421110 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy  instalovaná na automobilovém 
podvozku, výšky zdvihu do - 18 m

hod 24,0 337,05 8 089,11

Plný popis:

HSV: Práce a dodávky HSV 5 478,73

1 202. B 969990002.R Dodávka a montáž světelný panel POLICIE ČR kus 1,0 5 478,73 5 478,73

Plný popis:

www.euroCALC.cz 6 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

VO: Venkovní veřejné osvětlení 198 055,59

1 205. B 210021063_01 Ostatní elektromontážní doplňkové práce  osazení výstražné fólie z PVC m 80,0 14,88 1 190,09

Plný popis:

1 206. B 10.042.134 Folie 22 rudá - blesk 250m/bal m 80,0 2,64 211,20

Plný popis:

1 207. B TLR.A10101999010KGLAK ASFALTOVÝ A1010/1999 ČERNÝ 1 KG - izolační nátěr proti vlhkosti kg 1,0 308,00 308,00

Plný popis:

1 208. B 210202025 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů světlometů hmotnosti do 10 kg kus 5,0 372,96 1 864,78

Plný popis:

1 209. B 50302805.1 Svítidlo na stožár LED 50W včetně zdrojů a příruby na stožár ks 5,0 9 328,00 46 640,00

Plný popis:

1 210. B 210204002 Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací  parkových ocelových kus 5,0 3 040,14 15 200,71

Plný popis:

1 211. B 31674067 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m kus 5,0 5 619,87 28 099,33

Plný popis:

1 212. B 210204122 Montáž patic stožárů osvětlení  betonových kus 5,0 299,81 1 499,03

Plný popis:

1 213. B 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení  1 okruh kus 5,0 470,01 2 350,04

Plný popis:

1 214. B 10.030.737 Svorka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj kus 5,0 387,38 1 936,90

Plný popis:

1 215. B 210220002 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek  
na povrchu vodičů - FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm

m 80,0 46,29 3 702,87

Plný popis:

1 216. B 35441073 drát D 10mm FeZn kg 73,6 57,03 4 197,16

Plný popis:

1 217. B 210220301 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 2 šrouby kus 60,0 59,75 3 584,77

Plný popis:

1 218. B 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 60,0 24,84 1 490,13

Plný popis:

1 219. B 210220302 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a vícešrouby kus 5,0 91,30 456,52

www.euroCALC.cz 7 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 220. B 35441895_01 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 5,0 19,97 99,83

Plný popis:

1 221. B 210800411 Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách 
nebo lištách zatažených - plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 / až 16 mm2

m 50,0 16,99 849,39

Plný popis:

1 222. B 10.049.725 H05VV-F 3G1,5S,B   (CYSY 3Cx1,5) M 50,0 11,79 589,50

Plný popis:

1 223. B 210812001 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, 
CHKE-R,...) - uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 80,0 22,91 1 832,84

Plný popis:

1 224. B 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 97,0 109,32 10 604,34

Plný popis:

1 225. B 460010025 Vytyčení trasy  inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,08 1 670,62 133,65

Plný popis:

1 226. B 460050004 Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry  s přemístěním výkopku do vzdálenosti 
3 m od okraje jámy - nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, 
zhutnění a urovnání povrchu bez patky / jednoduché na rovině, délky přes 6 do 8 m, 
v hornině třídy 4

kus 5,0 999,89 4 999,43

Plný popis:

1 227. B 460070553 Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce  s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od - okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně 
zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro / základy signalizačních zařízení světelné 
signalizace stožárů s patkou na základovém rámu, v hornině - třídy 3

kus 5,0 833,06 4 165,31

Plný popis:

1 228. B 460150183_02 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do - vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 100 cm, / v hornině třídy 3

m 80,0 350,65 28 052,06

Plný popis:

www.euroCALC.cz 8 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 229. B 460421182_01 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky 10 cm - nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 80,0 112,21 8 976,70

Plný popis:

1 230. B 460560183_02 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 
urovnání povrchu šířky - 35 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m 80,0 95,85 7 667,95

Plný popis:

1 231. B 460620013_02 Úprava terénu  provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a 
zásypu prohlubní se - zhutněním, v hornině třídy 3

m2 56,0 32,83 1 838,55

Plný popis:

1 232. B 741110003 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, - uložených pevně, vnější O přes 35 mm

m 80,0 43,25 3 459,90

Plný popis:

1 233. B 34571353_01 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, 
HDPE+LDPE

m 80,0 34,97 2 797,71

Plný popis:

1 234. B 741130001_02 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do - 2,5 mm2

kus 60,0 5,25 315,12

Plný popis:

1 235. B HZS1442 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí inženýrských a 
dopravních staveb svářeč - kvalifikovaný

hod 2,0 312,89 625,78

Plný popis:

1 236. B HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář 
odborný

hod 37,5 193,60 7 260,00

Plný popis:

1 237. B PD.1_02 Přesun dodávek soubor 1,0 88,00 88,00

Plný popis:

1 238. B PPV.1_02 Podíl přidružených výkonů soubor 1,0 968,00 968,00

Plný popis:

OVN: Ostatní a vedlejší náklady 141 838,40

HZS: Hodinové zúčtovací sazby 27 878,40

www.euroCALC.cz 9 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 267. B HZS4232_01 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost technik 
odborný

hod 70,4 396,00 27 878,40

Plný popis:

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 38 676,00

1 268. B 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 0,25 13 200,00 3 300,00

Plný popis:

1 269. B 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 0,67 13 200,00 8 844,00

Plný popis:

1 270. B 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 0,67 26 400,00 17 688,00

Plný popis:

1 271. B 013294000 Ostatní dokumentace soubor 0,67 13 200,00 8 844,00

Plný popis:

VRN3: Zařízení staveniště 49 940,00

1 272. B 030001000 Zařízení staveniště soubor 0,07 264 000,00 18 480,00

Plný popis:

1 273. B 031103000.R1 Zpracování plánu BOZP a splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu 
BOZP ve - spolupráci s koordinátorem BOZB objednatele

soubor 1,0 7 040,00 7 040,00

Plný popis:

1 274. B 031103000.R2 Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z technické zprávy PBŘ soubor 0,5 22 000,00 11 000,00

Plný popis:

1 275. B 032802500 základní kámen + měděná tabulka s popisem (bude upřesněno dle požadavku 
investora)

soubor 0,5 8 800,00 4 400,00

Plný popis:

1 276. B 032802600 infoinformační tabule – publicita po dokončení stavby - maximál.rozměr 1000*500 
mm (bude upřesněno - dle požadavku investora)

soubor 1,0 7 040,00 7 040,00

Plný popis:

1 277. B Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm soubor 0,06 22 000,00 1 320,00

Plný popis:

1 278. B 034403000 Osvětlení staveniště soubor 0,05 13 200,00 660,00

Plný popis:

www.euroCALC.cz 10 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

VRN4: Inženýrská činnost 24 420,00

1 279. B 042203000 Energetický štítek obálky budovy soubor 1,0 13 200,00 13 200,00

Plný popis:

1 280. B 045303000 Koordinační činnost soubor 0,135 17 600,00 2 376,00

Plný popis:

1 281. B 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor 0,67 13 200,00 8 844,00

Plný popis:

VRN7: Provozní vlivy 924,00

1 282. B 071103000 Provoz investora soubor 0,07 13 200,00 924,00

Plný popis:

PS-01a: Technologie ručního mytí vozidel a ČOV 137 801,40

01: Mytí ruční vysokotlaké 54 698,60

1 239. B HZS4231_03 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 30,0 387,20 11 616,00

Plný popis:

1 240. B 33-01-01.01.R Vysokotlaký mycí stroj pro ruční  mytí kus 0,1 110 400,40 11 040,04

Plný popis:

1 241. B 33-01-01.02.R Tlakové vedení trubkou vč. kotverní kus 5,0 1 064,80 5 324,00

Plný popis:

1 242. B 33-01-01.03.R Spojovací hadice kus 1,0 4 936,80 4 936,80

Plný popis:

1 243. B 33-01-01.04.R Vysokotlaká hadice 5,0 m kus 1,0 1 144,00 1 144,00

Plný popis:

1 244. B 33-01-01.05.R Otočná spojka pro pistoli kus 1,0 114,40 114,40

Plný popis:

1 245. B 33-01-01.06.R Dálkové ovládání start/stop/chem 1-2 kus 1,0 445,28 445,28

Plný popis:

1 246. B 33-01-01.07.R Pracovní nástavec 1040mm kus 1,0 2 992,00 2 992,00

Plný popis:

1 247. B 33-01-01.08.R Otočný stropní karusel s výložníkem 1,2m kus 0,1 29 920,00 2 992,00

www.euroCALC.cz 11 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 248. B 33-01-01.09.R Držák pistole nástěnný nerez kus 0,1 10 164,00 1 016,40

Plný popis:

1 249. B 33-01-01.10.R Uzavírací selen čistá / užitková kus 0,1 15 972,00 1 597,20

Plný popis:

1 250. B 33-01-01.11.R Instalační materiál elektro sada 1,0 1 897,28 1 897,28

Plný popis:

1 251. B 33-01-01.12.R Spojovací a instalační materiál sada 1,0 7 832,00 7 832,00

Plný popis:

1 252. B 33-01-01.13.R Uzavírací vantil tlakové vody kus 1,0 783,20 783,20

Plný popis:

1 253. B 33-01-01.14.R Vysokotlaká pistole EasyLock kus 0,1 4 840,00 484,00

Plný popis:

1 254. B 33-01-01.15.R Signalizace nedostatku chemie kus 0,1 4 840,00 484,00

Plný popis:

02: Recyklace vody 75 988,00

1 255. B HZS4231_02 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 42,0 435,60 18 295,20

Plný popis:

1 256. B 090001000 Ostatní náklady - dopravné zařízení kus 1,0 12 584,00 12 584,00

Plný popis:

1 257. B 33-02-01.R Diskový filtr kus 0,1 22 264,00 2 226,40

Plný popis:

1 258. B 33-02-02.R Sorpční filtr kus 0,1 60 984,00 6 098,40

Plný popis:

1 259. B 33-02-03.R Automatická membránová filtrace AM7 kus 0,1 238 128,00 23 812,80

Plný popis:

1 260. B 33-02-04.R Keramické membrány kus 0,7 11 616,00 8 131,20

Plný popis:

1 261. B 33-02-05.R Zásobní nádrž vyčištěné vody ZN kus 0,1 14 520,00 1 452,00

Plný popis:

1 262. B 33-02-06.R Přečerpávací nádrž PrN kus 0,1 7 744,00 774,40

Plný popis:

www.euroCALC.cz 12 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 263. B 33-02-07.R Ponorné čerpadlo do sedimentační jímky kus 0,1 14 520,00 1 452,00

Plný popis:

1 264. B 33-02-08.R Filtrační nádrž FN kus 0,1 11 616,00 1 161,60

Plný popis:

03: Sedimentační podzemní plstová kombi jímka 7 114,80

1 265. B 33-03-00.R Doprava nádrží a kanálů kus 1,0 5 808,00 5 808,00

Plný popis:

1 266. B HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 3,0 435,60 1 306,80

Plný popis:

SO-01-0: Rekonstrukce stávající budovy-Likvidace azbest.konstrukcí 122 556,31

763: Konstrukce suché výstavby 91 320,49

6. B 763430813.R Demontáž obložení stěn z desek azbestocement. m2 253,668 360,00 91 320,49

Plný popis:

997: Přesun sutě 31 235,82

1. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 8,899 415,77 3 699,95

Plný popis:

2. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až - -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i / započatých 10 m

t 8,899 84,67 753,52

Plný popis:

3. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 8,899 283,02 2 518,56

Plný popis:

4. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 53,395 12,34 658,84

Plný popis:

www.euroCALC.cz 13 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5. B 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních 
materiálů obsahujících - azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

t 8,203 2 877,60 23 604,95

Plný popis:

SO-01-1: Rekonstrukce stávající budovy - architektonickostavební část 3 857 674,71

1: Zemní práce 910,83

7. B 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se - zhutněním

m2 40,276 22,61 910,83

Plný popis:

2: Zakládání 32 998,49

8. B 212750101 Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože 
pod trubky a s - jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro 
vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 / celoperforovaná 360° DN 100

m 27,5 299,43 8 234,29

Plný popis:

9. B 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní - v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 26,5 19,33 512,11

Plný popis:

10. B 69311037 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m m2 30,475 35,13 1 070,48

Plný popis:

11. B 273321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na 
prostředí tř. C - 16/20

m3 4,811 3 103,56 14 930,32

Plný popis:

12. B 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,164 50 374,15 8 251,29

Plný popis:

5: Komunikace pozemní 15 326,43

13. B 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 13,25 257,55 3 412,50

Plný popis:

www.euroCALC.cz 14 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

14. B 637121111 Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 13,25 315,87 4 185,27

Plný popis:

15. B 637311131 Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou 
maltou do lože z - betonu prostého

m 27,5 281,04 7 728,66

Plný popis:

61: Úprava povrchů vnitřních 364 753,15

16. B 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně - stěn

m2 1 351,159 47,37 64 008,95

Plný popis:

17. B 612181001 Sádrová stěrka vnitřních povrchů  tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení - svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

m2 1 351,159 166,60 225 102,23

Plný popis:

18. B 612341121 Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm - hladká svislých konstrukcí stěn

m2 146,331 277,63 40 625,38

Plný popis:

19. B 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 191,956 182,42 35 016,59

Plný popis:

63: Podlahy a podlahové konstrukce 65 886,06

23. B 632683113.R Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami vzdálenosti sponek do 
25 cm

m 89,11 503,94 44 906,03

Plný popis:

24. B 634662111 Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm m 89,11 109,13 9 724,93

Plný popis:

24. B 634911114 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár  v čerstvé betonové mazanině nebo potěru 
šířky do 5 mm, - hloubky přes 50 do 80 mm

m 89,11 126,31 11 255,10

Plný popis:

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 943,87

41. B 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 4,0 1 381,57 5 526,27Plný popis:

www.euroCALC.cz 15 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

42. B 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové zásobník papírových ručníků soubor 6,0 1 882,00 11 292,00Plný popis:

43. B HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací instalatér hod 14,5 308,00 4 466,00

Plný popis:

44. B NP01 keramická dělící stěna (přepážka) k pisoárům, 400 x 700 mm kus 1,0 4 840,00 4 840,00

Plný popis:

45. B AZP.Z902 nerezová WC štětka, válcová, rovná, na zavěšení, brus kus 5,0 154,00 770,00

Plný popis:

46. B AZP.9008 dvoj-háček na kabáty pro připevnění na stěnu - matné provedení kus 6,0 132,00 792,00

Plný popis:

47. B AZP.3008 závěsný dávkovač mýdla, obsah 1 litr kus 9,0 2 270,40 20 433,60

Plný popis:

48. B AZP.1004 otevřený koš závěsný, obsah 25,4 litrů kus 6,0 1 804,00 10 824,00

Plný popis:

763: Konstrukce suché výstavby 948 025,20

49. B 763111313 Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových m2 12,304 590,32 7 263,01Plný popis:

50. B 763111314 Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových m2 11,16 930,05 10 379,77Plný popis:

51. B 763111316.r Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW - jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 
mm, bez izolace

m2 0,395 797,67 314,68

Plný popis:

52. B 763111481 Příčka ze sádrokartonových desek  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 
profilů UW, CW - dvojitě opláštěná deskami kombinovanými vysokopevnostními 
protipožárními impregnovanými DFRIH2 tl. / 12,5 mm a standardnímu A tl. 12,5 mm s 
izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 59 dB

m2 4,075 1 271,91 5 182,51

Plný popis:

53. B 763111772 Příčka ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení 
kvality Q4

m2 663,09 143,20 94 955,47

Plný popis:

www.euroCALC.cz 16 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

54. B 763121413 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše - opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, 
stěna tl. 87,5 mm, profil 75

m2 16,846 635,04 10 697,68

Plný popis:

55. B 763121423 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše - opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, 
stěna tl. 87,5 mm, profil 75, Rw do / 12 dB

m2 11,037 778,12 8 588,32

Plný popis:

56. B 763121426.R Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše - opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 
15, stěna tl. 125 mm, profil 100

m2 0,845 693,67 585,81

Plný popis:

57. B 763121431 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše - opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 
mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna / tl. 62,5 mm, profil 50

m2 0,24 834,88 200,37

Plný popis:

58. B 763164615 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 
rozvinuté šíře do - 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 6,447 1 127,24 7 267,29

Plný popis:

59. B 763164735 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků 
uzavřeného tvaru rozvinuté - šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární 
DF, tl. 12,5 mm

m 0,307 1 295,65 397,76

Plný popis:

60. B 763172313 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních 
dvířek velikost 400 x - 400 mm

kus 2,0 579,45 1 158,90

Plný popis:

61. B Z.3.5.-EI15-400 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm PO EI15 kus 2,0 662,64 1 325,28

Plný popis:

62. B 763172315 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních 
dvířek velikost 600 x - 600 mm

kus 8,0 633,44 5 067,56

Plný popis:

63. B Z.3.05-EI15-600 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm PO EI15 kus 4,0 662,64 2 650,56

www.euroCALC.cz 17 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

64. B Z3.05-EI30-600 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm PO EI30 kus 4,0 2 011,68 8 046,72

Plný popis:

65. B 763164535 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes - 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 1,382 750,75 1 037,17

Plný popis:

66. B 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  montáž zárubně kovové 
s konstrukcí jednokřídlové

kus 26,0 593,36 15 427,24

Plný popis:

67. B Z.1.10. zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 700 kus 5,0 2 816,00 14 080,00

Plný popis:

68. B Z.1.11. zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 kus 7,0 2 816,00 19 712,00

Plný popis:

69. B Z.3.2 zárubeň ocelová pro sádrokarton s PO odolností 100 levá/pravá 800 kus 14,0 2 992,00 41 888,00

Plný popis:

70. B 763181312 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  montáž zárubně kovové 
s konstrukcí dvoukřídlové

kus 6,0 859,38 5 156,29

Plný popis:

71. B Z.1.16. zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 dvoukřídlá 1400 kus 2,0 4 884,00 9 768,00

Plný popis:

72. B Z.3.3 zárubeň ocelová pro sádrokarton s PO EI 15 DP3-C  dvoukřídlá 1400 kus 3,0 5 104,00 15 312,00

Plný popis:

73. B Z.3.4 zárubeň ocelová pro sádrokarton s PO EI 15 DP3-C  dvoukřídlá 1400 kus 1,0 5 104,00 5 104,00

Plný popis:

74. B 763182313 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek  ostění oken z desek hloubky do 
0,3 m

m 21,21 473,61 10 045,19

Plný popis:

75. B 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm m2 4,285 2 473,57 10 599,25

Plný popis:

76. B 763411121 Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 
2000 mm

kus 2,0 4 264,51 8 529,02

Plný popis:

www.euroCALC.cz 18 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

77. B 763431001 Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného roštu viditelného s panely 
vyjímatelnými, velikosti - panelů do 0,36 m2

m2 296,089 305,65 90 498,28

Plný popis:

78. B 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 287,793 648,00 186 489,86

Plný popis:

79. B 59030571.R podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm - 
voděodolná

m2 22,821 783,20 17 873,41

Plný popis:

80. B 763431011 Montáž podhledu minerálního  včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely 
vyjímatelnými, - velikosti panelů do 0,36 m2

m2 291,348 300,96 87 684,74

Plný popis:

81. B 59030581.R podhled kazetový minerální polozapuštěný 600x600mm (EI 30 DPI) m2 282,147 780,00 220 074,66

Plný popis:

82. B 59030582.R podhled kazetový minerální polozapuštěný 600x600mm (EI 30 DPI)-voděodolný m2 23,769 783,20 18 615,88

Plný popis:

83. B 998763302 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 9,707 623,11 6 048,53

Plný popis:

764: Konstrukce klempířské 5 413,76

84. B 764990001.R Úprava a doplnění fasádního pláště u výměny dveří - do spoj.krčku soubor 1,0 4 400,00 4 400,00Plný popis:

85. B K.2.11. Napojení folie na fasádu - ozn. K2.11 m 2,56 396,00 1 013,76Plný popis:

766: Konstrukce truhlářské 534 458,15

86. B T1.1.-01.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu - kus 4,0 7 216,00 28 864,00Plný popis:

87. B T1.1.-02.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu - kus 1,0 7 216,00 7 216,00Plný popis:

www.euroCALC.cz 19 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

88. B T1.2.-01.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu -
dveře interiérové - jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, šedé, 80x197 - ozn.T.1.2.

kus 2,0 7 216,00 14 432,00

Plný popis:

89. B T1.2.-02.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu -
dveře interiérové - jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, dekor dub, 80x197 - ozn.T.1.2.

kus 2,0 8 712,00 17 424,00

Plný popis:

90. B T1.2.-03.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu -
dveře interiérové - jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, šedé, 80x197 - ozn.T.1.2.

kus 2,0 7 216,00 14 432,00

Plný popis:

91. B T1.2.-04.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu -
dveře interiérové - jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, dekor dub, 80x197 - ozn.T.1.2.

kus 1,0 8 712,00 8 712,00

Plný popis:

92. B T1.5.-01.R dodávka a montáž kompl.dveří vč.kování,okop.plechů a případ.doplňků dle výpisu -
dveře interiérové - dvoukřídlé prosklenné, DTD, HPL laminát, šedá, 140x197 - 
ozn.T.1.5.

kus 2,0 19 096,00 38 192,00

Plný popis:

93. B T3.2.-01.R dodávka a montáž kompl. protipožár.dveří s PO EI 30 DP3-C vč.kování,okop.plechů a 
případ.doplňků dle - výpisu -dveře interiérové dvoukřídlé sklo, DTD, HPL laminát, 
dekor dub, 140x197 - ozn.T.3.2

kus 1,0 37 488,00 37 488,00

Plný popis:

94. B T3.3.-01.R dodávka a montáž kompl. protipožár.dveří s PO EI 15 DP3-C vč.kování,okop.plechů a 
případ.doplňků dle - výpisu -dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, 
dekor dub, 80x197 - ozn.T.3.3

kus 14,0 12 672,00 177 408,00

Plný popis:

95. B T3.4.-01.R dodávka a montáž kompl. protipožár.dveří s PO EI 15 DP3-C vč.kování,okop.plechů a 
případ.doplňků dle - výpisu -dveře interiérové dvoukřídlé sklo, DTD, HPL laminát, 
dekor dub, 140x197 - ozn.T.3.4

kus 2,0 37 488,00 74 976,00

Plný popis:

96. B 766694111 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 - mm, délky do 1000 mm

kus 78,0 146,00 11 388,26

Plný popis:

www.euroCALC.cz 20 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

97. B 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 71,604 217,57 15 579,14

Plný popis:

98. B 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 78,0 32,84 2 561,74

Plný popis:

99. B 766694124 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 - mm, délky přes 2600 mm

kus 1,0 443,26 443,26

Plný popis:

100. B 61144406 parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm m 3,0 602,80 1 808,40

Plný popis:

101. B 766811115 Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), 
šířky jednoho dílu - do 600 mm

kus 6,0 140,75 844,51

Plný popis:

102. B 766811151 Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky 
jednoho dílu do 600 mm

kus 6,0 127,10 762,58

Plný popis:

103. B O.1.21. Kuchyňská linka dl.3600 mm včetně vestav.spotřebičů kus 1,0 70 500,00 70 500,00

Plný popis:

104. B 766999001.R Dodávka a montáž piktogramů na dveře - ozn.ve výkrese T kus 4,0 202,40 809,60

Plný popis:

105. B 766999002.R Dodávka a montáž AL popis.tabulek na dveře - ozn.ve výkrese T kus 22,0 382,80 8 421,60

Plný popis:

106. B 766999003.R Dodávka a montáž piktogramu "Směr úniku" kus 8,0 61,60 492,80

Plný popis:

107. B 998766102 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,549 1 098,94 1 702,26

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 341 919,39

108. B H.2.11. Úprava stávajících vchodových dveří - ozn. H.2.11 kus 1,0 14 960,00 14 960,00Plný popis:

109. B 767669901.R Demontáž,uschování a přesun-zpětná montáž tabule kus 1,0 220,00 220,00Plný popis:

www.euroCALC.cz 21 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

110. B 767832132 Montáž venkovních požárních žebříků do sendvičového panelu bez suchovodu m 1,9 880,00 1 672,00

Plný popis:

111. B Z.2.4. žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn kus 1,0 2 200,00 2 200,00

Plný popis:

112. B 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 8,5 1 848,00 15 708,00

Plný popis:

113. B Z.2.2. Úprava a nátěr stávajícího demontovabého žebříku z obj. 01 vč. doplnění uzamykací 
výplně-ozn. Z.2.2.

m 8,5 484,00 4 114,00

Plný popis:

114. B O.1.19. Dodávka a montáž šikmé schodišťové plošiny-ozn.O.1.19 kus 1,0 167 700,00 167 700,00

Plný popis:

115. B 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 1 654,79 22,00 36 408,79

Plný popis:

116. B Z.2.1. Výroba a dodávka vnější konstrukce schodiště vč.povrch.úprav - ozn.Z.2.1 kg 1 820,269 52,80 96 110,20

Plný popis:

117. B 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,963 1 439,78 2 826,40

Plný popis:

771: Podlahy z dlaždic 264 017,05

118. B 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 117,137 54,11 6 338,08Plný popis:

119. B 771161021 Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro m 24,66 40,72 1 004,15Plný popis:

120. B 59054101 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm m 27,126 312,96 8 489,28

Plný popis:

121. B 771274113 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic 
hladkých, šířky - přes 250 do 300 mm

m 31,9 319,53 10 193,10

Plný popis:

122. B 59761330 schodovka protiskluzná šířky 330mm kus 105,27 166,08 17 482,77

Plný popis:

www.euroCALC.cz 22 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

123. B 771274232 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
podstupnic hladkých, - výšky přes 150 do 200 mm

m 34,8 169,16 5 886,61

Plný popis:

124. B 59761432 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 22 do - 25ks/m2

m2 12,632 858,12 10 839,82

Plný popis:

125. B 771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových 
stupňovitých, výšky - přes 90 do 120 mm

m 13,5 173,43 2 341,32

Plný popis:

126. B 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 48,0 89,84 4 312,13

Plný popis:

127. B 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 
90 do 120 mm

m 89,126 123,70 11 024,96

Plný popis:

128. B 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 294,116 89,84 26 422,24

Plný popis:

129. B 771574115 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 22 - do 25 ks/m2

m2 117,137 505,05 59 159,95

Plný popis:

130. B 59761432_01 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání přes 22 do - 25ks/m2

m2 128,851 719,13 92 660,68

Plný popis:

131. B 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,66 349,70 2 328,97

Plný popis:

132. B 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 18,56 169,32 3 142,64

Plný popis:

133. B 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,938 607,00 2 390,35

Plný popis:

776: Podlahy povlakové 579 324,49

134. B 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 464,877 30,68 14 262,94

www.euroCALC.cz 23 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

135. B 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, m2 464,877 149,54 69 518,89Plný popis:

136. B 776212111 Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů m2 2,2 290,53 639,17

Plný popis:

137. B 69751030 koberec zátěžový čistící zóna š 2m hm 1125g/m2 vlas v 7mm m2 2,42 387,20 937,02

Plný popis:

138. B 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 427,217 195,07 83 335,91

Plný popis:

139. B 28412111 PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm m2 469,939 520,00 244 368,28

Plný popis:

140. B 776261111 Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem z pásů m2 35,66 230,40 8 216,23

Plný popis:

141. B 27251020.R Sportovní gumová podlaha pro fitness m2 39,226 371,11 14 557,13

Plný popis:

142. B 776261119.R Separační vrstva pod sportovní gum.podlahu (vč.dodávky) m2 35,66 44,00 1 569,04

Plný popis:

143. B 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 338,41 203,39 68 830,54

Plný popis:

144. B 28411010.R lišta soklová k vinylu 20x100mm m 345,178 206,25 71 192,96

Plný popis:

145. B 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,85 492,56 1 896,37

Plný popis:

781: Dokončovací práce - obklady 326 120,87

146. B 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 183,248 54,11 9 915,23Plný popis:

147. B 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 183,248 205,67 37 689,45Plný popis:

www.euroCALC.cz 24 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

148. B 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu 
rohového, vanového

m 139,796 40,72 5 692,47

Plný popis:

149. B 59054131 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 
6x2500mm

m 100,166 266,12 26 655,94

Plný popis:

150. B SKK.L8251.R lišta rohová nerez, výška hrany 8 mm, délka 250 cm m 53,61 582,56 31 231,04

Plný popis:

151. B 781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových - hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 180,008 592,65 106 682,51

Plný popis:

152. B 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 201,573 451,04 90 916,52

Plný popis:

153. B 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 3,05 506,23 1 544,00

Plný popis:

154. B 63465127.R zrcadlo 500*800  mm kus 7,0 1 200,00 8 400,00

Plný popis:

155. B 63465128.R zrcadlo náklopné 500*500  mm kus 1,0 2 112,00 2 112,00

Plný popis:

156. B 781571141 Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky 
ostění přes 200 - do 400 mm

m 10,8 264,01 2 851,30

Plný popis:

157. B 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 4,004 607,00 2 430,41

Plný popis:

783: Dokončovací práce - nátěry 15 020,86

158. B 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 37,825 164,56 6 224,36Plný popis:

159. B 783337101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 37,825 167,73 6 344,54Plný popis:

160. B Z.1.17.R Očištění a nátěr stávajícího zábradlí schodiště(ozn.Z.1.17) m2 10,758 227,92 2 451,96

Plný popis:

www.euroCALC.cz 25 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

784: Dokončovací práce - malby a tapety 104 568,19

161. B 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 351,159 21,06 28 450,84Plný popis:

162. B Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra m2 111,06 67,01 7 441,75 popis:

163. B Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné středně v - místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 240,099 55,38 68 675,59

Plný popis:

786: Dokončovací práce - čalounické úpravy 51 877,09

164. B 786612200 Montáž zastiňujících rolet  do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin kus 5,0 40,78 203,92Plný popis:

165. B O.1.26. Vnitřní stínění - zatemnění zasedací místnosti - ozn. O.1.26 kus 5,0 1 892,00 9 460,00Plný popis:

166. B 786624121 Montáž zastiňujících žaluzií  lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích 
nebo vyklápěcích - kovových

m2 76,14 262,74 20 004,75

Plný popis:

167. B O.1.25 žaluzie horizontální interiérové m2 76,14 290,40 22 111,06

Plný popis:

168. B 998786102 Přesun hmot pro čalounické úpravy  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m

t 0,099 983,43 97,36

Plný popis:

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 60 546,03

25. B 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo m2 653,93 61,92 40 490,43Plný popis:

26. B 953942425 Osazování drobných kovových předmětů  se zalitím maltou cementovou, do kus 2,0 151,61 303,22Plný popis:

27. B 55241008.R poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání kus 2,0 3 080,00 6 160,00

Plný popis:

www.euroCALC.cz 26 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

28. B 953943212 Osazování drobných kovových předmětů  kotvených do stěny skříně pro hasicí 
přístroj

kus 5,0 499,65 2 498,27

Plný popis:

29. B Z.1.13. přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 5,0 924,00 4 620,00

Plný popis:

30. B 953961213 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, - velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 40,0 93,35 3 734,12

Plný popis:

31. B 953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 
12, délka 160 mm

kus 40,0 68,50 2 740,00

Plný popis:

96: Bourání konstrukcí 34 876,83

32. B 961055111 Bourání základů z betonu  železového m3 4,973 3 407,16 16 945,18Plný popis:

33. B 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m3 3,207 2 439,51 7 824,01Plný popis:

34. B 767161823 Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 kg

m 29,7 340,32 10 107,63

Plný popis:

997: Přesun sutě 27 399,89

35. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně t 19,467 415,77 8 093,87Plný popis:

36. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek t 19,467 84,67 1 648,37Plný popis:

37. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 19,467 283,02 5 509,50

Plný popis:

38. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 116,803 12,34 1 441,22

Plný popis:

www.euroCALC.cz 27 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

39. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,467 550,00 10 706,92

Plný popis:

998: Přesun hmot 25 288,09

40. B 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením t 48,444 522,01 25 288,09Plný popis:

SO-01-1-a: Rekonstrukce stávající budovy-elektroinstalace 1 277 626,54

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích 78 142,05

386. B 460680203 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vybourání otvoru ve zdivu betonovém 
plochy do 0,0225 m2 a - tloušťky přes 30 do 45 cm

kus 20,0 127,51 2 550,19

Plný popis:

387. B 460680592 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů 
v cihelných zdech - hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm

m 840,0 5,31 4 462,83

Plný popis:

388. B 460680593 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů 
v cihelných zdech - hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm

m 460,0 6,38 2 932,72

Plný popis:

389. B 460680594 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů 
v cihelných zdech - hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm

m 310,0 10,63 3 293,99

Plný popis:

390. B 460680604 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů 
v cihelných zdech - hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm

m 230,0 15,94 3 665,89

Plný popis:

391. B 460690031 Osazení kotevních prvků  hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění 
elektroinstalací ve stěnách - cihelných, vnějšího průměru do 8 mm

kus 940,0 3,66 3 444,96

Plný popis:

392. B 56280112 hmoždinky univerzální 8x50 100 kus 9,4 271,33 2 550,53

Plný popis:

www.euroCALC.cz 28 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

393. B 460690032 Osazení kotevních prvků  hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění 
elektroinstalací ve stěnách - cihelných, vnějšího průměru přes 8 do 12 mm

kus 110,0 3,70 406,87

Plný popis:

394. B 56281031 hmoždinky univerzální 10x60 100 kus 1,1 334,89 368,38

Plný popis:

395. B 460710042 Vyplnění rýh a otvorů  vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a 
šířky do 5 cm

m 840,0 23,84 20 025,30

Plný popis:

396. B 460710043 Vyplnění rýh a otvorů  vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a 
šířky přes 5 do 7 - cm

m 460,0 29,81 13 713,97

Plný popis:

397. B 460710044 Vyplnění rýh a otvorů  vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a 
šířky přes 7 do - 10 cm

m 310,0 35,78 11 090,98

Plný popis:

398. B 460710054 Vyplnění rýh a otvorů  vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a 
šířky přes 7 do - 10 cm

m 230,0 41,89 9 635,43

Plný popis:

741: Elektroinstalace - silnoproud 761 358,33

203. B 741110001 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic m 348,0 29,41 10 236,11Plný popis:

204. B 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 250,0 10,26 2 565,24Plný popis:

205. B 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 98,0 8,61 843,65

Plný popis:

206. B 741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, - uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

m 320,0 31,13 9 962,95

Plný popis:

207. B 10.039.957 Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá m 320,0 17,86 5 715,20

Plný popis:

208. B 741110043 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, - uložených pevně, vnější O přes 35 mm

m 47,5 43,25 2 054,32

Plný popis:

www.euroCALC.cz 29 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

209. B 1003915 TRUBKA KOPOFLEX 40MM CERNA KF 09040 UVFA m 47,5 23,32 1 107,70

Plný popis:

210. B 741110144 Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic kovových - tuhých závitových, uložených pevně, O přes 42 mm

m 64,0 68,34 4 373,63

Plný popis:

211. B 10.152.265 Trubka pevná 6250 pr.50 panc.lak.b.záv. m 64,0 244,38 15 640,32

Plný popis:

212. B 741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
krabic - vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

m 81,0 62,28 5 044,74

Plný popis:

213. B 34571005 lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 m 45,0 28,02 1 260,78

Plný popis:

214. B 3456 Příslušenství lištového rozvodu (rohy, spojky, zakončení) ks 1,0 176,00 176,00

Plný popis:

215. B 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20 m 72,0 40,87 2 942,55

Plný popis:

216. B 741111002 Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
krabic krabic s vývody

kus 2,0 672,74 1 345,48

Plný popis:

217. B 1133288 PODLAHOVA KRABICE pro 8přístrojů 2ks 2xRJ45, 4ks 230V,AUDIO, PROJEKTOR včetně 
nivelační sady

KS 2,0 5 896,00 11 792,00

Plný popis:

218. B 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových

kus 142,0 31,13 4 421,06

Plný popis:

219. B 10.079.363 Krabice KU 68-1902 kus 128,0 6,07 776,96

Plný popis:

220. B 34571523 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm kus 14,0 6,12 85,63

Plný popis:

221. B 741112011 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových 
kruhových

kus 155,5 133,21 20 714,34

Plný popis:

www.euroCALC.cz 30 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

222. B 10.074.803 Krabice KU 68-1903 kus 155,5 38,46 5 980,53

Plný popis:

223. B 741112104 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných 
plastových čtyřhranných bez / svorkovnic

kus 14,0 230,52 3 227,29

Plný popis:

224. B 3457154405 Rozvodnice KT250 kus 14,0 204,72 2 866,10

Plný popis:

225. B 741112111 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 
plastových čtyřhranných pro vodiče / O do 4 mm2

kus 90,0 230,52 20 746,89

Plný popis:

226. B 10.074.486 Krabice 6455-12P/2 acidur kus 90,0 74,80 6 732,00

Plný popis:

227. B 741112201 Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže 
víčka protahovacích - nebo odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm

kus 1,0 230,52 230,52

Plný popis:

228. B 10.075.335 Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s kr kus 1,0 316,80 316,80

Plný popis:

229. B 741112353 Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže 
víčka otevření nebo - uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

kus 401,0 7,79 3 123,67

Plný popis:

230. B 741120005 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 
laněných (CY), průřezu - žíly 25 až 35 mm2

m 65,0 17,46 1 134,93

Plný popis:

231. B 1203222 VODIC CY 35,0-R ZLUTOZELENA H07V-R m 78,0 74,36 5 800,08

Plný popis:

232. B 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x1,5 mm2

m 90,0 17,46 1 571,44

Plný popis:

233. B 10.811.814 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d0 m 108,0 17,78 1 920,24

Plný popis:

www.euroCALC.cz 31 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

234. B 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x1,5 až 2,5 mm2

m 324,0 17,46 5 657,20

Plný popis:

235. B 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 388,8 19,38 7 533,98

Plný popis:

236. B 741122122 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo - bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 4 371,0 13,14 57 443,19

Plný popis:

237. B 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 3 017,25 11,92 35 956,94

Plný popis:

238. B 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 2 938,75 19,80 58 198,53

Plný popis:

239. B 1145247 KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 3X2,5 m 72,0 24,29 1 748,88

Plný popis:

240. B 741122131 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo - bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm2

m 481,0 17,24 8 292,33

Plný popis:

241. B 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 m 577,2 19,14 11 047,08

Plný popis:

242. B 741122134 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo - bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

m 72,0 31,96 2 301,02

Plný popis:

243. B 341110800.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2 m 86,4 221,53 19 140,02

Plný popis:

244. B 741122142 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo - bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 168,0 17,24 2 896,28

Plný popis:

245. B 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 201,6 33,80 6 813,64

Plný popis:

246. B 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 2 440,0 5,25 12 814,68

Plný popis:

www.euroCALC.cz 32 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

247. B 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 60,0 18,91 1 134,41

Plný popis:

248. B 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 190,0 18,91 3 592,31

Plný popis:

249. B 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 320,0 24,37 7 799,58

Plný popis:

250. B 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 24,37 243,74

Plný popis:

251. B 741130011 Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 76,89 768,93

Plný popis:

252. B 741231001 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné 
straně řadových, - průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

kus 2 160,0 4,67 10 090,10

Plný popis:

253. B 34562693 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 2x2,5mm2, 400V 24A kus 420,0 5,64 2 368,04

Plný popis:

254. B 34562694 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 3x2,5mm2, 400V 24A kus 560,0 8,99 5 035,18

Plný popis:

255. B 34562695 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 4x2,5mm2, 400V 24A kus 670,0 11,03 7 389,72

Plný popis:

256. B 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5mm2, 400V 24A kus 510,0 13,44 6 853,79

Plný popis:

257. B 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, 
hmotnosti do 50 kg

kus 1,0 526,10 526,10

Plný popis:

258. B 10.052.825.1 Rozvaděč RP2 - kompletní včetně zapojení KS 1,0 45 100,00 45 100,00

Plný popis:

259. B 10.041.849 Sádra balená á  5 kg kg 240,0 4,40 1 056,00

Plný popis:

260. B 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální - vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 20,0 97,31 1 946,20

Plný popis:

261. B 741310021 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální - přepínačů, řazení 5-sériových

kus 7,0 104,66 732,60

Plný popis:

www.euroCALC.cz 33 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

262. B 741310022 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální - přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 19,0 104,66 1 988,49

Plný popis:

263. B 741310025 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální - přepínačů, řazení 7-křížových

kus 8,0 108,12 864,98

Plný popis:

264. B 741310112 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů - bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových 
zapínacích

kus 1,0 43,25 43,25

Plný popis:

265. B 741310232 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů šroubové - připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5B-
časových

kus 4,0 205,43 821,73

Plný popis:

266. B 1210930 DOBEHOVE RELE DT3 kus 4,0 540,76 2 163,04

Plný popis:

267. B 741313042 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných 
nebo zapuštěných - 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 121,0 221,87 26 846,42

Plný popis:

268. B 741313131 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 
2P+PE 16 A

kus 7,0 165,65 1 159,53

Plný popis:

269. B 741330372 Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením vodičů 2 tlačítkových kus 1,0 223,95 223,95

Plný popis:

270. B 741330731 Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových kus 4,0 280,14 1 120,57

Plný popis:

271. B 42914101 ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h D 100mm 13W IP44 kus 4,0 2 273,07 9 092,29

Plný popis:

272. B 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,0 362,04 724,07

Plný popis:

273. B 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 4,0 362,04 1 448,14

Plný popis:

www.euroCALC.cz 34 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

274. B 741370034 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností nástěnných - přisazených 2 zdroje nouzové

kus 19,0 362,04 6 878,68

Plný popis:

275. B 741371004 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních - přisazených 2 zdroje s krytem

kus 1,0 362,04 362,04

Plný popis:

276. B 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 kus 70,0 362,04 25 342,51

Plný popis:

277. B 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 kus 24,0 362,04 8 688,86

Plný popis:

278. B 10000051 Požární kastlík pro svítidla M600 OZKRYTTL020 Protipožární kryt svítidel 60x60cm do 
podhledu

kus 94,0 722,48 67 913,12

Plný popis:

279. B 000002.1 Protipožární sáček PS 750 ks 60,0 334,40 20 064,00

Plný popis:

280. B 741410071 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 
doplňků ostatních - konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo 
pod omítkou

m 858,0 17,73 15 211,95

Plný popis:

281. B 1173996 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 196,0 12,58 2 465,68

Plný popis:

282. B 1504708 VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY m 384,0 7,92 3 041,28

Plný popis:

283. B 1203640 VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA m 552,0 5,10 2 815,20

Plný popis:

284. B 11.041.035 H07V-K 25 zž (CYA) 4521001 LAPP m 12,0 53,33 639,96

Plný popis:

285. B 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 20,0 93,84 1 876,90

Plný popis:

286. B 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 20,0 40,25 805,03

Plný popis:

287. B 741420031 Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí O do 200 mm se zhotovením kus 35,0 79,15 2 770,26

Plný popis:

www.euroCALC.cz 35 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

288. B 68500165 SVORKA ST NA POTRUBI ks 35,0 21,47 751,45

Plný popis:

289. B 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,0 12 626,48 12 626,48

Plný popis:

290. B 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 4,0 1 052,21 4 208,83

Plný popis:

291. B 741910412 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 100 - mm

m 52,0 216,24 11 244,69

Plný popis:

292. B 741910414 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 250 - mm

m 80,0 216,24 17 299,52

Plný popis:

293. B 741990041 Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a elektrická 
zařízení výstražné - a označovací

kus 5,0 27,03 135,15

Plný popis:

294. B 998741102 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,526 1 077,07 566,67

Plný popis:

295. B HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 10,0 352,00 3 520,00

Plný popis:

296. B TLR.A10101999010KGLAK ASFALTOVÝ A1010/1999 ČERNÝ 1 KG - izolační nátěr proti vlhkosti kg 1,0 308,00 308,00

Plný popis:

297. B PD.1 Přesun dodávek soubor 1,0 4 400,00 4 400,00

Plný popis:

298. B PM Přidružený materiál soubor 1,0 4 928,00 4 928,00

Plný popis:

299. B PPV.1 Podíl přidružených výkonů soubor 1,0 3 080,00 3 080,00

Plný popis:

300. B HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník hod 156,0 88,00 13 728,00

Plný popis:

742-1: Signalizace pro ZTP 6 012,12

301. B 742350001 Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací kus 1,0 1 558,36 1 558,36

www.euroCALC.cz 36 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

302. B 10.103.981 FAP 3002 Tlačítko signální tahové + reset tlačítko-komplet KS 1,0 1 219,50 1 219,50Plný popis:

303. B 000005 FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá ks 1,0 1 946,56 1 946,56

Plný popis:

304. B 000006 Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový ks 1,0 1 287,70 1 287,70

Plný popis:

742-2: Montáž slaboproud 223 052,11

305. B 10005.1 CP24BLY celokovový patch panel MINI-COM pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, ks 2,0 1 528,12 3 056,24Plný popis:

306. B 10.942.06511 PANDUIT CJS688TGY modul MINI-COM TX PLUS FTP, RJ45, kat. 6, černý KS 48,0 214,72 10 306,56Plný popis:

307. B 10006.1 Vyvazovací panel 1U s plastovou lištou pro 19" rack ks 2,0 163,33 326,66

Plný popis:

308. B 10009 Vyvazovací panel 2U s plastovou lištou pro 19" rack ks 2,0 227,74 455,48

Plný popis:

309. B 10007.1 UTP propojovací kabel 0,5m Cat.6 ks 14,0 26,93 377,02

Plný popis:

310. B 10008.1 UTP propojovací kabel 0,5m Cat.6 ks 16,0 36,70 587,20

Plný popis:

311. B 10009.1 UTP propojovací kabel 0,5m Cat.6 ks 18,0 52,98 953,64

Plný popis:

312. B 10011 Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou ks 2,0 479,69 959,38

Plný popis:

313. B 10012.1 Aktivní prvek pro strukturovanou kabeláž (PC+IP telefony): podpora Cisco Software-
Defined Access, - doživotní záruka (Cisco Catalyst 9200L-48P-4G)

ks 1,0 48 164,25 48 164,25

Plný popis:

314. B 220111751.1 Překlenutí vodoměru,plynoměru kus 2,0 96,14 192,28

Plný popis:

315. B 220270243.1 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 3 388,0 10,50 35 574,00

Plný popis:

www.euroCALC.cz 37 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

316. B 10.049.551.1 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 3 726,8 8,54 31 826,87

Plný popis:

317. B 220280206 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SEKU, SYKY do D 7 mm m 150,0 8,12 1 217,33

Plný popis:

318. B 100056 SYKY 2x2x0.5 m 165,0 3,52 580,80

Plný popis:

319. B 220280226 Montáž reproduktorový kabel profesionální 2×2,5 mm2 m 140,0 14,47 2 025,80

Plný popis:

320. B 0001 Reproduktorový kabel profesionální 2×2,5 mm2 m 154,0 45,76 7 047,04

Plný popis:

321. B 220280229 Montáž koaxiálního kabelu 75ohm m 380,0 14,47 5 498,60

Plný popis:

322. B 10.698.536 Kabel HD-1000 FHD koaxiál bal.150m M 380,0 25,08 9 530,40

Plný popis:

323. B 220301201 Montáž zásuvky telefonní včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů 
čtyřpólové pod - omítku

kus 24,0 300,34 7 208,24

Plný popis:

324. B 10.942.065.1 5014A-A00400-B Kryt zásuvky komunikační pro prvky Panduit Mini-Com pro 
upevnění až tří prvků systému - Panduit Mini-Com (Mini-Jack), jako jsou např.: 
nestíněné a stíněné zásuvky Cat. 5e, Cat. 6, / záslepky, adaptéry pro světlovodné 
kabely aj.

KS 24,0 97,06 2 329,44

Plný popis:

325. B 10.942.0651 PANDUIT CJS688TG modul MINI-COM TX PLUS FTP, RJ45, kat. 6, stříbrný KS 48,0 214,72 10 306,56

Plný popis:

326. B 220370531 Montáž reproduktoru bez připojeného regulátoru hlasitosti  směrového nebo 
tlakového do 10 W

kus 4,0 424,79 1 699,16

Plný popis:

327. B 10.555.164 SP 512 reprosoustava s konzolou bílá KS 4,0 3 385,36 13 541,44

Plný popis:

328. B 220370546 Montáž konzoly pro reproduktor do stěny kus 4,0 50,35 201,38

Plný popis:

329. B 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 3,0 180,68 542,04

www.euroCALC.cz 38 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

330. B ADI.0035268.URS Hlásič kouře ionizační interaktivní, IP65 kus 3,0 352,00 1 056,00

Plný popis:

331. B 741999041 konektory F - kompresní ks 20,0 7,92 158,40

Plný popis:

332. B 741999043 instalační materiál, izolace proti vlhkosti sada 1,0 7 040,00 7 040,00

Plný popis:

333. B 741999044 propojovací kabeláž sada 1,0 7 040,00 7 040,00

Plný popis:

334. B 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 2,0 1 233,73 2 467,46

Plný popis:

335. B 742330052 Popis portů patchpanelu kus 2,0 91,25 182,50

Plný popis:

336. B 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 48,0 123,19 5 913,16

Plný popis:

337. B 742420121 Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 4,0 108,68 434,71

Plný popis:

338. B ABB.0002149.URS zásuvka tv+r Tango bílý, slonová kost kus 4,0 262,24 1 048,96

Plný popis:

339. B 742430001 Montáž držáku na projektor s uchycením na strop nebo na stěnu kus 1,0 678,00 678,00

Plný popis:

340. B 742430022 Montáž propojovacích kabelů pro AV techniku kus 1,0 1 578,31 1 578,31

Plný popis:

341. B 742430031 Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici kus 2,0 13,94 27,88

Plný popis:

342. B 5001773 PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 15m sada 2,0 459,45 918,90

Plný popis:

742-3: CCTV 8 186,99

343. B 742230001 Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 1,0 1 083,17 1 083,17Plný popis:

344. B 742230003 Montáž kamerového systému venkovní kamery kus 1,0 469,32 469,32Plný popis:

www.euroCALC.cz 39 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

345. B 33091224 Kamera venkovní: 2MP IP den/noc kamera v provedení bullet s IR60m, motorzoom 
2,8-12, antivandal: - (např. typ HIKVISION DS-2CD2623G0-IZS)

ks 1,0 4 840,70 4 840,70

Plný popis:

346. B 742230007 Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru kus 1,0 234,70 234,70

Plný popis:

347. B 742230009 Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 2,0 9,61 19,22

Plný popis:

348. B 742230102 Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro 
sledování kamer

kus 1,0 1 026,59 1 026,59

Plný popis:

349. B 742230103 Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání 
uživatele

kus 1,0 513,30 513,30

Plný popis:

742-4: IP telefony a komunikátory 16 601,12

350. B 210140695 Montáž a zapojení IP telefonu kus 2,0 194,83 389,66Plný popis:

351. B 8962144 Výkonný drátový VoIP telefon s podporou šestnácti hlasových linek a až 256bitovým ks 2,0 1 723,84 3 447,68Plný popis:

352. B 7852341 IP komunikátor: 3 tlačítka, antivandal, povrchová instalace-kompletní (např. 2N Ateus 
Helios IP - Vario)

ks 1,0 10 729,84 10 729,84

Plný popis:

353. B 9856324 Zápustná krabice se stříškou pro 1 modul Vario ks 1,0 2 033,94 2 033,94

Plný popis:

742-5: EZS 85 208,58

354. B 20002 Klávesnice s dotykovým displejem a čtečkou, zápustná montáž, pokročilé menu ks 2,0 8 259,06 16 518,12Plný popis:

355. B 200013 TCP/IP komunikátor bez krytu pro GALAXYGD, verze dle EN norem. ISOM protokol ks 1,0 6 302,38 6 302,38Plný popis:

356. B 200016 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy ks 5,0 2 632,26 13 161,30

Plný popis:

www.euroCALC.cz 40 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

357. B 200014 Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli ks 1,0 8 124,34 8 124,34

Plný popis:

358. B 200017 Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem ks 1,0 4 934,16 4 934,16

Plný popis:

359. B 20010 Integrační modul RS 485 ks 1,0 6 423,91 6 423,91

Plný popis:

360. B 20001.1 PIR detektor pohybu s dosahem 90°/12 m ks 17,0 223,70 3 802,90

Plný popis:

361. B 20006 Venkovní siréna zálohovaná s majákem ks 1,0 97,50 97,50

Plný popis:

362. B 220322002 Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény kus 38,0 25,12 954,63

Plný popis:

363. B 220322003 Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla kus 2,0 392,97 785,93

Plný popis:

364. B 220322004 Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice kus 5,0 196,57 982,87

Plný popis:

365. B 220322009 Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení kus 1,0 520,99 520,99

Plný popis:

366. B 220322010 Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS kus 1,0 1 040,86 1 040,86

Plný popis:

367. B 220322011 Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS kus 1,0 1 002,46 1 002,46

Plný popis:

368. B 220322012 Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS kus 1,0 1 960,51 1 960,51

Plný popis:

369. B 220331002457 Montáž součástí pro EZS hlásiče, tlačítka, magnety, tříštivé čidlo kus 1,0 7 117,65 7 117,65

Plný popis:

370. B 100001236 magnetické čidlo na okna nebo dveře ks 1,0 150,48 150,48

Plný popis:

371. B 220331002457.1 Montáž součástí pro EZS hlásiče, tlačítka, magnety, tříštivé čidlo kus 25,0 50,24 1 256,10

Plný popis:

372. B 100001236.1 čidlo tříštění skla ks 25,0 402,86 10 071,50

www.euroCALC.cz 41 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

742-6: WIFI 16 457,20

373. B 4556610021 Montáž AP na strop kus 4,0 512,28 2 049,12Plný popis:

374. B 100089 Access point UniFi UAP nano HD ks 4,0 3 602,02 14 408,08Plný popis:

742-7: EKV 80 261,43

375. B 3006617 Montáž EKV systému soubor 1,0 22 264,00 22 264,00Plný popis:

376. B 742320001 Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno kus 1,0 3 895,91 3 895,91Plný popis:

377. B 2200151 Colnod kontrolér (s pamětí, LAN, pos.zdrojem) kus 1,0 12 629,76 12 629,76

Plný popis:

378. B 2200152 Colnod ACS modul pro 1 čtečku ks 2,0 6 881,60 13 763,20

Plný popis:

379. B 2200153 Colnod I/O Modul - 6 relé ks 1,0 7 185,20 7 185,20

Plný popis:

380. B 2200154 Colnod I/O Modul - 10 vstupů ks 1,0 6 881,60 6 881,60

Plný popis:

381. B 2200155 Colnod submodul PoE ks 1,0 1 315,60 1 315,60

Plný popis:

382. B 2200156 Colnod rozšíření sběrnice pro 4 moduly ks 1,0 910,80 910,80

Plný popis:

383. B 2200159 Colnod SW licence pro připojení čtečky (1ks) ks 2,0 202,40 404,80

Plný popis:

384. B 2200160 Multitechnol.čtečka iCLASS SE s podporou Mobile Access (vč.Bluetooth), úzká iCLASS 
SE RP10 BT

ks 2,0 5 505,28 11 010,56

Plný popis:

742-8: Montáž prov.,měř.a regul.zařízení 2 346,60

385. B 360020611 Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm kus 20,0 117,33 2 346,60Plný popis:

www.euroCALC.cz 42 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO-01-1-b: Rekonstrukce stávající budovy - zdravotní instalace 456 541,43

1: Zemní práce 4 874,18

399. B 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 13,76 354,23 4 874,18

Plný popis:

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 761,82

400. B 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,35 476,02 642,63

Plný popis:

401. B 612325101 Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,35 829,03 1 119,19Plný popis:

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 212 741,99

409. B 721173706 Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100 m 36,0 760,12 27 364,30Plný popis:

410. B 721173707 Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 125 m 35,0 936,94 32 792,87Plný popis:

411. B 721173708 Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 150 m 41,0 1 537,99 63 057,63

Plný popis:

412. B 721173709 Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 200 m 27,0 2 162,51 58 387,75

Plný popis:

413. B 721175201 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 32 m 1,5 431,33 646,99

Plný popis:

414. B 721175202 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 40 m 3,0 439,73 1 319,18

Plný popis:

415. B 721175203 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 50 m 4,0 486,86 1 947,45

Plný popis:

416. B 721175204 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 75 m 0,8 610,82 488,66

Plný popis:

417. B 721175205 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé připojovací DN 110 m 4,56 1 046,41 4 771,63

Plný popis:

www.euroCALC.cz 43 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

418. B 721175214 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 160 m 1,2 2 190,59 2 628,71

Plný popis:

419. B 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 20,0 75,76 1 515,18

Plný popis:

420. B 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 18,0 84,18 1 515,18

Plný popis:

421. B 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 20,0 126,26 2 525,30

Plný popis:

422. B 721211431 Podlahové vpusti terasové (balkonové) vtoky s vodorovným stavitelným odtokem DN 
50/75 se suchou - klapkou

kus 1,0 1 887,13 1 887,13

Plný popis:

423. B 721211913.R Montáž vpustí střešních kus 2,0 219,21 438,43

Plný popis:

424. B TWT.TWE75BITV střešní vtok s el. ohřevem HL62.1 kus 2,0 3 344,00 6 688,00

Plný popis:

425. B 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 2,0 853,68 1 707,36

Plný popis:

426. B 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 61,2 30,56 1 870,57

Plný popis:

427. B 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,697 701,21 1 189,68

Plný popis:

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 47 966,81

428. B 722174021 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR m 3,5 334,35 1 170,22Plný popis:

429. B 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR m 4,0 327,76 1 311,05Plný popis:

430. B 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 
6) D 25 x 4,2

m 2,5 400,57 1 001,43

www.euroCALC.cz 44 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

431. B 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 
6) D 32 x 5,4

m 2,0 479,06 958,11

Plný popis:

432. B 722181241 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 7,5 93,89 704,21

Plný popis:

433. B 722181242 Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 
v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 4,5 122,76 552,40

Plný popis:

434. B 722190401 Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 30,6 206,23 6 310,72

Plný popis:

435. B 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus 18,0 234,54 4 221,69

Plný popis:

436. B 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 5,0 466,76 2 333,81

Plný popis:

437. B 722229103 Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních 
typů G 1

kus 1,0 63,20 63,20

Plný popis:

438. B IVR.341100 Zahradní kulový uzávěr nezámrzný - 1"M; 28mm; páka kus 1,0 862,40 862,40

Plný popis:

439. B 722232171 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnoprůtokové 
vnější a vnitřní závit - G 1/2

kus 36,08 490,53 17 698,15

Plný popis:

440. B 722250133 Požární příslušenství a armatury  hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 
celoplechový D 25 x 30 m

soubor 1,0 9 625,95 9 625,95

Plný popis:

441. B 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního 
potrubí závitového - do DN 50

m 12,0 49,58 594,98

Plný popis:

442. B 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 
vodovodního potrubí do DN - 80

m 12,0 43,36 520,33

Plný popis:

www.euroCALC.cz 45 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

443. B 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,061 629,13 38,16

Plný popis:

725: Zdravotechnika - zařizovací předměty 166 008,76

444. B 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým soubor 4,0 3 872,02 15 488,07Plný popis:

445. B 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,0 1 292,59 1 292,59Plný popis:

446. B 6000022280 Závěsný klozet 70 cm, pro ZTP kus 1,0 3 314,08 3 314,08

Plný popis:

447. B 55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus 5,0 323,04 1 615,21

Plný popis:

448. B 725121521 Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem soubor 2,0 9 487,38 18 974,77

Plný popis:

449. B 725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez 
sloupu nebo krytu na - sifon 550 mm

soubor 8,0 3 035,98 24 287,88

Plný popis:

450. B 725211681 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby 
zdravotní bílá 640 mm

soubor 1,0 2 844,23 2 844,23

Plný popis:

451. B 725231201 Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické klasické soubor 1,0 3 396,20 3 396,20

Plný popis:

452. B 725244144 Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm 
dveře otvíravé - jednokřídlové, na vaničku šířky 1000 mm

soubor 5,0 6 126,76 30 633,82

Plný popis:

453. B 725291731 sklopné nerezové madlo U průměr 32mm, dl.800mm soubor 2,0 2 264,24 4 528,48

Plný popis:

454. B 725291732 sklopné nerezové U madlo pr. 32mm s držákem toaletního papíru dl.800mm soubor 2,0 2 393,60 4 787,20

Plný popis:

www.euroCALC.cz 46 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

455. B 725291733 pevné nerezové madlo vodorovné průměr 32mm, dl.600mm soubor 2,0 862,40 1 724,80

Plný popis:

456. B 725291734 pevné nerezové madlo svislé průměr 32mm, dl.500mm soubor 2,0 819,28 1 638,56

Plný popis:

457. B 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 
plastovou mřížkou 425 mm

soubor 3,0 3 614,78 10 844,34

Plný popis:

458. B 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 
mm

soubor 3,0 932,03 2 796,09

Plný popis:

459. B 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 8,0 1 036,17 8 289,39

Plný popis:

460. B 725821329.RAF Baterie dřezová RAF K540 stojánková páková s vytahovací sprškou soubor 1,0 2 876,40 2 876,40

Plný popis:

461. B 725822613.R1 umyvadlová stojánková baterie ke zdravotnímu umyvadlu, nerez, délka páky 170mm, 
s omezovačem - teploty

soubor 1,0 855,97 855,97

Plný popis:

462. B 725823121 Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti soubor 1,0 1 047,50 1 047,50

Plný popis:

463. B 725841332 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 5,0 3 047,61 15 238,03

Plný popis:

464. B 725862113 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo 
myčku DN 40/50

kus 1,0 186,05 186,05

Plný popis:

465. B 725869101 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek 
umyvadlových do DN 40

kus 9,0 145,54 1 309,85

Plný popis:

466. B ALP.A328CR Umyvadlový sifon, chrom kus 9,0 846,56 7 619,04

Plný popis:

467. B 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,573 733,34 420,21

Plný popis:

www.euroCALC.cz 47 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

727: Zdravotechnika - požární ochrana 15 159,29

468. B 727111115 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky kus 20,0 757,96 15 159,29Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 744,49

402. B 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění 
podlahy a násypu, plochy - do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 4,05 183,82 744,49

Plný popis:

997: Přesun sutě 45,60

403. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 0,032 415,77 13,47

Plný popis:

404. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek t 0,032 84,67 2,74Plný popis:

405. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,032 283,02 9,17

Plný popis:

406. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,194 12,34 2,40

Plný popis:

407. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,032 550,00 17,82

Plný popis:

998: Přesun hmot 7 238,49

408. B 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením t 13,867 522,01 7 238,49Plný popis:

SO-01-1-c: Rekonstrukce stávající budovy - ústřední vytápění 668 727,83

3: Svislé a kompletní konstrukce 25 776,27

469. B 310237261 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 0,09 m2 do 
0,25 m2, ve zdi tl. - přes 450 do 600 mm

kus 28,5 687,00 19 579,49

Plný popis:

www.euroCALC.cz 48 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

470. B 340237212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 
m2 do 0,25 m2, - tloušťky přes 100 mm

kus 25,0 247,87 6 196,79

Plný popis:

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 437,45

471. B 612135101 Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 12,6 476,02 5 997,86Plný popis:

472. B 612315111 Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 12,6 998,74 12 584,17Plný popis:

473. B 612325212 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 0,09 do - 0,25 m2

kus 8,4 220,88 1 855,42

Plný popis:

713: Izolace tepelné 77 678,50

481. B 713463311 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními m 468,75 47,27 22 155,83Plný popis:

482. B 63154002 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm m 200,0 69,45 13 890,26Plný popis:

483. B 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 250,0 87,82 21 955,35

Plný popis:

484. B 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm m 175,0 111,21 19 462,03

Plný popis:

485. B 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,207 1 039,11 215,03

Plný popis:

727: Zdravotechnika - požární ochrana 13 643,36

486. B 727111115 Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky kus 18,0 757,96 13 643,36Plný popis:

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 147 010,35

www.euroCALC.cz 49 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

487. B 733223102 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 15/1 m 70,0 417,65 29 235,25

Plný popis:

488. B 733223104 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 22/1 m 100,0 547,16 54 716,36Plný popis:

489. B 733223105 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením O 28/1,5 m 70,25 774,04 54 376,27

Plný popis:

490. B 733224202 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a 
strojovnách O 15/1

m 32,0 109,29 3 497,16

Plný popis:

491. B 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  O do 35/1,5 m 250,0 19,69 4 923,05

Plný popis:

492. B 998733102 Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,192 1 368,11 262,25

Plný popis:

734: Ústřední vytápění - armatury 105 329,67

493. B 734221532 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové kus 40,0 351,97 14 079,00Plný popis:

494. B 734221680 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C soubor 40,0 1 306,56 52 262,35Plný popis:

495. B 734261407 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné 
přímé G 3/4 x 18

kus 40,0 973,43 38 937,02

Plný popis:

496. B 998734102 Přesun hmot pro armatury  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,052 986,41 51,29

Plný popis:

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 207 766,68

497. B 735152272.KRD Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik kus 1,0 3 898,02 3 898,02Plný popis:

498. B 735152473.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik kus 11,0 5 045,54 55 500,95

www.euroCALC.cz 50 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

499. B 735152474.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik 
VK typ 21 výška/délka - 600/700 mm výkon 902 W

kus 11,0 5 346,76 58 814,41

Plný popis:

500. B 735152475.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik 
VK typ 21 výška/délka - 600/800mm výkon 1030 W

kus 8,0 4 119,96 32 959,65

Plný popis:

501. B 735152476.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik 
VK typ 21 výška/délka - 600/90 mm výkon 1159 W

kus 4,0 5 894,72 23 578,86

Plný popis:

502. B 735152575.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik 
VK typ 22 výška/délka - 600/800mm výkon 1343 W

kus 2,0 6 179,87 12 359,74

Plný popis:

503. B 735152576.KRD Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik 
VK typ 22 výška/délka - 600/900mm výkon 1511 W

kus 3,0 6 518,56 19 555,68

Plný popis:

504. B 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,936 1 174,56 1 099,39

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 14 343,14

505. B 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti do 5 kg kg 65,0 133,34 8 666,87Plný popis:

506. B 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 25,0 101,13 2 528,37Plný popis:

507. B 1515151515 STOJÁNKY NA PODLAHU PRO UCHYCENÍ OT VÝŠKY DO 300MM kus 20,0 101,20 2 024,00

Plný popis:

508. B 19049494984 DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL. kg 25,0 39,60 990,00

Plný popis:

509. B 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,093 1 439,78 133,90

Plný popis:

www.euroCALC.cz 51 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 353,48

474. B 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. m 84,0 182,78 15 353,48Plný popis:

997: Přesun sutě 4 729,19

475. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly - výšky do 6 m

t 3,36 415,77 1 396,99

Plný popis:

476. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek t 3,36 84,67 284,51Plný popis:

477. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 3,36 283,02 950,93

Plný popis:

478. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20,16 12,34 248,75

Plný popis:

479. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,36 550,00 1 848,00

Plný popis:

998: Přesun hmot 4 739,73

480. B 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením t 9,08 522,01 4 739,73Plný popis:

HZS: Hodinové zúčtovací sazby 31 920,00

510. B HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací instalatér 
odborný

hod 60,0 280,00 16 800,00

Plný popis:

511. B HZS4231 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost technik hod 54,0 280,00 15 120,00Plný popis:

SO-01-1-d: Rekonstrukce stávající budovy - vzduchotechnika 253 438,21

751: Vzduchotechnika 197 824,06

www.euroCALC.cz 52 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

521. B 1011020R01.1 rekuperační jednotka  DUPLEX 800 Multi eco - 800m3/h, p=400Pa, 400W, 2,5A, 
podstropní provedení, - protiproudý výměník, fitr F7, M5, teplovodní dohřívač 1,0kW, 
uz. Klapky - dodávka + MZT komplet

ks 0,1 121 000,00 12 100,00

Plný popis:

522. B 16561651651.1 senzor CO2 s výstupem 0-10V, propojovací kabel SYKFY 2x2x0,5 dodávka a MTZ ks 2,0 5 614,40 11 228,80

Plný popis:

523. B 26161561561 rekuperační jednotla DUPLEX 500 Multi eco -400m3/h, 500Pa, 230V, 170W, 1,4A, 
rekuperační výměník, - vodní ohřívač 1kW, uz.klapky, podktropní provedení, dodávka 
+ MTZ

ks 0,1 112 000,00 11 200,00

Plný popis:

524. B 1011030R01.1 regulátor, by-passové, uzavítací klapky, regulační uzel RE-TPO4.E, manostaty, hlavní 
vypínač komplet

ks 2,0 6 383,52 12 767,04

Plný popis:

525. B 651061065106 anemostat přívodní ALCM 300 + dodávka + MTZ ks 1,0 2 032,80 2 032,80

Plný popis:

526. B 6516516516 přívodní stěnová regulovatelná vyústka - 100m3/h, 265x150mm ks 20,0 822,80 16 456,00

Plný popis:

527. B 1531651616 odvodní talířový ventil 50-100m3/h umístěný do podhledu ks 17,0 251,68 4 278,56

Plný popis:

528. B 64616516516.1 diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD-800/200, DN200,  600m3/h při 
p=200Pa, zpětná klapka do - potrubí, ovládání spínač, doběh + MTZ

ks 0,3 5 984,00 1 795,20

Plný popis:

529. B 516516165 ohebné hadIce se zvukovou izolací  D125 + tvarovky + MTZ + závěsy M 10,0 225,28 2 252,80

Plný popis:

530. B 516516165.1 ohebné hadIce se zvukovou izolací  D160 + tvarovky + MTZ + závěsy M 15,0 276,32 4 144,80

Plný popis:

531. B 516516165.2 ohebné hadIce se zvukovou izolací  D200 + tvarovky + MTZ + závěsy M 15,0 309,76 4 646,40

Plný popis:

532. B 51651561651 SPIROpotrubí včetně izolace DN100 + tvarovky + MTZ m 4,0 348,48 1 393,92

Plný popis:

533. B 51651561651.1 SPIROpotrubí včetně izolace DN125 + tvarovky + MTZ m 8,0 367,84 2 942,72

Plný popis:

www.euroCALC.cz 53 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

534. B 51651561651.2 SPIROpotrubí včetně izolace DN160 + tvarovky + MTZ m 20,0 425,92 8 518,40

Plný popis:

535. B 15165651 SPIROpotrubí včetně izolace DN200 + tvarovky + MTZ m 20,0 503,36 10 067,20

Plný popis:

536. B 15165651.1 SPIROpotrubí včetně izolace DN250 + tvarovky + MTZ m 20,0 580,80 11 616,00

Plný popis:

537. B 6461651561 dveřní mřížka LGL 46x375mm + MTZ ks 20,0 387,20 7 744,00

Plný popis:

538. B 65165156165 tlumič do kruhového potrubí DN160, L=600mm ks 0,3 1 471,36 441,41

Plný popis:

539. B 65165156165.1 tlumič do kruhového potrubí DN200, L=600mm ks 0,2 1 723,04 344,61

Plný popis:

540. B 65165156165.2 tlumič do kruhového potrubí DN250, L=600mm ks 0,2 1 965,04 393,01

Plný popis:

541. B 65151515615 POŽÁRNÍ IZOLACE ORSTECH 65H tl.80mm + MTZ m2 20,0 561,44 11 228,80

Plný popis:

542. B 1011040R01 protidešťová stříška DN100 ks 1,0 742,72 742,72

Plný popis:

543. B 1011040R01.2 protidešťová stříška DN200 ks 3,0 871,20 2 613,60

Plný popis:

544. B 1011040R01.3 protidešťová stříška DN250 ks 2,0 990,00 1 980,00

Plný popis:

545. B 1011020R01.4 požární ucpávky VZT potrubí ks 3,0 9 486,40 28 459,20

Plný popis:

546. B 4641651656 malý radiální ventilátor -100m3/h…200Pa ovládání spínač, doběh, zpětná klapka na 
výtlaku + MTZ

ks 1,0 4 065,60 4 065,60

Plný popis:

547. B 65165165165 odvod kondenzátu D22 od jednotek, napojení na kanalizaci ks 2,0 1 452,00 2 904,00

Plný popis:

548. B 916516165651 protidešťová žaluziie DN200 + ochranné síto do potrubí DN200 ks 1,0 1 045,44 1 045,44

Plný popis:

549. B 916516165651.1 protidešťová žaluziie DN250 + ochranné síto do potrubí DN250 ks 1,0 1 190,64 1 190,64

Plný popis:

www.euroCALC.cz 54 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

550. B 700234 Split klimatizační systém výkon chlazení 2,6kW, 1 x vnitřní klimatizace, 1 x venkovní 
klimatizace, 1 - x dálkový ovladač, 1 x instalační sada

ks 0,1 27 104,00 2 710,40

Plný popis:

551. B 15611414R02 závěsy, úchyty, šrouby komplet ks 250,0 58,08 14 520,00

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 123,40

512. B 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, kus 1,0 136,72 136,72Plný popis:

513. B 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, kus 1,0 290,67 290,67Plný popis:

514. B 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění 
podlahy a násypu, plochy - do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 3,0 183,82 551,47

Plný popis:

515. B 972054341 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění 
podlahy a násypu, plochy - do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 7,0 449,22 3 144,54

Plný popis:

997: Přesun sutě 1 190,74

516. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně t 0,846 415,77 351,74Plný popis:

517. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek t 0,846 84,67 71,63Plný popis:

518. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,846 283,02 239,43

Plný popis:

519. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,076 12,34 62,63

Plný popis:

520. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,846 550,00 465,30

Plný popis:

www.euroCALC.cz 55 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

HZS: Hodinové zúčtovací sazby 50 300,00

552. B HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník hod 150,0 250,00 37 500,00Plný popis:

553. B HZS3211 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení  na stavebních objektech hod 32,0 400,00 12 800,00Plný popis:

SO-01-2: Jiné práce související s komunikacemi 491 179,04

3: Svislé a kompletní konstrukce 87 937,60

169. B 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva  bez odsekání vadných cihel, 
maltou (s - dodáním hmot) tl. do 30 mm

m2 148,112 329,50 48 803,23

Plný popis:

170. B 319202113 Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, 
tloušťka zdiva přes - 300 do 450 mm

m 18,61 2 102,87 39 134,37

Plný popis:

61: Úprava povrchů vnitřních 103 830,02

171. B 612131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  vápenný postřik nanášený m2 148,112 84,10 12 456,20Plný popis:

172. B 612131121_01 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová m2 296,224 60,67 17 971,74Plný popis:

173. B 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením - do tmelu stěn

m2 148,112 228,15 33 791,83

Plný popis:

174. B 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 148,112 147,29 21 816,04

Plný popis:

175. B 612325423 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm a tloušťky štuku - do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 56,986 312,26 17 794,21

Plný popis:

62: Úprava povrchů vnějších 60 824,35

176. B 622131100 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch  vápenný postřik nanášený m2 10,15 72,74 738,29Plný popis:

177. B 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová m2 78,513 72,93 5 726,19

www.euroCALC.cz 56 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

178. B 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do - tmelu stěn

m2 78,513 217,92 17 109,52

Plný popis:

179. B 622323111 Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých  hladká, nanášená na neomítnutý 
bezesparý podklad, - tloušťky do 5 mm ručně stěn

m2 10,15 141,93 1 440,62

Plný popis:

180. B 622511111 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch  probarvená, včetně penetrace 
podkladu mozaiková - střednězrnná stěn

m2 10,15 636,07 6 456,08

Plný popis:

181. B 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch  probarvená, včetně penetrace 
podkladu zrnitá, tloušťky - 1,5 mm stěn

m2 68,363 338,47 23 138,92

Plný popis:

182. B 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch - fólií přilepenou lepící páskou

m2 47,04 33,72 1 586,16

Plný popis:

183. B 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 68,363 67,71 4 628,55

Plný popis:

783: Dokončovací práce - nátěry 206 563,86

192. B 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 139,325 144,95 20 195,57Plný popis:

193. B 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 178,45 110,42 19 704,68Plný popis:

194. B 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 139,325 107,92 15 036,19

Plný popis:

195. B 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 139,325 111,08 15 476,28

Plný popis:

196. B 783901551 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou 
vodou

m2 154,586 73,72 11 396,04

Plný popis:

www.euroCALC.cz 57 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

197. B 783932171 Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou 
cementovou stěrkou

m2 154,586 215,30 33 281,93

Plný popis:

198. B 783943161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu 
apod.) polyuretanový

m2 158,344 207,15 32 800,60

Plný popis:

199. B 783947161 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou 
ředitelný

m2 158,344 314,95 49 870,49

Plný popis:

200. B 783997151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení 
protiskluzné vrstvy - prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami

m2 154,586 56,94 8 802,09

Plný popis:

784: Dokončovací práce - malby a tapety 17 514,80

201. B 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 205,098 21,06 4 318,67Plný popis:

202. B Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra m2 205,098 64,34 13 196,13 popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 922,54

184. B 978013161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn m2 56,986 46,53 2 651,58Plný popis:

185. B 978059641 Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček m2 10,15 125,22 1 270,95Plný popis:

997: Přesun sutě 2 875,51

186. B 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně t 2,043 415,77 849,42Plný popis:

187. B 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na t 12,258 12,34 151,25Plný popis:

188. B 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až - -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i / započatých 10 m

t 2,043 84,67 172,99

www.euroCALC.cz 58 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

189. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 2,043 283,02 578,20

Plný popis:

190. B 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,043 550,00 1 123,65

Plný popis:

998: Přesun hmot 7 710,35

191. B 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s omezením t 8,741 882,09 7 710,35Plný popis:

SO02-1: Přístavba administrativní budovy a spojovací krček-architektonicko stavební část 407 373,69

2: Zakládání 14 840,53

560. B 212750101 Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože m 42,0 299,43 12 576,00Plný popis:

561. B 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní - v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 40,0 19,33 773,00

Plný popis:

562. B 69311037_01 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 45kN/m m2 46,0 32,42 1 491,52

Plný popis:

4: Vodorovné konstrukce 29 008,97

565. B 411321515 Stropy z betonu železového (bez výztuže)  stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, - desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25

m3 2,458 3 586,42 8 815,41

Plný popis:

566. B 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm - zřízení

m2 3,6 507,10 1 825,54

Plný popis:

567. B 411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky 
přes 5 do 25 cm - odstranění

m2 3,6 121,98 439,13

www.euroCALC.cz 59 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

568. B 411351019.R Spřažení trapez. stropů pomocí trnů kus 60,0 176,00 10 560,00

Plný popis:

569. B 411363021 Výztuž kleneb nebo skořepin  kleneb jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin 
žlábkových, - zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních 

t 0,157 46 935,62 7 368,89

Plný popis:

5: Komunikace pozemní 9 103,91

570. B 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 20,0 257,55 5 150,94

Plný popis:

571. B 596841120 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se - smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z cementové malty tl. do 30 mm / velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), 
pro plochy do 50 m2

m2 4,81 417,06 2 006,06

Plný popis:

572. B 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 4,81 404,76 1 946,91

Plný popis:

62: Úprava povrchů vnějších 66 970,20

573. B 622273081 Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci  z fasádních 
desek na jednosměrné - nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 

m2 6,11 3 298,72 20 155,15

Plný popis:

574. B 59155104 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm m2 7,637 1 907,15 14 564,93

Plný popis:

575. B 622273181.R Formátování desek (obrábění v rozsahu celého obvodu desky) - průmyslové obrábění 
na CNC obráběcím - centru včetně technologické přípravy, balení a přepravy 
obrobeného materiálu na stavbu. V ceně je / nutné zohlednit provádění po etapách 
(základní a doměrové panely).

m2 5,76 606,10 3 491,15

Plný popis:

576. B 622273091 Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci  z fasádních 
desek na jednosměrné - nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 
viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné / izolace, tloušťky ostění nebo 
nadpraží

m 1,1 3 339,07 3 672,97

www.euroCALC.cz 60 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

577. B 59155104 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm m2 0,48 1 907,15 915,43

Plný popis:

578. B 622511111 Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch  probarvená, včetně penetrace 
podkladu mozaiková - střednězrnná stěn

m2 38,0 636,07 24 170,56

Plný popis:

63: Podlahy a podlahové konstrukce 17 559,08

589. B 637121111 Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 20,0 315,87 6 317,39

Plný popis:

590. B 637311131 Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou 
maltou do lože z - betonu prostého

m 40,0 281,04 11 241,69

Plný popis:

712: Povlakové krytiny 43 928,34

618. B 712311101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena  
nátěrem lakem - penetračním nebo asfaltovým

m2 26,581 12,29 326,79

Plný popis:

619. B 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 16 052,34 128,42

Plný popis:

620. B 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením  NAIP v plné 
ploše

m2 29,389 339,09 9 965,54

Plný popis:

621. B 62856013 pás asfaltový natavitelný modifikovaný tl 4,2mm mikroventilační s vložkou ze 
hliníkové fólie, - hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný min. 
posypem na horním povrchu

m2 33,798 346,19 11 700,43

Plný popis:

622. B 712361703 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií  přilepenou lepidlem v plné 
ploše

m2 29,127 244,59 7 124,29

Plný popis:

www.euroCALC.cz 61 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

623. B 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 33,497 198,99 6 665,57

Plný popis:

624. B 712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií  termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) - aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 
navařením v plné ploše

m2 5,76 139,54 803,74

Plný popis:

625. B 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 6,624 198,99 1 318,11

Plný popis:

626. B 712363357 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro m 6,0 368,25 2 209,49Plný popis:

627. B 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce  provedení vrstvy m2 30,548 43,77 1 337,21Plný popis:

628. B 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 35,07 47,67 1 671,80Plný popis:

629. B 998712102 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,583 1 161,15 676,95Plný popis:

713: Izolace tepelné 70 256,88

630. B 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 110,03 43,41 4 776,92

Plný popis:

631. B 28375910 deska EPS 150 do plochých střech a podlah ?=0,035 tl 60mm m2 112,231 261,47 29 345,58

Plný popis:

632. B 713141151 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 15,36 38,82 596,34

Plný popis:

633. B 28372022.R deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000kg/m2)-spádové klíny m3 0,705 2 209,63 1 557,79

Plný popis:

634. B 713141151 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve - specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 30,72 38,82 1 192,69

Plný popis:

www.euroCALC.cz 62 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

635. B 63140406 deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá ?=0,038-0,039 tl 150mm m2 31,334 836,01 26 195,61

Plný popis:

636. B 713141222 Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 
dodávky šroubů, bez - položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do trapézového 
plechu nebo do dřeva

m2 15,36 65,85 1 011,45

Plný popis:

637. B 713141223 Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 
dodávky šroubů, bez - položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu

m2 40,0 87,40 3 496,06

Plný popis:

638. B 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 2,006 1 039,11 2 084,45Plný popis:

763: Konstrukce suché výstavby 4 533,81

646. B 763411111_01 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových desek s HPL- m2 1,833 2 473,57 4 533,81Plný popis:

764: Konstrukce klempířské 31 251,07

648. B Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu 
závětrnou lištou rš - 330 mm

m 9,0 355,02 3 195,17

Plný popis:

649. B Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu 
okapovým plechem - střechy rovné rš 250 mm

m 26,0 295,30 7 677,87

Plný popis:

653. B 764311603 Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, m 23,0 264,45 6 082,31Plný popis:

654. B 764315633 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou - střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm

kus 2,0 1 197,79 2 395,57

Plný popis:

655. B 764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
půlkruhový do rš 280 mm

m 5,5 464,23 2 553,26

Plný popis:

www.euroCALC.cz 63 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

656. B 764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
kotlík oválný - (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm

kus 2,0 493,81 987,61

Plný popis:

657. B 764518621 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru do - 90 mm

m 11,5 647,28 7 443,69

Plný popis:

658. B 998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,449 2 039,17 915,59

Plný popis:

766: Konstrukce truhlářské 15 140,40

661. B 766999002.R_01 Dodávka a montáž AL popis.tabulek na dveře - ozn.ve výkrese T kus 37,0 409,20 15 140,40

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 34 566,86

662. B 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží  kovových nebo plastových m2 0,65 58,61 38,09Plný popis:

663. B Z.2.3. rohož vstupní provedení žár.pozink 1300*500 mm m2 0,65 3 344,00 2 173,60Plný popis:

664. B 767590110 Montáž podlahových konstrukcí  podlahových roštů, podlah připevněných kg 33,325 32,74 1 091,03Plný popis:

665. B Z.1.19. rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm M2 1,212 5 104,00 6 186,05Plný popis:

666. B 767881118 Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s kus 2,0 1 320,97 2 641,94Plný popis:

667. B 70921306 kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 300mm kus 2,0 3 652,79 7 305,58

Plný popis:

668. B 767881161 Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky 
nebo body v systému - poddajného kotvícího vedení montáž lana uchycení lana k 
nástavcům

kus 1,0 4 389,36 4 389,36

Plný popis:

www.euroCALC.cz 64 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

669. B 31452200 nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 
6mm

m 5,0 146,98 734,88

Plný popis:

670. B 31452202 koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 
vedení lano tl 6mm

kus 1,0 5 870,84 5 870,84

Plný popis:

671. B 31452204 koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 6mm kus 1,0 1 487,36 1 487,36

Plný popis:

672. B 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 36,098 43,15 1 557,79

Plný popis:

673. B 998767102_01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,786 610,49 1 090,33

Plný popis:

94: Lešení a stavební výtahy 69 913,29

591. B 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním m2 346,96 51,88 18 001,81Plný popis:

592. B 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním m2 31 276,8 1,14 35 741,31Plný popis:

593. B 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s provozním 
zatížením tř. 3 do - 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 347,8 46,49 16 170,17

Plný popis:
998: Přesun hmot 300,34

610. B 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou 
svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m

t 1,461 205,53 300,34

Plný popis:

SO02-1-a: Elektroinstalace 91 598,92

741-3: Elektromontáže - hrubá montáž 783,00

www.euroCALC.cz 65 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

697. B 10.074.786 Trubka oheb.1423/1 pr.23 320N MONOFLEX m 100,0 7,83 783,00

Plný popis:
742-1_00: Montáž  slaboproud 20 959,62

754. B 742430031_01 Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce kus 0,2 187,05 37,41Plný popis:

755. B 50017734 PremiumCord HDMI extender na 60m přes jeden kabel Cat6/Cat6a/Cat7 sada 0,2 1 046,50 209,30Plný popis:

758. B 741999025 výložník pro TV anténu kus 2,0 140,71 281,42Plný popis:

759. B 741999029 anténa UHF V + H provedení včetně LTE filtrů ks 1,0 1 213,43 1 213,43Plný popis:

760. B 741999030 anténa VKV - všesměrová ks 1,0 295,68 295,68Plný popis:

761. B 741999035 slučovač 0-950 MHz dvojitý ks 1,0 74,18 74,18

Plný popis:

762. B 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 153,0 123,19 18 848,20

Plný popis:

742-3_00: IP telefony a komunikátory 47 754,22

763. B 210140695_01 Montáž a zapojení IP telefonu kus 15,0 349,54 5 243,12Plný popis:

764. B 8962143 Drátový VoIP telefon s podporou čtyř hlasových linek, přesměrování hovorů, ks 14,0 1 723,83 24 133,62Plný popis:

765. B 8962144_01 Výkonný drátový VoIP telefon s podporou šestnácti hlasových linek a až 256bitovým ks 2,0 5 258,88 10 517,76Plný popis:

766. B 9856391.R Systém audio komunikátorů pro cely - 2x vstupní panel (tablo), jedno tlačítko, ks 1,0 7 859,72 7 859,72Plný popis:

742-6_00: EKV 22 102,08

767. B 2200157 Colnod SW licence serveru ks 1,0 13 763,20 13 763,20

Plný popis:

768. B 2200158 Colnod SW licence pro instalaci CMC klienta (1x PC) ks 1,0 2 732,40 2 732,40

Plný popis:

www.euroCALC.cz 66 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

769. B 2200160_01 Multitechnol.čtečka iCLASS SE s podporou Mobile Access (vč.Bluetooth), úzká iCLASS 
SE RP10 BT

ks 1,0 5 606,48 5 606,48

Plný popis:

SO02-1-d: Vzduchotechnika 14 194,58

751: Vzduchotechnika 14 194,58

807. B 1065106506 anemostat přívodní ALCM 250 + dodávka + MTZ ks 0,8 1 936,00 1 548,80

Plný popis:

808. B 651061065106_01 anemostat přívodní ALCM 300 + regulace + MTZ ks 0,1 2 032,80 203,28

Plný popis:

809. B 8161616516 anemostat přívodní ALCM 400 + regulace + dodávka + MTZ ks 2,3 2 565,20 5 899,96

Plný popis:

810. B 6516516516 přívodní stěnová regulovatelná vyústka - 100m3/h, 265x150mm ks 0,7 822,80 575,96

Plný popis:

811. B 515616516 odvodní talířový ventil 50-100m3/h umístěný do podhledu ks 0,7 251,68 176,18

Plný popis:

817. B 51651616.1 odvodní vyústka VNM 1 - 280x140/R1 včetně regulace ks 3,0 987,36 2 962,08

Plný popis:

820. B 516516165.2_01 ohebné hadIce se zvukovou izolací  D200 + tvarovky + MTZ + závěsy M 2,0 124,96 249,92

Plný popis:

822. B 4641651656_01 malý radiální ventilátor -100m3/h…200Pa ovládání spínač, doběh, zpětná klapka na ks 0,6 2 974,40 1 784,64Plný popis:

823. B 65165165165_01 odvod kondenzátu D22 od jednotek, napojení na kanalizaci ks 0,2 484,00 96,80Plný popis:

824. B 1531651615 přívodní vyústka VNM 2 - 400x200/R2 včetně regulace kus 0,6 765,60 459,36Plný popis:

825. B 15316516151 přívodní vyústka VNM 2 - 200x100/R2 včetně regulace kus 0,6 396,00 237,60Plný popis:

SO02-1-f: Regulace a měření 108 051,64

21-M36-4: Montáže měřících a regulačních zařízení 5 130,40

www.euroCALC.cz 67 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

834. B M36-01 mtz - Snímač teploty jímkový Ni1000/6180ppm, l= 150mm, vč. jímky + návarek nerez ks 9,0 256,52 2 308,68

Plný popis:

835. B M36-02 mtz - Snímač teploty jímkový Ni1000/6180ppm, l= 250mm, vč. jímky + návarek nerez ks 2,0 256,52 513,04

Plný popis:

836. B M36-03 mtz - Snímač teploty prostorový Ni1000/6180ppm ks 2,0 256,52 513,04

Plný popis:

837. B M36-04 mtz - Snímač relativního tlaku 0-10bar/4-20mA, připojení G1/2 vč. ventilu s 
odvodněním

ks 1,0 256,52 256,52

Plný popis:

838. B M36-05 mtz - Regulátor teploty jímkový 40-120°C, jímka l=100mm, návarek ks 1,0 256,52 256,52Plný popis:

839. B M36-06 mtz - Elektroda zaplavení ks 1,0 256,52 256,52Plný popis:

840. B M36-07 mtz - Příložné čidlo teploty pro regulátor kotle ks 2,0 256,52 513,04

Plný popis:

841. B M36-08 mtz - Modul interface k propojení kotlů v kaskádě a řízení po LPB sběrnici soubor 1,0 256,52 256,52

Plný popis:

842. B M36-09 mtz - STOP tlačítko nástěnné, 1x rozpínací kontakt, červeno žlutá kombinace ks 1,0 256,52 256,52

Plný popis:

21-ŘS-1: Řídící systém 71 993,64

828. B ŘS-01 ŘS - 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet,  webserver ks 1,0 15 290,14 15 290,14Plný popis:

829. B ŘS-02 Rozšiřující modul : 24x digital IN 24V ss/st, galv. oddělení, ARION/MODBUS ks 1,0 4 965,84 4 965,84Plný popis:

830. B ŘS-03 Rozšiřující modul : 8x analog IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. Oddělení, ks 1,0 6 725,66 6 725,66Plný popis:

831. B ŘS-04 Rozšiřující modul : 8x analog IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlišení 12 bitů, 
ARION/MODBUS

ks 1,0 6 952,18 6 952,18

Plný popis:

www.euroCALC.cz 68 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

832. B ŘS-05 Ekvitermní regulátor kotlů, komunikace LPB ks 1,0 9 600,62 9 600,62

Plný popis:

833. B ŘS-06 Naprogramování libovolného I/O bodu pro DDC na podústředně, vč.oživení, 
zprovoznění se základním - nastavením parametrů (naceněny jsou pouze využité 
datové body, rezervy nejsou započítány)

soubor 49,0 580,80 28 459,20

Plný popis:

OST: Ostatní 30 927,60

855. B VON-01 Základní nastavení a komplexní zkoušky soubor 1,0 5 033,60 5 033,60Plný popis:

856. B VON-02 Oživení systému MaR (HW, měřící prvky, akční členy) soubor 1,0 9 486,40 9 486,40

Plný popis:

857. B HZS4231_01 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost technik hod 3,0 629,20 1 887,60

Plný popis:

858. B VON-06 Zkušební provoz soubor 1,0 9 486,40 9 486,40

Plný popis:

859. B HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost revizní technik 
specialista

hod 8,0 629,20 5 033,60

Plný popis:

SO03-1: Parkovací dům - Architektonická a stavební část 1 862 722,61

1: Zemní práce 154 624,06

860. B 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 64,788 839,84 54 411,40Plný popis:

861. B 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 45,677 78,18 3 571,02Plný popis:

862. B 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m

m3 125,0 299,12 37 389,47

Plný popis:

www.euroCALC.cz 69 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

863. B 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 1 875,0 23,27 43 634,82

Plný popis:

864. B 175111201 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných 
hornin třídy těžitelnosti - I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro / jakoukoliv míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 18,27 538,35 9 835,58

Plný popis:

865. B 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 36,54 103,42 3 778,92

Plný popis:

866. B 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se - zhutněním

m2 88,564 22,61 2 002,86

Plný popis:

56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 11 050,78

867. B 564710011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 57,2 77,78 4 449,05Plný popis:

868. B 564731111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 32-63 mm s rozprostřením a m2 57,2 115,41 6 601,73Plný popis:

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 21 820,69

869. B 596211111 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 28,6 205,79 5 885,69

Plný popis:

870. B 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 28,6 195,94 5 603,75

Plný popis:

871. B 59245010 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná m2 28,114 367,48 10 331,26Plný popis:

63: Podlahy a podlahové konstrukce 259 590,58

872. B 631311115 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm m3 4,799 4 384,72 21 042,29

www.euroCALC.cz 70 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

873. B 631311123 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 m3 7,338 3 747,88 27 501,95Plný popis:

874. B 631311125 Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 m3 41,712 4 139,50 172 666,79Plný popis:

875. B 631319011 Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. m3 4,799 1 046,93 5 024,23Plný popis:

876. B 631319012 Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. m3 41,712 523,47 21 834,84Plný popis:

877. B 631319173 Příplatek k cenám mazanin  za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 
vložením výztuže nebo - pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 41,712 158,49 6 610,98

Plný popis:

878. B 631319181 Příplatek k cenám mazanin  za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina 
tl. přes 50 do 80 - mm

m3 4,799 130,59 626,69

Plný popis:

879. B 631351101 Bednění v podlahách  rýh a hran zřízení m2 8,76 403,89 3 538,06

Plný popis:

880. B 631351102 Bednění v podlahách  rýh a hran odstranění m2 8,76 85,02 744,76Plný popis:

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 212,45

908. B 711431101 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho  AIP 
nebo tkaniny na - ploše vodorovné V

m2 79,975 17,47 1 397,09

Plný popis:

909. B 28355304 pás podlahový parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 3mm m2 91,971 63,09 5 802,50

Plný popis:

910. B 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,012 1 030,79 12,86

Plný popis:

712: Povlakové krytiny 11 411,12

www.euroCALC.cz 71 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

911. B 712363355 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 
mPVC okapnice rš 150 - mm

m 46,0 247,19 11 370,88

Plný popis:

912. B 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,041 981,41 40,24

Plný popis:

764: Konstrukce klempířské 41 979,17

913. B Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu m 140,0 295,30 41 342,39 popis:

914. B 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,319 1 996,17 636,78Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 340 222,29

915. B 767210153 Montáž schodišťových stupňů z oceli  rovných nebo vřetenových svařováním kus 21,0 132,87 2 790,25

Plný popis:

916. B 767211313 Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 
200 mm rovného, - kotveného do betonu

m 8,7 2 835,93 24 672,56

Plný popis:

917. B Z.2.15. schodiště venkovní přímé včetně stupňů a zábradlí- ozn. Z.2.15. kg 1 584,268 74,80 118 503,25

Plný popis:

918. B 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 130,46 24,84 3 240,52

Plný popis:

919. B Z.2.23 Konzola pro vynesení VO kg 130,46 48,40 6 314,26Plný popis:

920. B 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 2 077,204 32,17 66 832,44

Plný popis:

921. B Z.2.5. Díly oplocení parking - ozn. Z.2.5 kg 1 565,56 48,40 75 773,10

Plný popis:

922. B Z.2.6. Díly oplocení parking - ozn. Z.2.6 kg 296,504 48,40 14 350,79

Plný popis:

www.euroCALC.cz 72 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

923. B Z.2.7. Díly oplocení parking - ozn. Z.2.7 kg 462,0 48,40 22 360,80

Plný popis:

924. B 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 4,15 1 297,46 5 384,32

Plný popis:

783: Dokončovací práce - nátěry 383 964,57

925. B 783901551 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou 
vodou

m2 497,093 73,72 36 645,57

Plný popis:

926. B 783932171 Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou 
cementovou stěrkou

m2 497,093 215,30 107 022,71

Plný popis:

927. B 783943171 Penetrační nátěr betonových podlah hrubých polyuretanový m2 497,093 175,16 87 070,59

Plný popis:

928. B 783947161_01 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou 
ředitelný

m2 497,093 308,24 153 225,69

Plný popis:

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 469 616,13

881. B 911331241.R Silniční svodidlo s osazením na sloupky - ocelové úroveň zádržnosti H2 vzdálenosti m 109,0 3 477,03 378 996,66Plný popis:

882. B 912111113 Montáž zábrany parkovací  tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby kus 37,0 420,40 15 554,90Plný popis:

883. B O.2.8 Pryžový parkovací doraz s reflex.proužky dl. 1830 mm a výšky 100 mm kus 37,0 1 584,00 58 608,00Plný popis:

884. B 914431112 Montáž dopravního zrcadla  na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2 kus 1,0 496,13 496,13Plný popis:

885. B Z.2.16.c zrcadlo dopravní čtvercové 800x1000mm kus 1,0 6 160,00 6 160,00Plný popis:

886. B 914511112 Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 1,0 881,51 881,51Plný popis:

887. B 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,0 548,79 548,79

www.euroCALC.cz 73 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

888. B 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 1,0 482,51 482,51Plný popis:

889. B 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 1,0 1 193,81 1 193,81Plný popis:

890. B 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,0 26,89 26,89Plný popis:

891. B 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá m 187,4 29,82 5 588,03Plný popis:

892. B 915611111 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových m 187,4 5,76 1 078,91Plný popis:

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 45 637,93

893. B 931941112 Osazení dilatačního mostního závěru  lamelového, posun do 100 mm m 8,0 4 535,65 36 285,20

Plný popis:

894. B 93199.R Dilatační závěr pro komunikace m 8,0 184,80 1 478,40

Plný popis:

895. B 931994102 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely  těsnicím pásem povrchovým, 
spáry dilatační

m 3,5 976,58 3 418,01

Plný popis:

896. B 936174311 Montáž stojanu na kola  přichyceného kotevními šrouby 5 kol kus 1,0 496,32 496,32Plný popis:

897. B Z.2.22. stojan na kola na 6 kol jednostranný, kov dl.3500 mm kus 1,0 3 960,00 3 960,00Plný popis:

95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 71 985,73

898. B 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo m2 500,505 61,92 30 990,57Plný popis:

899. B 953943212_01 Osazování drobných kovových předmětů  kotvených do stěny skříně pro hasicí 
přístroj

kus 2,0 4 996,54 9 993,08

Plný popis:

900. B Z.1.13. přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 2,0 924,00 1 848,00

www.euroCALC.cz 74 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

901. B 953961211 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, - velikost M 8, hloubka 80 mm

kus 146,4 66,06 9 670,77

Plný popis:

902. B 953961213 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, - velikost M 12, hloubka 110 mm

kus 8,0 93,35 746,82

Plný popis:

903. B 953961214 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
chemická patrona, - velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 40,0 129,89 5 195,56

Plný popis:

904. B 953965112 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, 
délka 150 mm

kus 146,4 46,34 6 784,46

Plný popis:

905. B 953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 
12, délka 160 mm

kus 8,0 68,50 548,00

Plný popis:

906. B 953965132 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 
16, délka 260 mm

kus 40,0 155,21 6 208,48

Plný popis:

998: Přesun hmot 43 607,11

907. B 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou t 202,676 215,16 43 607,11Plný popis:

SO03-1a: Elektroinstalace 728 418,3346-M: Zemní práce při extr.mont.pracích 131 724,04

1 058. B 460150183_01 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v 
hornině tř 3

m 150,0 350,65 52 597,62

Plný popis:

1 059. B 460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m 150,0 112,21 16 831,31

Plný popis:

1 060. B 460560183_01 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 m 150,0 191,48 28 722,21

Plný popis:

1 061. B 460620013_01 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 52,5 64,71 3 397,20

www.euroCALC.cz 75 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 062. B 460680203_02 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce  vybourání otvoru ve zdivu betonovém 
plochy do 0,0225 m2 a - tloušťky přes 30 do 45 cm

kus 15,0 1 387,99 20 819,89

Plný popis:

1 063. B 460690031_02 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 420,0 17,80 7 476,30

Plný popis:

1 064. B 56280112 hmoždinky univerzální 8x50 100 kus 4,2 271,33 1 139,60

Plný popis:

1 065. B 460690032_02 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm kus 60,0 8,98 538,97

Plný popis:

1 066. B 56281031 hmoždinky univerzální 10x60 100 kus 0,6 334,89 200,93

Plný popis:

741-1: Elektroinstalace - silnoproud 19 405,52

929. B 741130001_01 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 1 080,0 4,67 5 040,41

Plný popis:

930. B 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 30,0 18,91 567,21

Plný popis:

931. B 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,0 24,37 243,74

Plný popis:

932. B 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,0 362,04 724,07

Plný popis:

933. B 100002 Svítidlo venkovní s pohybovým čidlem IP44 LED 10W - včetně zdrojů ; orientační cena ks 2,0 813,12 1 626,24

Plný popis:

934. B 741810003_01 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,0 9 469,86 9 469,86

Plný popis:

935. B 741810011_01 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy - pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i 
započatých 500 tis. Kč přes / 1000 tis. Kč

kus 1,0 1 052,21 1 052,21

Plný popis:

www.euroCALC.cz 76 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

936. B 998741102 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,633 1 077,07 681,78

Plný popis:

741-2: Elektromontáže - rozvodný systém 37 532,00

937. B 741310002 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro kus 1,0 367,61 367,61Plný popis:

938. B 3581107101.1 Soumrakový spínač analogový, vč. externího senzoru, napájení 230V kus 1,0 2 316,39 2 316,39Plný popis:

939. B Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 5,0 1 320,00 6 600,00 popis:

940. B 10.052.825.1_01 Rozvaděč RG - kompletní včetně zapojení KS 1,0 27 984,00 27 984,00Plný popis:

941. B 10.041.849 Sádra balená á  5 kg kg 60,0 4,40 264,00Plný popis:

741-3: Elektromontáže - hrubá montáž 493 574,06

942. B 741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových tuhých, - uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

m 190,0 31,13 5 915,50

Plný popis:

943. B 10.039.957 Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá m 190,0 17,86 3 393,40Plný popis:

944. B 741110022 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic m 280,0 29,41 8 235,95Plný popis:

945. B 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 280,0 10,26 2 873,07Plný popis:

946. B 741110043 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic m 70,0 43,25 3 027,42Plný popis:

947. B 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, m 70,0 32,09 2 245,97Plný popis:

948. B 741110013 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic m 80,0 43,25 3 459,90Plný popis:

949. B 10.153.147 Trubka KOPOFLEX  40 žlutá m 80,0 23,32 1 865,60Plný popis:

www.euroCALC.cz 77 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

950. B 741110144 Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do m 80,0 68,34 5 467,04Plný popis:

951. B 203200111 Chránička O 50mm m 80,0 244,38 19 550,40Plný popis:

952. B 741112003 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a kus 2,0 230,52 461,04Plný popis:

953. B 10.075.335 Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s kr kus 2,0 316,80 633,60Plný popis:

954. B 741112111 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a kus 30,0 230,52 6 915,63Plný popis:

955. B 1201563 KRABICE ACIDUR 6455-12 kus 30,0 74,80 2 244,00

Plný popis:

956. B 741112353 Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže 
víčka otevření nebo - uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

kus 30,0 7,79 233,69

Plný popis:

957. B 741910412_01 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 
víka, šířky do 100 - mm

m 140,0 207,59 29 063,19

Plný popis:

958. B 34575492_01 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125 m 140,0 272,54 38 155,27

Plný popis:

959. B 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm m 100,0 91,90 9 190,37

Plný popis:

960. B 10.046.510 Podpěra PV 21c plast základna kulatá kus 100,0 14,08 1 408,00

Plný popis:

961. B 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 14,85 171,49 2 546,60

Plný popis:

962. B 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 7,0 467,65 3 273,52

Plný popis:

963. B 741371004_01 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností stropních - přisazených 2 zdroje s krytem

kus 31,0 239,58 7 427,06

Plný popis:

www.euroCALC.cz 78 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

964. B 741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
krabic - vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

m 250,0 62,28 15 570,18

Plný popis:

965. B 34571005 lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 m 90,0 28,02 2 521,56

Plný popis:

966. B 3456_01 Příslušenství lištového rozvodu (rohy, spojky, zakončení) ks 1,0 440,00 440,00

Plný popis:

967. B 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x15 m 160,0 36,74 5 877,88

Plný popis:

968. B M090 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 15,0 17,51 262,65

Plný popis:

969. B M091 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 15,0 29,48 442,20

Plný popis:

970. B M092 svorka pásku drátu zemnící SR3d 2šr FeZn diagonal ks 15,0 19,71 295,65

Plný popis:

971. B 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 130,0 14,88 1 933,89

Plný popis:

972. B 10.042.134 Folie 22 rudá - blesk 250m/bal m 130,0 2,64 343,20

Plný popis:

973. B HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 4,0 352,00 1 408,00

Plný popis:

974. B 45561027 Profesionální elektrocentrála se synchronním generátorem vhodná pro náročné 
uživatele i trvalé - průmyslové využití. 3×230V / 1×400V 16A / 1×400V 32A Max. 
výkon LTP 400 V:11,1 kW / 13,8 kVA

KS 1,0 87 120,00 87 120,00

Plný popis:

975. B 741310001_01 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro 
prostředí normální - vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 2,0 43,25 86,50

Plný popis:

976. B 10.555.033 Spínač TANGO 3558A-05940S2 IP44 kus 2,0 569,18 1 138,36

Plný popis:

977. B 741311004 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného kus 11,0 367,61 4 043,76

Plný popis:

www.euroCALC.cz 79 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

978. B TLR.A10101999010KGLAK ASFALTOVÝ A1010/1999 ČERNÝ 1 KG - izolační nátěr proti vlhkosti kg 1,0 308,00 308,00

Plný popis:

979. B 741231001 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné 
straně řadových, - průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

kus 350,0 4,67 1 634,97

Plný popis:

980. B 34562693 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 2x2,5mm2, 400V 24A kus 80,0 5,64 451,06

Plný popis:

981. B 34562694 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 3x2,5mm2, 400V 24A kus 90,0 8,99 809,22

Plný popis:

982. B 34562695 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 4x2,5mm2, 400V 24A kus 90,0 11,03 992,65Plný popis:

983. B 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová s vodiči 5x2,5mm2, 400V 24A kus 90,0 13,44 1 209,49Plný popis:

984. B 741410001 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek m 116,0 56,70 6 577,50Plný popis:

985. B 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 105,56 22,96 2 423,49Plný popis:

986. B 741410003 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek m 60,0 136,23 8 174,02Plný popis:

987. B 35441073 drát D 10mm FeZn kg 38,4 57,03 2 189,82Plný popis:

988. B 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm m 348,0 91,90 31 982,48

Plný popis:

989. B 35441077_01 drát D 8mm AlMgSi kg 47,584 171,36 8 153,99

Plný popis:

990. B 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 240,0 61,41 14 738,01

Plný popis:

991. B 354354418751 SUb svorka univerzální bez strředové destičky ks 140,0 8,98 1 257,20Plný popis:

www.euroCALC.cz 80 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

992. B 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 100,0 24,84 2 483,56Plný popis:

993. B 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 41,0 93,84 3 847,64Plný popis:

994. B 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 15,0 31,19 467,87Plný popis:

995. B 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 6,0 42,27 253,60Plný popis:

996. B 35441895_01 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 20,0 19,97 399,32Plný popis:

997. B 741420031 Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí O do 200 mm se zhotovením kus 8,0 79,15 633,20Plný popis:

998. B 35442002 svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn kus 8,0 32,27 258,15Plný popis:

999. B 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do kus 6,0 173,00 1 037,97Plný popis:

1 000. B 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 6,0 276,08 1 656,51Plný popis:

1 001. B 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 12,0 27,17 326,06Plný popis:

1 002. B 741420083 Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů kus 6,0 64,87 389,24Plný popis:

1 003. B 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 6,0 2,74 16,44Plný popis:

1 004. B 741410071 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek m 310,0 17,73 5 496,16Plný popis:

1 005. B 1173996 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 231,0 12,58 2 905,98Plný popis:

1 006. B 10180202 VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY m 99,0 7,92 784,08Plný popis:

1 007. B 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m 11,0 54,02 594,21Plný popis:

1 008. B 210220458 Hřib jímací 108009 ks 24,0 105,60 2 534,40Plný popis:

www.euroCALC.cz 81 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 009. B 30005 Hřib jímací 108009 ks 24,0 423,02 10 152,48Plný popis:

1 010. B 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 130,0 17,46 2 269,86Plný popis:

1 011. B 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 156,0 19,38 3 022,89

Plný popis:

1 012. B 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 3x1,5 mm2

m 230,0 17,46 4 015,91

Plný popis:

1 013. B 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 276,0 11,92 3 289,13

Plný popis:

1 014. B 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 120,0 17,46 2 095,26Plný popis:

1 015. B 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 144,0 19,80 2 851,75Plný popis:

1 016. B 741122021 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 530,0 17,46 9 254,06Plný popis:

1 017. B 34111060 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x1,5mm2 m 636,0 19,14 12 172,46Plný popis:

1 018. B 741122025 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 80,0 32,37 2 589,43Plný popis:

1 019. B 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m 96,0 180,92 17 368,47Plný popis:

1 020. B 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x1,5 až 2,5 mm2

m 60,0 17,46 1 047,63

Plný popis:

1 021. B 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 72,0 33,80 2 433,44

Plný popis:

1 022. B 741122032_01 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(CYKY), počtu a průřezu žil - 5x4 až 6 mm2

m 180,0 23,85 4 292,88

Plný popis:

www.euroCALC.cz 82 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 023. B 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m 180,0 86,65 15 596,74

Plný popis:

1 024. B 741313131 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 
2P+PE 16 A

kus 2,0 165,65 331,30

Plný popis:

1 025. B 35811071 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400V 4pólová kus 2,0 95,01 190,02

Plný popis:

1 026. B PD.1_01 Přesun dodávek soubor 1,0 2 640,00 2 640,00

Plný popis:

1 027. B PM.1 Přidružený materiál soubor 1,0 2 640,00 2 640,00

Plný popis:

1 028. B PPV.1_01 Podíl přidružených výkonů soubor 1,0 1 760,00 1 760,00

Plný popis:

1 029. B HZS1301_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník hod 72,0 132,00 9 504,00

Plný popis:

741-4: Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 544,36

1 030. B 7471312047.1_01 připojení vyhřívání venkovní plochy nájezdu garáže ks 6,0 764,72 4 588,32

Plný popis:

1 031. B 00000016.1_01 Vytápěcí rohož s dvojžilovým odporovým kabelem. Plocha: 12.6m2, rozmer: 21.0 x 
0.6m, s 4 m - připojovacím kabelem, výkon: 300W/m2, příkon: cca 3780W, 230V

ks 0,6 5 165,60 3 099,36

Plný popis:

1 032. B 00000017 Řídicí jednotka pro ochranu venkovních ploch na DIN lištu-ovládání od dozorčího ks 0,1 6 292,00 629,20

Plný popis:

1 033. B 00000018 vlhkostně teplotní senzor ks 0,1 1 210,00 121,00

Plný popis:

1 034. B 00000019 snímač teploty

Teplotní senzor

ks 0,1 1 064,80 106,48

Plný popis:

741-5_00: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 100,70

www.euroCALC.cz 83 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 035. B 749913110 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 2,0 50,35 100,70

Plný popis:

742-1_01: Montáže slaboproud 18 756,47

1 036. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 360,0 12,36 4 449,60Plný popis:

1 037. B 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 360,0 8,54 3 074,40Plný popis:

1 038. B 220450007 Montáž datové skříně kus 1,0 213,10 213,10Plný popis:

1 039. B 10.652.241 Rozvaděč pro datové rozbočovače KS 1,0 2 063,60 2 063,60Plný popis:

1 040. B 10004 Switch POE 8port Průmyslový, vysoký rozsah teplot, POE+ ks 1,0 4 389,79 4 389,79Plný popis:

1 041. B 220731519 Montáž sady přepěťové ochrany uvnitř objektu kus 1,0 9,36 9,36

Plný popis:

1 042. B 10005 CP24BLY celokovový patch panel MINI-COM pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, 
černý

ks 1,0 1 528,12 1 528,12

Plný popis:

1 043. B 10.942.06511 PANDUIT CJS688TGY modul MINI-COM TX PLUS FTP, RJ45, kat. 6, černý KS 3,0 214,72 644,16

Plný popis:

1 044. B 10006 Vyvazovací panel 1U s plastovou lištou pro 19" rack ks 1,0 163,33 163,33

Plný popis:

1 045. B 10007 UTP propojovací kabel 0,5m Cat.6 ks 3,0 30,80 92,40

Plný popis:

1 046. B 10011 Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou ks 1,0 479,69 479,69

Plný popis:

1 047. B 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,0 1 233,73 1 233,73

Plný popis:

1 048. B 742330052_01 Popis portů patchpanelu kus 1,0 45,62 45,62Plný popis:

1 049. B 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 3,0 123,19 369,57

www.euroCALC.cz 84 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

742-2_00: CCTV 18 781,18

1 050. B 742230003_01 Montáž venkovní kamery kus 3,0 469,32 1 407,95

Plný popis:

1 051. B 33091224 Kamera venkovní: 2MP IP den/noc kamera v provedení bullet s IR60m, motorzoom 
2,8-12, antivandal: - (např. typ HIKVISION DS-2CD2623G0-IZS)

ks 3,0 4 840,70 14 522,10

Plný popis:

1 052. B 742230007_01 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus 3,0 234,70 704,11

Plný popis:

1 053. B 742230009_01 Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 2,0 10,81 21,62

Plný popis:

1 054. B 742230102_01 Instalace a nastavení SW pro sledování kamer soubor 1,0 756,62 756,62

Plný popis:

1 055. B 742230103_01 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 3,0 456,26 1 368,78Plný popis:

SO04: Venkovní objekty-oplocením terenní úpravy a komunikace 1 381 888,12

1: Zemní práce 98 059,10

1 067. B 111211212 Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých 
v rovině nebo ve - svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 2,0 86,71 173,42

Plný popis:

1 068. B 112101122 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, 
průměru kmene přes - 300 do 500 mm

kus 2,0 180,75 361,51

Plný popis:

1 069. B 112201101 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes - 100 do 300 mm

kus 4,0 271,04 1 084,16

Plný popis:

1 070. B 112201102 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes - 300 do 500 mm

kus 2,0 524,48 1 048,96

Plný popis:

1 071. B 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 8,772 182,39 1 599,89

www.euroCALC.cz 85 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 072. B 133212011 Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I m3 2,712 1 903,02 5 161,00Plný popis:

1 073. B 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 11,484 206,22 2 368,23Plný popis:

1 074. B 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení t 22,394 523,08 11 713,78Plný popis:

1 075. B 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené m3 11,484 20,07 230,51Plný popis:

1 076. B Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým kus 4,0 78,94 315,76 popis:

1 077. B Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým kus 6,0 168,08 1 008,48 popis:

1 078. B 181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při m2 220,0 54,16 11 915,18Plný popis:

1 079. B 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 33,0 245,56 8 103,32Plný popis:

1 080. B 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1:5

m2 220,0 19,86 4 368,87

Plný popis:

1 081. B 00572410 osivo směs travní parková kg 3,3 76,13 251,24

Plný popis:

1 082. B 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se - zhutněním

m2 588,723 22,61 13 313,86

Plný popis:

1 083. B 182313101 Vyplnění otvorů ornicí v mřížovinových nebo vylehčených tvárnicích nebo panelech 
pro jakýkoliv tvar - a velikost otvorů

m2 83,5 33,16 2 768,67

Plný popis:

1 084. B 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 5,01 245,56 1 230,23

Plný popis:

1 085. B 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu - do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 10,0 1 386,79 13 867,93

Plný popis:
www.euroCALC.cz 86 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 086. B 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 5,0 1 217,42 6 087,10

Plný popis:

1 087. B Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na kus 10,0 108,70 1 087,01 popis:

1 088. B 02650315 Javor japonský "Green Cascade" 100-120cm kus 5,0 1 000,00 5 000,00Plný popis:

1 089. B 02650316 Javor japonský "Green Cascade" 100-120cm kus 5,0 1 000,00 5 000,00

Plný popis:

2: Zakládání 21 006,41

1 090. B 233211115 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm kus 12,0 1 004,84 12 058,13Plný popis:

1 091. B 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C m3 2,712 3 299,51 8 948,28Plný popis:

3: Svislé a kompletní konstrukce 254 662,78

1 092. B 338121125 Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o 
objemu přes 0,15 do - 0,20 m3

kus 15,0 1 135,91 17 038,61

Plný popis:

1 093. B 59231161 sloupek s drážkami plotový řadový vyztužený beton 200x180x2800mm kus 13,0 850,50 11 056,48

Plný popis:

1 094. B 59231013 sloupek plotový koncový vyztužený beton s drážkami 200x180x3400mm kus 2,0 684,28 1 368,56

Plný popis:

1 095. B 338171115 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,00 m ukotvením k - pevnému podkladu

kus 12,0 178,36 2 140,35

Plný popis:

1 096. B 55342157 plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,5-
2,0m povrchová - úprava Pz a komaxit

kus 12,0 1 123,63 13 483,61

Plný popis:

1 097. B 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,0 267,02 267,02

Plný popis:

1 098. B 55342331.R branka plotová jednokřídlá Pz 900x2000mm kus 1,0 6 056,77 6 056,77

www.euroCALC.cz 87 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 099. B 348121121.R Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem kus 56,0 401,05 22 458,87Plný popis:

1 100. B 59233117 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 56,0 370,48 20 746,88Plný popis:

1 101. B 348121221 Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 11,0 438,44 4 822,83Plný popis:

1 102. B 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 11,0 549,01 6 039,10Plný popis:

1 103. B 348401130 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m m 31,0 92,88 2 879,13

Plný popis:

1 104. B Z.2.14. OPLOCENÍ ZE SVAŘOVANÝCH PRŮMYSLOVÝCH DÍLCŮ výšky 2,00m m 31,0 585,20 18 141,20

Plný popis:

1 105. B 348172115 Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 
m2

kus 1,0 15 160,62 15 160,62

Plný popis:

1 106. B Z.2.12. POSUVNÁ OCELOVÁ VENKOVNÍ BRÁNA SAMONOSNÁ S OTVÍRAVOU BRANKOU-ozn. 
Z.2.12

kus 1,0 102 344,00 102 344,00

Plný popis:

1 107. B 348941112 Osazování rámového oplocení  na cementovou maltu min. MC-10, bez spárování, do 
zděných nebo - betonových sloupků, výška rámu přes 1500 do 2500 mm

m 4,65 268,20 1 247,15

Plný popis:

1 108. B Z.2.13. Oplocení z děrovaného plechu - oplocení V10 (u parkingu)-ozn. Z.2.13 m 4,65 2 024,00 9 411,60

Plný popis:

56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 481 715,23

1 109. B 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po m2 83,5 87,46 7 302,60Plný popis:

1 110. B 564710011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 45,0 77,78 3 500,13Plný popis:

1 111. B 564730011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 83,5 240,38 20 071,90Plný popis:

www.euroCALC.cz 88 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 112. B 564732111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, m2 45,0 164,01 7 380,48Plný popis:

1 113. B 564760111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a m2 83,5 231,20 19 305,23Plný popis:

1 114. B 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 456,0 208,81 95 215,61Plný popis:

1 115. B 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s rozprostřením 
a s hutněním, po - zhutnění tl. 150 mm

m2 456,0 276,04 125 875,78

Plný popis:

1 116. B 565145101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a - zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 456,0 445,31 203 063,49

Plný popis:

57: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 197 793,76

1 117. B 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 m2 456,0 22,13 10 093,01Plný popis:

1 118. B 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 456,0 26,55 12 107,00Plný popis:

1 119. B 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním m2 456,0 385,07 175 593,76Plný popis:

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 88 943,86

1 120. B 596211110 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z m2 45,0 346,88 15 609,75Plný popis:

1 121. B 59245301 dlažba zámková tvaru I kraj 200x140x60mm přírodní m2 45,9 474,98 21 801,65Plný popis:

1 122. B 596412211 Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem m2 83,5 250,04 20 878,07Plný popis:

1 123. B 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 85,17 359,92 30 654,39Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 10 509,30

www.euroCALC.cz 89 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 157. B 767995115_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 85,0 35,64 3 029,30

Plný popis:

1 158. B Z.2.16.b Výškové omezení průjezdu AL dl. 5000mm včetně zavěšení - ozn. Z.2.16.b kg 85,0 88,00 7 480,00

Plný popis:

783: Dokončovací práce - nátěry 1 427,02

1 159. B 783009421 Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových m 5,6 254,82 1 427,02

Plný popis:

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 96 191,40

1 124. B 912111111 Montáž zábrany parkovací  tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované kus 3,0 231,77 695,31

Plný popis:

1 125. B 40445153.R sloupek ohebný plastový 80*750 mm - ozn. P.2.1. kus 3,0 194,91 584,72

Plný popis:

1 126. B 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
ko l

kus 8,0 234,11 1 872,84

Plný popis:

1 127. B 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 5,0 723,73 3 618,63Plný popis:

1 128. B 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm kus 2,0 563,36 1 126,72Plný popis:

1 129. B 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 1,0 562,48 562,48Plný popis:

1 130. B 914511112 Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 7,0 881,51 6 170,56Plný popis:

1 131. B 40445225_01 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 7,0 644,06 4 508,44Plný popis:

1 132. B 40445240_01 patka pro sloupek Al D 60mm kus 7,0 335,08 2 345,54Plný popis:

1 133. B 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 7,0 1 193,81 8 356,66Plný popis:

www.euroCALC.cz 90 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 134. B 40445253_01 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 7,0 52,70 368,92Plný popis:

1 135. B 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá m 31,5 29,82 939,29Plný popis:

1 136. B 915611111_01 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových m 31,5 5,45 171,61Plný popis:

1 137. B 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením m 61,18 269,25 16 472,49Plný popis:

1 138. B 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 56,889 51,48 2 928,92

Plný popis:

1 139. B 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 7,35 593,95 4 365,50

Plný popis:

1 140. B 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 31,0 153,03 4 743,90

Plný popis:

1 141. B 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 31,0 64,19 1 990,00

Plný popis:

1 142. B 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu  s odstraněním vložek, s 
vyčištěním a vyplněním - spár asfaltovou zálivkou

m 157,75 209,78 33 092,66

Plný popis:

1 143. B 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace 
nebo zpevněné plochy - živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 29,25 43,63 1 276,20

Plný popis:

96: Bourání konstrukcí 38 122,84

1 144. B 113107324 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním m2 150,24 99,12 14 892,50Plný popis:

1 145. B 961044111 Bourání základů z betonu  prostého m3 2,106 3 482,74 7 334,65Plný popis:

1 146. B 962032231 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu - vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 11,934 801,34 9 563,15

Plný popis:

www.euroCALC.cz 91 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 147. B 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových kus 4,0 143,44 573,76

Plný popis:

1 148. B 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou 
patkou

kus 4,0 446,47 1 785,89

Plný popis:

1 149. B 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,50 m - zabetonovaných

kus 4,0 348,30 1 393,20

Plný popis:

1 150. B 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 17,85 65,12 1 162,44

Plný popis:

1 151. B 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,0 1 417,25 1 417,25

Plný popis:

997: Přesun sutě 54 085,21

1 152. B 997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km

t 113,813 46,80 5 326,03

Plný popis:

1 153. B 997221559 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km

t 569,065 11,48 6 533,08

Plný popis:

1 154. B 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t 113,813 114,93 13 080,85

Plný popis:

1 155. B 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 113,813 256,08 29 145,23

Plný popis:

998: Přesun hmot 39 371,20

1 156. B 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo t 570,133 69,06 39 371,20Plný popis:

www.euroCALC.cz 92 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 93 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 94 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 95 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

www.euroCALC.cz 96 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 025. B 35811071 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400V 4pólová kus 2,0 95,01 190,02

Plný popis:

1 026. B PD.1_01 Přesun dodávek soubor 1,0 2 640,00 2 640,00

Plný popis:

1 027. B PM.1 Přidružený materiál soubor 1,0 2 640,00 2 640,00

Plný popis:

1 028. B PPV.1_01 Podíl přidružených výkonů soubor 1,0 1 760,00 1 760,00

Plný popis:

1 029. B HZS1301_01 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník hod 72,0 132,00 9 504,00

www.euroCALC.cz 97 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

741-4: Elektromontáže - kompletace rozvodů 8 544,36

1 030. B 7471312047.1_01 připojení vyhřívání venkovní plochy nájezdu garáže ks 6,0 764,72 4 588,32

Plný popis:

1 031. B 00000016.1_01 Vytápěcí rohož s dvojžilovým odporovým kabelem. Plocha: 12.6m2, rozmer: 21.0 x 
0.6m, s 4 m - připojovacím kabelem, výkon: 300W/m2, příkon: cca 3780W, 230V

ks 0,6 5 165,60 3 099,36

Plný popis:

1 032. B 00000017 Řídicí jednotka pro ochranu venkovních ploch na DIN lištu-ovládání od dozorčího ks 0,1 6 292,00 629,20

Plný popis:

1 033. B 00000018 vlhkostně teplotní senzor ks 0,1 1 210,00 121,00

Plný popis:

1 034. B 00000019 snímač teploty

Teplotní senzor

ks 0,1 1 064,80 106,48

Plný popis:

741-5_00: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 100,70

1 035. B 749913110 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 2,0 50,35 100,70

Plný popis:

742-1_01: Montáže slaboproud 18 756,47

1 036. B 220270243_01 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6 m 360,0 12,36 4 449,60

Plný popis:

1 037. B 10.049.551 SXKD-6-FTP-LSOH kabel F/UTP, kat. 6, LSOH Eca, cívka 500m-bezahlogenový plášť M 360,0 8,54 3 074,40

Plný popis:

1 038. B 220450007 Montáž datové skříně kus 1,0 213,10 213,10

Plný popis:

1 039. B 10.652.241 Rozvaděč pro datové rozbočovače KS 1,0 2 063,60 2 063,60

Plný popis:

1 040. B 10004 Switch POE 8port Průmyslový, vysoký rozsah teplot, POE+ ks 1,0 4 389,79 4 389,79

www.euroCALC.cz 98 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 041. B 220731519 Montáž sady přepěťové ochrany uvnitř objektu kus 1,0 9,36 9,36

Plný popis:

1 042. B 10005 CP24BLY celokovový patch panel MINI-COM pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, 
černý

ks 1,0 1 528,12 1 528,12

Plný popis:

1 043. B 10.942.06511 PANDUIT CJS688TGY modul MINI-COM TX PLUS FTP, RJ45, kat. 6, černý KS 3,0 214,72 644,16

Plný popis:

1 044. B 10006 Vyvazovací panel 1U s plastovou lištou pro 19" rack ks 1,0 163,33 163,33

Plný popis:

1 045. B 10007 UTP propojovací kabel 0,5m Cat.6 ks 3,0 30,80 92,40

Plný popis:

1 046. B 10011 Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou ks 1,0 479,69 479,69

Plný popis:

1 047. B 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,0 1 233,73 1 233,73

Plný popis:

1 048. B 742330052_01 Popis portů patchpanelu kus 1,0 45,62 45,62

Plný popis:

1 049. B 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 3,0 123,19 369,57

Plný popis:

742-2_00: CCTV 18 781,18

1 050. B 742230003_01 Montáž venkovní kamery kus 3,0 469,32 1 407,95

Plný popis:

1 051. B 33091224 Kamera venkovní: 2MP IP den/noc kamera v provedení bullet s IR60m, motorzoom 
2,8-12, antivandal: - (např. typ HIKVISION DS-2CD2623G0-IZS)

ks 3,0 4 840,70 14 522,10

Plný popis:

1 052. B 742230007_01 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus 3,0 234,70 704,11

Plný popis:

1 053. B 742230009_01 Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 2,0 10,81 21,62

Plný popis:

1 054. B 742230102_01 Instalace a nastavení SW pro sledování kamer soubor 1,0 756,62 756,62

Plný popis:

www.euroCALC.cz 99 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 055. B 742230103_01 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 3,0 456,26 1 368,78

Plný popis:

SO04: Venkovní objekty-oplocením terenní úpravy a komunikace 1 381 888,12

1: Zemní práce 98 059,10

1 067. B 111211212 Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých 
v rovině nebo ve - svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

kus 2,0 86,71 173,42

Plný popis:

1 068. B 112101122 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, 
průměru kmene přes - 300 do 500 mm

kus 2,0 180,75 361,51

Plný popis:

1 069. B 112201101 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes - 100 do 300 mm

kus 4,0 271,04 1 084,16

Plný popis:

1 070. B 112201102 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes - 300 do 500 mm

kus 2,0 524,48 1 048,96

Plný popis:

1 071. B 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3

m3 8,772 182,39 1 599,89

Plný popis:

1 072. B 133212011 Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3, - půdorysná plocha výkopu do 4 m2

m3 2,712 1 903,02 5 161,00

Plný popis:

1 073. B 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 5 000 do 6 000 m

m3 11,484 206,22 2 368,23

Plný popis:

1 074. B 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,394 523,08 11 713,78

Plný popis:

www.euroCALC.cz 100 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 075. B 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do - předepsaného tvaru

m3 11,484 20,07 230,51

Plný popis:

1 076. B Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu - zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

kus 4,0 78,94 315,76

Plný popis:

1 077. B Zásyp jam po pařezech  výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu - zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

kus 6,0 168,08 1 008,48

Plný popis:

1 078. B 181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes - 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 220,0 54,16 11 915,18

Plný popis:

1 079. B 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 33,0 245,56 8 103,32

Plný popis:

1 080. B 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v - rovině nebo na svahu do 1:5

m2 220,0 19,86 4 368,87

Plný popis:

1 081. B 00572410 osivo směs travní parková kg 3,3 76,13 251,24

Plný popis:

1 082. B 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se - zhutněním

m2 588,723 22,61 13 313,86

Plný popis:

1 083. B 182313101 Vyplnění otvorů ornicí v mřížovinových nebo vylehčených tvárnicích nebo panelech 
pro jakýkoliv tvar - a velikost otvorů

m2 83,5 33,16 2 768,67

Plný popis:

1 084. B 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 5,01 245,56 1 230,23

Plný popis:

1 085. B 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 
rovině nebo na svahu - do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 10,0 1 386,79 13 867,93

Plný popis:

1 086. B 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 5,0 1 217,42 6 087,10

Plný popis:

www.euroCALC.cz 101 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 087. B Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při - výšce kmene do 1,8 m

kus 10,0 108,70 1 087,01

Plný popis:

1 088. B 02650315 Javor japonský "Green Cascade" 100-120cm kus 5,0 1 000,00 5 000,00

Plný popis:

1 089. B 02650316 Javor japonský "Green Cascade" 100-120cm kus 5,0 1 000,00 5 000,00

Plný popis:

2: Zakládání 21 006,41

1 090. B 233211115 Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm kus 12,0 1 004,84 12 058,13

Plný popis:

1 091. B 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 
20/25

m3 2,712 3 299,51 8 948,28

Plný popis:

3: Svislé a kompletní konstrukce 254 662,78

1 092. B 338121125 Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky, o 
objemu přes 0,15 do - 0,20 m3

kus 15,0 1 135,91 17 038,61

Plný popis:

1 093. B 59231161 sloupek s drážkami plotový řadový vyztužený beton 200x180x2800mm kus 13,0 850,50 11 056,48

Plný popis:

1 094. B 59231013 sloupek plotový koncový vyztužený beton s drážkami 200x180x3400mm kus 2,0 684,28 1 368,56

Plný popis:

1 095. B 338171115 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,00 m ukotvením k - pevnému podkladu

kus 12,0 178,36 2 140,35

Plný popis:

1 096. B 55342157 plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,5-
2,0m povrchová - úprava Pz a komaxit

kus 12,0 1 123,63 13 483,61

Plný popis:

1 097. B 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus 1,0 267,02 267,02

Plný popis:

1 098. B 55342331.R branka plotová jednokřídlá Pz 900x2000mm kus 1,0 6 056,77 6 056,77

Plný popis:

www.euroCALC.cz 102 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 099. B 348121121.R Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem 
osazených sloupků na - cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při 
rozměru desek 500x50x2000 mm

kus 56,0 401,05 22 458,87

Plný popis:

1 100. B 59233117 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 56,0 370,48 20 746,88

Plný popis:

1 101. B 348121221 Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 11,0 438,44 4 822,83

Plný popis:

1 102. B 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 11,0 549,01 6 039,10

Plný popis:

1 103. B 348401130 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m m 31,0 92,88 2 879,13

Plný popis:

1 104. B Z.2.14. OPLOCENÍ ZE SVAŘOVANÝCH PRŮMYSLOVÝCH DÍLCŮ výšky 2,00m m 31,0 585,20 18 141,20

Plný popis:

1 105. B 348172115 Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 6 do 9 
m2

kus 1,0 15 160,62 15 160,62

Plný popis:

1 106. B Z.2.12. POSUVNÁ OCELOVÁ VENKOVNÍ BRÁNA SAMONOSNÁ S OTVÍRAVOU BRANKOU-ozn. 
Z.2.12

kus 1,0 102 344,00 102 344,00

Plný popis:

1 107. B 348941112 Osazování rámového oplocení  na cementovou maltu min. MC-10, bez spárování, do 
zděných nebo - betonových sloupků, výška rámu přes 1500 do 2500 mm

m 4,65 268,20 1 247,15

Plný popis:

1 108. B Z.2.13. Oplocení z děrovaného plechu - oplocení V10 (u parkingu)-ozn. Z.2.13 m 4,65 2 024,00 9 411,60

Plný popis:

56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 481 715,23

1 109. B 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm

m2 83,5 87,46 7 302,60

Plný popis:

1 110. B 564710011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění - tl. 50 mm

m2 45,0 77,78 3 500,13

www.euroCALC.cz 103 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

1 111. B 564730011 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění - tl. 100 mm

m2 83,5 240,38 20 071,90

Plný popis:

1 112. B 564732111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ  s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 
po zhutnění tl. - 100 mm

m2 45,0 164,01 7 380,48

Plný popis:

1 113. B 564760111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po - zhutnění tl. 200 mm

m2 83,5 231,20 19 305,23

Plný popis:

1 114. B 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 456,0 208,81 95 215,61

Plný popis:

1 115. B 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)  s rozprostřením 
a s hutněním, po - zhutnění tl. 150 mm

m2 456,0 276,04 125 875,78

Plný popis:

1 116. B 565145101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 
rozprostřením a - zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 456,0 445,31 203 063,49

Plný popis:

57: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 197 793,76

1 117. B 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 
kg/m2

m2 456,0 22,13 10 093,01

Plný popis:

1 118. B 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 456,0 26,55 12 107,00

Plný popis:

1 119. B 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného - asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 456,0 385,07 175 593,76

Plný popis:

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 88 943,86

www.euroCALC.cz 104 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 120. B 596211110 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo - drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného / materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 45,0 346,88 15 609,75

Plný popis:

1 121. B 59245301 dlažba zámková tvaru I kraj 200x140x60mm přírodní m2 45,9 474,98 21 801,65

Plný popis:

1 122. B 596412211 Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem 
z kameniva těženého - nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních 
otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 / mm, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 83,5 250,04 20 878,07

Plný popis:

1 123. B 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 85,17 359,92 30 654,39

Plný popis:

767: Konstrukce zámečnické 10 509,30

1 157. B 767995115_01 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 85,0 35,64 3 029,30

Plný popis:

1 158. B Z.2.16.b Výškové omezení průjezdu AL dl. 5000mm včetně zavěšení - ozn. Z.2.16.b kg 85,0 88,00 7 480,00

Plný popis:

783: Dokončovací práce - nátěry 1 427,02

1 159. B 783009421 Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových m 5,6 254,82 1 427,02

Plný popis:

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 96 191,40

1 124. B 912111111 Montáž zábrany parkovací  tvaru sloupku do výšky 800 mm zabetonované kus 3,0 231,77 695,31

Plný popis:

1 125. B 40445153.R sloupek ohebný plastový 80*750 mm - ozn. P.2.1. kus 3,0 194,91 584,72

Plný popis:

www.euroCALC.cz 105 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 126. B 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 
konzoly

kus 8,0 234,11 1 872,84

Plný popis:

1 127. B 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 5,0 723,73 3 618,63

Plný popis:

1 128. B 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm kus 2,0 563,36 1 126,72

Plný popis:

1 129. B 40445647 dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm kus 1,0 562,48 562,48

Plný popis:

1 130. B 914511112 Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 7,0 881,51 6 170,56

Plný popis:

1 131. B 40445225_01 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 7,0 644,06 4 508,44

Plný popis:

1 132. B 40445240_01 patka pro sloupek Al D 60mm kus 7,0 335,08 2 345,54

Plný popis:

1 133. B 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 7,0 1 193,81 8 356,66

Plný popis:

1 134. B 40445253_01 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 7,0 52,70 368,92

Plný popis:

1 135. B 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 
základní

m 31,5 29,82 939,29

Plný popis:

1 136. B 915611111_01 Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 
hmot liniové dělicí - čáry, vodicí proužky

m 31,5 5,45 171,61

Plný popis:

1 137. B 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 61,18 269,25 16 472,49

Plný popis:

1 138. B 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 56,889 51,48 2 928,92

Plný popis:

1 139. B 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 7,35 593,95 4 365,50

Plný popis:

www.euroCALC.cz 106 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 140. B 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou - maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m 31,0 153,03 4 743,90

Plný popis:

1 141. B 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 31,0 64,19 1 990,00

Plný popis:

1 142. B 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu  s odstraněním vložek, s 
vyčištěním a vyplněním - spár asfaltovou zálivkou

m 157,75 209,78 33 092,66

Plný popis:

1 143. B 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace 
nebo zpevněné plochy - živičné tl. přes 50 do 100 mm

m 29,25 43,63 1 276,20

Plný popis:

96: Bourání konstrukcí 38 122,84

1 144. B 113107324 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 
hmot na skládku na - vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy / přes 300 do 400 mm

m2 150,24 99,12 14 892,50

Plný popis:

1 145. B 961044111 Bourání základů z betonu  prostého m3 2,106 3 482,74 7 334,65

Plný popis:

1 146. B 962032231 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu - vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 11,934 801,34 9 563,15

Plný popis:

1 147. B 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových kus 4,0 143,44 573,76

Plný popis:

1 148. B 966052121 Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou 
patkou

kus 4,0 446,47 1 785,89

Plný popis:

1 149. B 966071711 Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,50 m - zabetonovaných

kus 4,0 348,30 1 393,20

Plný popis:

1 150. B 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 17,85 65,12 1 162,44

Plný popis:

www.euroCALC.cz 107 z 108 04.05.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 151. B 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,0 1 417,25 1 417,25

Plný popis:

997: Přesun sutě 54 085,21

1 152. B 997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypkých materiálů, na - vzdálenost do 1 km

t 113,813 46,80 5 326,03

Plný popis:

1 153. B 997221559 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý - další i započatý 1 km přes 1 km

t 569,065 11,48 6 533,08

Plný popis:

1 154. B 997221611 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti t 113,813 114,93 13 080,85

Plný popis:

1 155. B 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 113,813 256,08 29 145,23

Plný popis:

998: Přesun hmot 39 371,20

1 156. B 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným  dopravní - vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 570,133 69,06 39 371,20

Plný popis:

www.euroCALC.cz 108 z 108 04.05.2023


